
Kupní smlouva

a smlouva o dílo

2022/OSM/0226/DDIL

Městská část Praha 9

IČO: 00063894, DIČ: C200063894

se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

zastoupena Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou

(dále jen „Objednatel“)

STEVY s.r.o.

IČO: 26977583, DIČ: C226977583

se sídlem Třešť, 5. května 3/20, PSČ 589 01

vedená v OR u KS v Brně pod sp. zn. C 49409

zastoupena Janou Rychlou, jednatelem

společně s

HOFMANN Strakonice s.r.o.

IČO: 25229028, DIČ: C225229028

se sídlem 5. května 148, Strakonice II., 386 01 Strakonice

vedená v OR u KS v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 10564

zastoupena Ing. Vojtěchem Hradeckým, jednatelem

sdruženy do společnosti dle ust. § 2716 02 s názvem „STEVY & HOFMANN“

ve věcech smluvních je oprávněn jednat za společnost i samostatně

vedoucí společník STEVY s.r.o., zastoupen Janou Rychlou, jednatelem

(jako společní a nerozdílní dodavatelé; dále jen „Dodavatel“)

(společně také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl. a § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

tuto Kupní smlouvu a smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva“):

Preambule

Tato Smlouva je uzavírána na základě výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky v zadávacím

řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Dodávka a instalace

technologického vybavení kuchyně pro novostavbu ZŠ a MŠ U Elektry — opakované řízení“



(dále jen „zadávací řízení“). Zadávací řízení bylo objednatelem vypsáno podle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Smluvní strany budou své

vzájemné smluvní vztahy vykládat se zřetelem k proběhlému zadávacímu řízení, podané

nabídce Dodavatele a s vědomím nezměnitelnosti závazků.

ČI. I.

Předmět Smlouvy

1.1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje na svůj náklad a odpovědnosti dodat Objednateli

výrobky/zařízení specifikované v této Smlouvě, předat mu je a převést na něj vlastnické

právo k nim, to vše za podmínek ujednaných touto Smlouvou.

1.2. Dodavatel se dále zavazuje provést na své náklady a svou odpovědnost úplnou odbornou

montáž a instalaci (dílo) touto Smlouvou ujednaných částí dodaného zařízení, a to ve shodě

s technologickým řešením ujednaným touto Smlouvou a za podmínek této Smlouvy.

1.3. Dodavatel se dále zavazuje provést na své náklady a na svou odpovědnost odborné

zaškolení Objednatelem určených osob kobsluze dodaného zařízení dle podmínek této

Smlouvy.

1.4. Součástí závazku Dodavatele je zároveň bezplatný záruční servis po sjednanou záruční

dobu.

1.5. Objednatel se zavazuje zboží dle odst. 1.1. i dílo dle odst. 1.2. od Dodavatele převzít,

poskytnout Dodavateli veškerou nezbytnou součinnost ke splnění jeho povinností dle odst.

1.1., 1.2., 1.3. a 1.4. a zaplatit Dodavateli celkovou cenu, ujednanou v této Smlouvě.

1.6. Oba společní dodavatelé STEVY s.r.o. a HOFMANN Strakonice s.r.o., sdruženi do

společnosti „STEVY & HOFMANN“, jsou touto Smlouvou vázáni a z ní Objednateli odpovědni

společně a nerozdílně, Objednatel je oprávněn nárokovat plnění po kterémkoliv z nich, a to

až do řádného splněnívšech povinností vyplývajících z této Smlouvy bez ohledu na trvání

společnosti. STEVY s.r.o. je na základě smlouvy o společnosti oprávněna právně jednat

vzastoupení obou společníků ve všech věcech této Smlouvy. Smlouva o společnosti je

nedílnou přílohou č. 5 této Smlouvy.

čl. II.

Koupě zařízení

2.1. Dodavatel dodá Objednateli nové zařízení odpovídající přesné technické i vizuální

specifikaci, továrnímu označení, kvalitě i počtu tak, jak je uvedeno 'v rozpočtu, který tvoří

nedílnou a závaznou přílohu č. 1 této Smlouvy, a v technických listech, které tvoří nedílnou a

závaznou přímg této Smlouvy.

2.2. Části zařízení, které mají dle projektové dokumentace kuchyně, která tvoří nedílnou a

2



závaznou přílohu č. 3 této Smlouvy (dále jen „PD“) povahu zabudovaných konstrukcí,

Dodavatel Objednateli dodá nejpozději do 30. listopadu 2022 (dále jen „dodávka A“).

2.3. Části zařízení, které mají dle PD povahu volně stojících zařízení, tj. nevyžadují montáž

ani instalaci, Dodavatel objednateli dodá nejpozději do 31. května 2023 (dále jen „dodávka

B“).

2.4. Společná pravidla pro předání a převzetí dodávek A a B:

a) Místem dodání je rozestavěný objekt Základní školy U Elektry v ulici Sousedíkova,

Vysočany, 190 00 Praha 9.

b) Dodavatel dodávku dodá v pracovní den v obvyklou pracovní dobu, přičemž na termín

předání upozorní Objednatele minimálně 5 pracovních dní předem. Objednatel se zavazuje

poskytnout Dodavateli součinnost k převzetí dodávky skrze pověřenou osobu.

c) O převzetí dodávky bude oběma stranami podepsán předávací protokol. V případě

zjevných vad dodávky, které může Objednatel zjistit při jejím převzetí, je Objednatel

oprávněn dodávku až do odstranění vad nepřevzít a Dodavatel mu odpovídá za prodlení

dle této Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany v předávacím protokolu na jiném

způsobu odstranění vady včetně lhůty k tomu stanovené.

d) Vlastnické právo k dodávce B na Objednatele přecházíjejím převzetím, vlastnické právo

k dodávce A na Objednatele přechází úplným dokončením díla dle čl. III'. této Smlouvy.

čl. III.

Provedení díla

3.1. Veškeré zařízení a jeho součásti, které je předmětem dodávky A, se Dodavatel zavazuje

v místě dodání odborně namontovat a instalovat (dále jen „dílo“), a to ve shodě s PD.

3.2. Dílo bude realizováno ve lhůtě do 20 pracovních dnů ode dne úplného a řádného

předání dodávky A a podpisu předávacího protokolu. Objednatel se zavazuje poskytnout

Dodavateli k provádění díla veškerou nezbytnou součinnost.

3.3. Dodavatel provede dílo s veškerou odbornou péčí a odpovídá Objednateli za veškeré

případné škody na movitých i nemovitých věcech. V případě poškozeníjakékoliv části zařízení

při provádění díla se Dodavatel zavazuje poškozenou část zařízení v rámci lhůty dle odst. 3.2.

na své náklady vyměnit za zařízení nepoškozené.

3.4. Řádné provedení díla zahrnuje i zprovoznění všech zařízení, které jsou předmětem

dodávky A, provedení všech předepsaných zkoušek, vyhotovení a předání veškeré

dokumentace, zajištění veškerých prohlášení o shodě, technických osvědčení, kalibrací, revizí,

atestů, certifikátů, protokolů o měření, protokolů o zkušebním provozu, jsou-li pro dané

zařízení předepsány, a jejich předání objednateli.

3.5. Po dokončení díla řádně a bez vad Dodavatel Objednateli dílo předá, o čemž obě smluvní

strany podepíší předávací protokol. V případě zjevných vad díla je Objednatel oprávněn dílo

až do odstranění vad nepřevzít a Dodavatel mu odpovídá za prodlení dle této Smlouvy,

3



nedohodnou-li se smluvní strany v předávacím protokolu na jiném způsobu odstranění vady

včetně lhůty k tomu stanovené.

3.6. Vlastnické právo k zařízení, které je předmětem dodávky A, přechází na Objednatele

předáním díla a podpisem předávacího protokolu u jeho úplném převzetí.

3.7. Dodavatel se zavazuje řídit se při realizaci díla předanými podklady a pokyny

Objednatele, které jsou v souladu s touto Smlouvou a zápisy s dohodami smluvních stran,

které nemění ujednání této Smlouvy a jsou s ní v souladu.

3.8. Objednatel i Dodavatel shodně prohlašují, že na základě shora uvedené specifikace je

dílo dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do rozsahu, podoby a

kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.

3.9. Součástí díla jsou veškeré práce, činnosti a úkony nutné k řádnému provedení díla, a to

včetně těch, které nejsou výslovně uvedeny v této Smlouvě, jejích přílohách či v zadávacích

podmínkách zakázky, ale jsou s úplným vyhotovením, dodáním a předáním díla pojmově

spjaty. Zadavatel prohlašuje, že je profesionálem v oboru dodání díla a nabídku podal

s vědomím všech prací, činností a úkonů, které jsou nezbytné pro řádné a úplné provedení

dodávky a díla podle této Smlouvy.

ČI. IV

Zaškolení obsluhy

4.1. Po řádném předání dodávky dle odst. 2.3. je Dodavatel povinen provést jednorázové

odborné zaškolení Objednatelem určených osob k obsluze veškerého dodaného zařízení, a to

v rozsahu 1 pracovního dne (8 hodin) v místě dodání a v termínu podle pokynů Objednatele.

Objednatel Dodavateli oznámí termín zaškolení nejpozději 15 pracovních dní předem,

nedohodnou—li se smluvní strany na termínu jinak.

V.

Celková cena dodávek i díla

5.1. Smluvní strany si ujednávají celkovou cenu plnění dle této Smlouvy, tj. souhrnnou cenu

za dodávku A, dodávku B, provedení díla dle čl. III. i zaškolení dle čl. IV., tak, že celková

cena činí 17.184.771,- Kč (slovy: sedmnáct milionů sto osmdesát čtyři tisic sedm set

sedmdesát jedna korun českých) bez DPH. Částka odpovídající zákonné sazbě DPH ke dni

uzavření této Smlouvy činí 3.608.801,91 Kč. Spolu se zákonnou sazbou DPH činí celková

cena 20.793.572,91 Kč.

5.2. Cena ujednaná v odst. 5.1. je celková, nepřekročitelná a zahrnuje cenu veškerého plnění

dle této Smlouvy tak, jak odpovídá rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu č. 1 této Smlouvy.

Dodavatel není oprávněn v souvislosti s plněním svých povinností dle této Smlouvy po

Objednateli nárokovat žádné další finanční plnění.

5.3. Objednatel se zavazuje cenu díla včetně částky odpovídající zákonné sazbě DPH uhradit

4



dodavateli v české měně převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to

na základě dodavatelem vystavených faktur.

5.4. Dodavatel vystaví Objednateli faktury takto:

a) první fakturu po úplném, řádném a bezvadném předání díla dle čl. 111., a to na část

ceny zahrnující dle rozpočtu dodávku A a provedení díla.

b) zbývající část ujednané ceny, zahrnující dodávku B a zaškolení osob, zaplatí Objednatel

Dodavateli na základě dalších faktur vystavených Dodavatelem po řádném, úplném a

bezvadném převzetí dodávky B a provedení zaškolení osob.

5.5. Splatnost faktur vystavených dle této Smlouvy činí 30 kalendářních dnů.

5.6. Smluvní strany si ujednávají, že na plnění z této Smlouvy zásadně nebudou poskytovány

žádné zálohy, není možno vystavovat zálohové faktury ani poskytovat platby předem.

5.7. Cena díla ujednaná v tomto článku zahrnuje veškeré náklady, které objednatel vynaloží

v souvislosti s dodávkami a úplným dokončením a převzetím díla, a to včetně nákladů dle

odst. 3.9. této Smlouvy a včetně nákladů na záruční servis a s ním související výdaje. Cena

je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná se započtením veškerých

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů po celou dobu realizace díla. Objednatel nepřipouští

její navýšení o vícepráce ani o inflaci. Kalkulace jednotlivých položek v flue č. 1 zahrnuje i

dodání, montáž, zprovoznění a úplné předání kterékoliv části díla včetně zaškolení osob.

Dodavatel je vázán celkovým položkovým rozpočtem a jeho jednotlivými položkami, jak jsou

uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy.

 

5.8. Faktury Dodavatele musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Faktury musí obsahovat přílohu s vypracovaným

soupisem dodávek, provedených prací a služeb a s protokolem o kontrole provedených prací

technickým dozorem a musí být navíc označeny číslem této Smlouvy. Částka k plnění bude

vždy uváděna bez DPH i s DPH a dále výše DPH. V případě, že účetní doklad nebude mít

odpovídající náležitosti nebo spolu s ním nebude předložen doklad o provedení konkrétních

prací nebo dodávek, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k

doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s placením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od

opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů.

5.9. Pokud se Dodavatel stane nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona o dani

z přidané hodnoty, je Objednatel oprávněn uhradit Dodavateli za zdanitelné plnění částku bez

DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a

zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně Dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH Dodavateli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

ČI. VI.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

6.1. Dodavatel Objednateli odpovídá za dodržení všech technických parametrů a norem ve

5



vztahu k dodávanému zařízení a ve shodě s technickými listy jednotlivých zařízení a jejich

částí. Dodavatel prohlašuje, že zná veškeré platné normy pro dodávku i dílo a bude podle

nich postupovat. K témuž je povinen zavázat i své poddodavatele, přičemž Dodavateli

odpovídá stejně, jako by dílo vykonával sám.

6.2. Na vady dodávaného zařízení již existující při jejich předání, avšak nezjištěné při jejich

předání, se stanovuje doba odpovědnosti 36 měsíců od předání jednotlivých částí dodávek

Objednateli. Odpovědnost za vady díla se řídí platnou úpravou občanského zákoníku pro vady

stavebního díla.

6.3. Smluvní strany si sjednávají záruku za jakost (zachování vlastností) dodaného zařízení

a všech jeho součástí v trvání 5 roků. V případě, Že výrobce na některá zařízení poskytuje

záruku za jakost delší, prodlužujese záruka za toto zařízení na dobu určenou výrobcem.

6.4. Pro případ vad dodávek, díla nebo jeho části sjednávají obě strany právo Objednatele

požadovat a povinnost Dodavatele poskytnout bezplatné odstranění těchto vad, a to

v termínech dohodnutých s Objednatelem. Pokud nedojde kjiné písemné dohodě mezi

Objednatelem a Dodavatelem v rámci předávacího protokolu, je Dodavatel povinen odstranit

vady díla či jeho části nejpozději do 14 dnů od doručení výzvy Objednatele. V případě, že

Dodavatel prokazatelnou vadu díla neodstraní ani v této náhradní lhůtě, zavazuje se uhradit

objednateli veškeré náklady spojené s odstraněním vady díla. Tím není dotčeno právo

Objednatele na smluvní pokutu podle této Smlouvy ani na náhradu škody.

6.5. Dodavatel na sebe přejímá odpovědnost za vady a škody vzniklé na předmětu díla.

V případě odstranitelných vad se zavazuje vady odstranit na své náklady. V případě škod

nevratných je Dodavatel povinen Objednateli tyto škody v plné výši finančně nahradit.

6.6. Dodavatel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené všemi jeho zaměstnanci či

poddodavateli nebo i jinými osobami, kterým umožnil nakládat s věcmi či se pohybovat v

místě provedení díla a jeho okolí, a to na všech movitých i nemovitých věcech, a to včetně

škod vzniklých v souvislosti s prováděním díla třetím osobám.

6.7. Objednatel se zavazuje oznámit (reklamovat) vady dodaného zařízení, vady díla i vady,

na které se vztahuje záruka za jakost, Dodavateli bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí,

nejpozději do uplynutí příslušné záruční doby. Oznámení vady musí být Dodavateli doručeno

písemně. Voznámení vad musí být vada popsána a navržena lhůta pro její odstranění.

Dodavatel je povinen zahájit odstraňování vad nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne

doručení reklamace.

6.8. Smluvní strany sjednávají právo Objednatele požadovat v době záruční doby bezplatné

odstranění vady (záruční servis), a to s veškerou odbornou péčí. Bezplatným odstraněním

vady se zejména rozumí výměna či oprava zařízení, přepracování či úprava díla. Dodavatel

se zavazuje případně vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě, kterou určí

Objednatel dle objektivních hledisek.



VII.

Smluvní pokuty

7.1. Smluvní strany si ujednávají, že Objednatel má právo po Dodavateli požadovat smluvní

pokutu ve výši 15.000,- Kč za každý započatý den trvání kteréhokoliv z následujících porušení

povinností Dodavatele:

a) prodlení s předáním dodávky A dle odst. 2.2. této Smlouvy,

b) prodlení s předáním dodávky B dle odst. 2.3. této Smlouvy,

c) prodlení s dokončením a předáním díla dle čl. III. této Smlouvy,

d) prodlení s provedením zaškolení osob dle čl. IV. této Smlouvy,

e) prodlení se splněním povinnosti odstranit vadu dle čl. VI. této Smlouvy.

7.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že ujednaná smluvní pokuta je přiměřená a vylučují

její moderaci soudem.

7.3. Zaplacením smluvní pokuty dle odst. 7.1. není vyloučeno právo Objednatele na náhradu

skutečně způsobené škody Dodavatelem, ust. § 2050 občanského zákoníku se proto z tohoto

smluvního vztahu vylučuje.

7.4. Objednatel je oprávněn si uplatněnou smluvní pokutu jednostranně, písemným

prohlášením vůči Dodavateli, započíst proti plnění ceny ujednané v čl. V. této Smlouvy, a to

kterékoliv její části.

7.5. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla dle čl. V. této Smlouvy si smluvní

strany ujednávají smluvní úrok z prodlení ve výši 5 % per annum z dlužné částky.

čl. VIII.

Další práva a povinnosti smluvních stran

8.1. Dodavatel se zavazuje realizovat dílo sám, nebo za pomoci svých poddodavatelů za

předpokladu, že je výslovně identifikoval v seznamu poddodavatelů, které tvoří nedílnou

přílohu č. 4 této Smlouvy, a to v části plnění a v rozsahu v seznamu výslovně uvedeném.

V případě zapojení poddodavatelů odpovídá Dodavatel Objednateli za splnění všech ujednání

této Smlouvy i ze strany poddodavatelů, jako by činnost vykonával sám. Případná změna

poddodavatelů je možná jen z objektivních důvodů, nezaviněných Dodavatelem a je

podmíněna písemným oznámením objednateli ze strany Dodavatele a souhlasem

Objednatele. Nevyjádří-li se Objednatel do 10 pracovních dní od doručení oznámení, má se

za to, že souhlasí. Dodavatel je však oprávněn zapojit pouze takového nového poddodavatele,

který splňuje kvalifikaci kplnění příslušné části díla minimálně vtémže rozsahu jako

poddodavatel původní.

8.2. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má všechny potřebné podklady

kdodání zařízení i k provedení díla a zaškolení osob a nepožaduje žádné doplnění ani

vysvětlení.



8.3. Dodavatel je povinen mít po dobu provádění díla sjednáno platné pojištění odpovědnosti

za škodu způsobenou třetí osobě a rovněž platné stavebně montážní pojištění s limitem

pojistného plnění minimálně ve výši hodnoty plnění podle této Smlouvy včetně DPH.

8.4. Při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky

stavebního zákona a jeho prováděcích a doprovodných předpisů.

8.5. Objednatel má právo provádění díla kontrolovat. V případě, že určí kontrolní den, je

povinen se jej zúčastnit odpovědný zástupce Dodavatele. O průběhu kontroly provedou

smluvní strany písemný záznam včetně zjištěných a přijatých závěrů.

8.6. Dodavatel je povinen vést ode dne započetí provádění díla písemné záznamy o všech

provedených pracích a na požádání je předložit Objednateli. Záznamy je povinen uchovávat

po dobu 10 let ode dne předání díla.

8.7. Dodavatel musí dbát na dodržování platných předpisů týkajících se bezpečnosti práce a

požární ochrany jeho zaměstnanci a ostatními osobami v celém rozsahu svého plnění dle

Smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že jeho zaměstnanci (osoby v obdobném postavení a

poddodavatelé a jejich zaměstnanci) jsou proškoleni v předpisech pro zajištění bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci a požární ochrany a jsou pojištěni pro případ úrazu nebo úmrtí v

důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání. Kontrolu dodržování BOZP a PO je

oprávněn provádět pověřený pracovník Objednatele a Dodavatel je povinen s bezpečnostním

koordinátorem spolupracovat a plnit jím uložená opatření ve stanovených termínech. Pro

případ porušeníjakékoliv povinnosti stanovené platnými předpisy v oblasti bezpečnosti práce

a požární ochrany se zavazuje uhradit Objednateli jakoukoliv náhradu jemu způsobené škody.

Čl. IX.

Ukončení Smlouvy

9.1. Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou dohodou podepsanou oběma

smluvními stranami nebo odstoupením od Smlouvy v případech, kdy je to v této Smlouvě

výslovně ujednáno, nebo jde-li o podstatné porušení Smlouvy druhou smluvní stranou ve

smyslu ust. § 2002 odst. 1 OZ. Jiný důvod k ukončení smlouvy se vylučuje.

9.2. Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že:

a) prodlení Dodavatele s dodávkou zařízení či dokončením a předáním díla delším než

30 dnů oproti lhůtám sjednaným v této Smlouvě,

b) Dodavatel opakovaně provádí dílo vadně, ačkoli byl na vadnost upozorněn

objednatelem,

c) Dodavatel podal před přechodem vlastnického práva k zařízení či jeho části

insolvenční návrh jako dlužník nebo bylo vydáno rozhodnutí o úpadku Dodavatele,

e) Dodavatel neuvedl pravdivé údaje při prokazování kvalifikace v zadávacím,

f) je dán jiný vážný, objektivní, Objednatelem nezaviněný důvod, pro který nelze po

objednateli spravedlivě požadovat plnění Smlouvy.

9.3. Dodavatel je od Smlouvy oprávněn odstoupit vpřípadě neuhrazení ceny za dílo

8



Objednatelem způsobem ujednaným v této Smlouvě ani do 15 dnů po druhé výzvě Dodavatele

k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 15 dnů po doručení

první výzvy.

9.4. Odstoupení od Smlouvy je odstupující strana povinna doručit druhé smluvní straně

písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o možnosti od Smlouvy odstoupit.

9.5. Odstoupením od Smlouvy, tj. doručením písemného oznámení o odstoupení druhé

smluvní straně, se Smlouva ruší od počátku a smluvní strany si vrátí či nahradí vše, co si

navzájem plnily. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty ani

úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé zporušení smluvní

povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení

od Smlouvy. Byl—li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

9.6. Odstoupí—li některá ze smluvních stran od této Smlouvy na základě ujednání ztéto

Smlouvy vyplývajících, smluvní strany si vypořádajl své závazky z této Smlouvy do 30 dnů

od odstoupení od Smlouvy.

v

CI. X.

v

Závěrecná ujednání

10.1. Dodavatel prohlašuje, že žádné ujednání této Smlouvy nepodléhá obchodnímu ani

jinému tajemství. Dodavatel dále bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle

Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a je srozuměn

s tím, že informace obsažené v této Smlouvě mohou být v rozsahu zákonem stanoveným

poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Dodavatel dále bere na vědomí, že

Objednatel zařadí text této Smlouvy do své databáze smluv a k projednání v příslušných

grémiích objednatele. Dodavatel dále bere na vědomí, že Objednatel plný text této Smlouvy

včetně příloh uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

vplatném znění, jakož i způsobem uveřejňování dle ZZVZ včetně informace o výběru

dodavatele uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele.

10.2. Dodavatel se zavazuje řádně uchovávat originál této Smlouvy včetně dodatků a příloh,

veškeré originály dokladů a listin (zejména účetních) týkajících se předmětu Smlouvy či s ním

souvisejících minimálně do konce roku 2034.

10.3. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této Smlouvy není plněním

nemožným, že berou na vědomí stanovené závazné časové termíny a že Smlouvu uzavírají

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

10.4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které se zavazuje zajistit Objednatel

v zákonné lhůtě.

10.5. Tato Smlouva se řídí právními předpisy CR a je vykládána v souladu s nimi. Práva a

povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této Smlouvy a příslušnými ustanoveními OZ.

9



V případě konfliktu mají přednost ujednání této Smlouvy, pokud nejsou v rozporu s platnými

právními předpisy. Mezi smluvními stranami nebudou užity žádné obecné ani jejich specifické

zvyklosti ani ujednání z předchozích či paralelních smluvních vztahů.

10.6. Tuto Smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými

odpovědnými zástupci obou smluvních stran.

10.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž 3 obdrží

Objednatel a 1 Dodavatel.

10.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

10.9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy č. 1 až 5.

Přílohy_:

č. 1 - závazná specifikace všech položek plnění, oceněná položkovým rozpočtem

č. 2 - technické listy dodávaných zařízení (výrobků)

č 3 — závazná projektová dokumentace dodávek i díla

č. 4 — seznam poddodavatelů

č 5 — smlouva o založení společnosti „STEVY & HOFMANN“

Objednatel Dodavatel

milí. iuzf/Í
1-8. ll. 2022

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA U ELEKTRY

D.1.4.I. GASTROPROVOZ

WKAZ VÝMĚR

Volná zařízení

Zak. číslo: 508/22

Datum: 07.2022

Stupeň: DVZ

 

Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

 

rozměry [ mm] MJ

 

 

   

Cena

 

 

25.2 Pracovní stůl otevřený s pDIicIzadnílem

celonerezové provedení- pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm

spodní pollce ve v. 150 mm

ind m Is— In ‘- n m m

25.3 Chlazený stůl třísekcový zadnílem ,*

celonerezové provedení— pracovní deska tl.40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, nohv : jeklů

40x40x1,5 mrn, výšk. stavltelnost 20 mm

2x prostor pro GN s křldlovýml dvířky a 2x zásuvka (dělení 1/2:1/2)

chlazený obsah 320 Itr

\chladlcí agregát vpravo, rozsah teplot O'C až +10'C

 

 

xiv-.2 l-m „ tn r-Im

25.6aPracovní stůl skříňkovýspc-suvn,mi dvířky zadní lem

40x40x1,5 mm, výšková stavítelnost 20 mm

opláštění z plechu tl. 1 mm : boků a zezadu, z čela posuvná dvířka na vallvém vedení

spodní police ve v. 150 rnrn

zadní lem v. SD mm

25.6b Pracovní stůl skříňkový s uosuanmi dvířky zadni a pravý lem

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm

opláštěnlz plechu tl. 1 mm 1 boků a zezadu, : čela posuvná dvlřka na valivérn vedení

spodní pollce ve v. 150 mm, prostřední pollce přestavltelná

přesah pracovní desky cca 170 mm vpravo nad radiátor

zadní a pravý lem v.50 mm

25.7 _Skladový regál žíyřpjglioo I)” *

celonerezové provedenl» police tl. 30 mm z nerez plechu tl. 1 mm, nosná kce z jeklů

30x30x1,5 mm, výšková mvltelnost 20 mm

.41 pevnárnolírc 5505005150120 k: *

25.8 Skladový regál čtyřpolicový

celonerezové provedenl— police tl. 30 mm z nerez plechu tl. 1 mm, nosná kce z ]eklů

30130115 mm, výšková stavitelnost : 20 mm

Ax on.-vne police : nosností e 120 ko

25.9 _Pracovní stůl otevřen ý7s částemíu *Qolicí ,zadnl lem

40140x1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm

vpravo spodní prostor volný pro myčku nádobí

vlevo spodní police ve v. 150 mm

3 páry nohou

„„. .. ,. , m m..

25.10 „Miška nádobí podstolováse zabudovanýmzměkčovačem vodv

celonerezová konstrukce s lisovaným mycím tankem v hygienlckém provedení

 

mycí ramena nerezová, mycí programy 90/120/240 5, kapacita min. 40 košů/hod

samočistící program pro mycí komoru, odvápňovací program

elektronické ovládání s možností zobrazeníaktuálnlho stavu myčky (teplot), zobrazování

aktuální fáze programu

vestavěné dávkovače chemických prostředků, odpadní čerpadlo, oplachové čerpadlo

rozměr košů 500 x 500 mm, vstupní výška min. 420 mm

max. spotřeba vody 2,5 l/koš

25.11 Mycí stůl otevřený s roštovou ;—ILlicf zadní lem

40x40x1,5 mm, výšková stavítelnost 20 mm

prolis pracovní desky

dřez Ilsovaný 500x500x280 mm vlevo

spodní police roštova' ve v. 150 mm

zadní lem v. 50 mm

...; .u.-.,

25.113 _Sprcha tlaková stolní s nanouštšcím ramínkem, páková směšovací baterie

25.13 ,Výlevka kombinovaná s umyvadlem, vé. baterie, zadní a PE,-Š lem

celonerezové provedení- spodní vana (výlevka) 400x400x200 mm s vyklápěcírn roštem,

20 mm

zadnía pravý lem v. SD mm

v.ř. oákové stolánkové baterie u horní vam s možností natočení nad obé vany a slfonu

25.14 Nástěnná skříňka uzavřená s ,Losuvnjmi dvll'l-v

nerez dvířka na valivém vedenl

„___r střední,přestavitelná

_‘_ '411"UMW'ARNA‘Ask

47.1 ,SkladoVÝ regál čuřpolioový

celonerezové provedení- poílce' tI. 30 mm 2 nerez plechu tl. 1 mm, nosná kce z jeklů

301301115 mm, výšková stavltelnost 20 mm

*Je,flung:zhi: 1 „ 00.110123}:

47.2 _Pracovnlstůl s roštovou polici. zadní a levý lem

  

   

 

40x40x1,5 mm, výšková stavítelnost 20 mm

spodní pollce roštová ve v 150 mm

:arírn A Jou? rm I. “(I '—1rr1

766

.; *

, 900,

   

   1 * ,'dorněrek „.    

,*1750 : 700 , 900 j 1 _ 7 7711162990 7111629007

l

l

77 „ 1300 ,' 700 , 900 , 1 3174500, *3174500

celonerezové provedenl- pracovní deska tl. 40 mm. nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů

' 1300, 700 , 900 _' 1 ' 3293300: 3293300

celonerezové provedenl- pracovní deska !| 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží zjcklů

_ 1400l 500 , 1900, 1 _ 237459.00 234g»

' 1300' 500 ' 1800' 1 ' %100' 2í1ň<í

' 1750 700 ,*900 ' 1 , 7 265640077 265647070

celonerezové provedení- pracovní deska tl.40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů

7600 ,Ro , 820 i 1 , 77 19374200171 19847201370

dveře dvouplášťové, Izolované I l

l

7 7 ' 1750, 700 , 900 , 1 : 36913.50: 36917306

celanerezové provedení- pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží : ]eklů

, 1 ' 609900, 6089,00

tlaková hadice : vyvažovací pružinou o délce 1200mm, úchytka na zed a háček na sprchu \

500 _ 700 900 * 1 2531300 2531300

horní vana (umyvadlo) 340x240x150 mm, nohy : ]eklů 40x40x1,5 mm, výšková stavítelnost

l

77 „1200 , *350 , 600 ' 2 , * 267330077 53456.00

celonerezové provedení, nerez plech tl. 1 mm, opláštění : boků a zezadu, z čela posuvná

» vr! . „...— „3-0 1-7 ,_.-r '— ~w—N— , -———_ _—» ww— „ wm.

_ :.. ,._.._ .....„4 _; l.)-L..:LJ. m;.— " -' “L... . „„ ;;z l.." »'A *N _ __-„

, 71600. \ 500 1800 , 1 „ 23276 00, 23276,00

7 1000 , 700 , 900 , igměrek 7 719000067 179009.00

celonerezové provedení pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl.1,5 mm, podnoží : jeklů

'*1200' 700 * 900 ' 1 33867 co’ 333E113

15mg,

 

 

  * 15918,00

 

 

 47.3 Mycí stůl s roštovou golicl zadní a trav: lem

Slránka 1 z 12

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA u ELEKTRY

0.1.4.I. GASTROPROVOZ

VÝKAZ VÝMĚR

Volná zařizení

Zak. číslo: 508122

Datum: 07.2022

 

Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

  

rozměry [mm] MJ Poznámka

 

š. hi. v. ks

     
ceionerezové provedeni- pracovni deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů

‘40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost t 20 mrn

prolis pracovní desky

dřez lisovaný 1000x500x280mm

spodni police roštová ve v. 150mm

I

zadní.a pravý lem v. 50 mm

47.3a Sprchattakova stolni s napouéiécim raminkem, páková směšovací baterie

tlaková hadice s vyvažovací pružinou o délce 1200mm, uchy-tka na zeď a háček na sprchu

 

_47.6 :Umyvadlo s kolenovyfi ovládáním baterie

 

koienové ovládání se zpožděním

nastavení teploty vody pomocí směšovacího ventilu

vŠgniánknvýjatm-in : sifonu
K .

 

  
is adovy gáí čtyřpoiicový

celonerezové provedeni — police tl. 30 mm z nerez plechu tl. 1 mm, nosná kce z jekiů

30x30x1,5 rnrn. výšková stavitelnost 20 mm

.4x cevna police : 00500511010}!

49.2 Skladovýregál Ctyimiicový

celonerezové provedení- police 1L3!) mm z nerez plechu tl. 1 mm, nosná kce z jeklů

301130115 mm, výšková stavitelnost 20 mm

Ímevr—n police : nosnozti a' 120 ke

49.3 _Mrazíci skříň nerez

objem 597 ltr., pro GN2/1, rozsah teplot -10 až -26'C

celonerezové provedení -vnější l vnitřní povrch 1 nerezové oceli AISI 304

vnější povrch zjednodiiných bočnic s izolacítl. min. 75 mm, bez štěrbin

hlubokotažená vnitřní skříň s Iisovanýmí vsuny pro GNZ/l

hlubokotažená podlahová vana z jednoho kusu s velkými radiusy

samočinně se zavírající dveře : vyměnitelným magnetickým těsněním

Integrovaný nožní pedál pro otevírání dveří bez použití rukou

ergonomické madlo po celé výšce dveří

možnost změnit směr otevírání dveří

funkční díly (ventilátor, výparník „..) v samostatném strojním prostoru : výklopnou

demontovatelnou zástěnou v horní části skříně

dynamický chladicí systém » dva ventilátory pro rovnomě rné rozložení teploty

automatický systém odmrazování pomocí horkého plynu bez nutnosti vyjmutí potravin

elektronický řídící systém, rozhraní RS485 pro externí dokumentaci teploty, integrovaná

paměť, optický a akustický alarm

pro okolní teplotu +10 až +40'C

chladivo R290

4 0estaviteine rum nan-119.15". umělou hmotou

494 Chladlcl skříň nerez

objem 597 ltr., pro GNZ/l, rozsah teplot -2 až +15'C

celonerezové provedení- vnějšl i vnitřní povrch z nerezové oceli AISi 304

vnější povrch z jednodílných bočnic s izolacitl. min. 75 mm, bez štěrbín

hlubokotažená vnitřní skříň : lísovanýml vsuny pro GNZ/l

hlubokotažená podlahová vana : jednoho kusu s velkými radíusy

samočinně se zavírající dveře : vvrněnitelným magnetickým těsněním

integrovaný nožní pedál pro otevírání dveří bez použití rukou

ergonomické madlo po celé výšce dveří

možnost změnit směr otevírání dveří

funkční díly (ventilátor, výparník ...) v samosmtném strojním prostoru s výklopnou

demontovateinou zástěnou v horní části skříně

dynamický chladící systém - dva ventilátory pro rovnoměrné rozložení teploty

automatický systém odmrazování pomocí horkého plynu bez nutnosti vyjmutí potravin

elektronický řídící systém. rozhraní RS485 pro externí dokumentaci teploty, integrovaná

pamět, optický a akustický alarm

pro okolní teplotu +10 až +40'C

chladivo R290

4 nřestaviteine m:",v natažené umělou hmotou

49.5 Skladovy regál čtyřpelican?

celonerezove' provedení- police tl 30 mm z nerez plechu tl. 1 mm, nosná kce z jeklů

30x30x1,5 mm, Výšková stavitelnost 20 mm

4x oevná police 5 nosností a 1110 ke

49.(Mi/ý regál čty'peliWÝ

celonerezavé provedení- police tl. 30 mm z nerez plechu tl. 1 mm, nosná kce : jeklů

50x50x1,5 mm] výšková stavitelnost 20 mm

4x pevná police 5nosností a 120 kg

1‘5 a ZMÉKČOVAČCENIRACNI úí=

50a.1 Centrální úpravna vody (automatický změkčovač) pro 2x mycí stroj (pol. 52.5 +

509.3). 3x konvektomat (pol.50h.1 + 50h 1a), multif. tlak pánev (pol. 50g.3) a kotel

Ipol.500.6I-chlazeni víka avnynečilek páry loci. 500.Bi

Automatický změkčovač použitelný doýtvgosli vody 60 st.N

dlojitýtank naplněný katexovou pryskyřicíkterýje řízenjednímřídícím modulem

řřidící modul měřímnožstvívody protekié systémem kontrolních disků

po průtoku určitého množství vody se automaticky spouští regenerace a tak vody je

%Édan : jednoho tanku na druhý

Pn'ttok doporučený max. BDI/min

Počet tanků: 2

Materiálové provedenílanků: sklolaminát

_jMýnožstvl Ionexu: 20 i/tank

_Ionexová ?fvskyřice: silně Nselý katex

_Ví'ška lože: 635 mm

Řídící modul: ne-eiektrický kinetický modul

_Měřící t_urbínka: polygopyién, rozsah 1,1 - 94 l/min

Solankmj tank — materiál: HDPE ka pacita: 100 ks tablet. soli

, ,-?

49.1

   

 

 
 

 __ 1

470Í370L225 1;

I

1400 60018001

:1200_eoo_1eoo_1_

'7ooí330321zoí1í

i i i I

l

I

7001530121202:

I

500'600 Í 1800 i 1

\ \_ 1500_ 600 _ 1800_ 1 _doměrek

l

l

l I i

‘440 270i8001‘

Stránka 2 z 12

 

  

Stupeň: DVZ

Jednotková Cena celkem

cena

Kč Kč

4948,00 4948,00

\

5900.00j 5900.00

l

23459.00 2345900

2104300: 21043.00

137333.00: 137333.00

l

l

l

_ 11780300 23561300

16212,00Í 1621200

24660,00_ 24660.00

5636000 86860.00

 

 

  



ZÁKLADNÍ ŠKOLA U ELEKTRY

D.1.4.|. GASTROPROVOZ

Zak. číslo: 508/22

Datum: 07.2022

 

 

VÝKAZ VÝMĚR
Stupeň: sz

Volná zařízení

rozměry [ mm] MJ Poznámka Jednotková Cena celkem

Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ v. ks cilem 7K? i‘Ý1ihr.

 

_Mngžstvísoli na regeneraci 1 tanku: 1,8 kg

‘Doba regenerace (1 tank) : 45 min 7

!“ průtok „. ' L * * ,',7E I/mln

70d cadnívoda na regenerací 1 tanku: 132I

Vstu:ní voda tlak 2,0-8,0 bar, teplota 2- 45 'C, pH 5—10, 7

Tvídost celková max GO'N

_Dlsko-w" filtr na7neélstc71ys manuélnmplgchem

_max. tlak 10 bar

m.ax terlota SS‘C

 

 

 

 

průtok doS m3/hod ___ „_

71.50.’_'\'IAR_NA1‘*“ ”Er?"" 3"W" " „Říj—"j ' “Z“,'"* ?“

   _sgp _Eřípravamasa a‘yajgcfr‘

50b.1 Chlazeny stůl trísekcový s drezem zadní—lin751M076baterie

celonerezové provedení, nohy : ieklů 40x40x1,5 mm, výšk. stavitelnost 20 mm

1x prostor pro GN s křídlovýml dvířky a 4x zásuvka (dělení 1/2:1/2)

chlazený obsah 320 Itr

chladící agregát vlevo, rozsah teplot O'C až +10'C

nad agregátem (vlevo) dřez 300x500x200 mm

zadní lem v. 50 mm

50b.3 _Pracovní stůl otevřenys“polici zadní a pravý lem

celonerezové provedenl- pracovnl deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží : Jeklů

40x40x1,5 mm, výšková stavltelnost 20 mm

spodni police ve v.150 mm

”w .= mai..7 lem v \D my"

50b.4 Myol stůl otevřený s polici zadní lem stoíánková baterie

celonerezové provedenl— pracovní deska _tl. 4O mm, nerez olech tl. 1,5 mm, oodnoží z ieklů

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm

dřez lisovaný 300x500x200 rnrn vpravo

spodní police ve v. 150 mm

přesah pracovní desky cca 170 mm vlevo nad radiátor

zadní lem v. 50 mm

7 _„5 r<_.-.-L;,_A*.-._..„edí—.“.

50b.5 _Chladlcl skříň nerez - plast

objem 436 ltr., rozsah teplot +1 až +15'C

otevírání dveří pravé

vnější povrch z nerezové oceli AISI 304

vnitřní skříň hlubokotažená plastová, : velkýml radiusy

samozavíracl dveře (od úhlu 60‘) s vyměnitelným magnetickým těsněním

ergonomické nerezové madlo

možnost změnit směr otevírání dveří

dynamlcký chladící systém

automatický systém odmrazování

elektronické řízení s digitálním displejem, optický a akustický alarm

pro okolní teplotu +10 až +40'C

chladivo R6003

50b.6 7NésIénné7skfifi7ka uzavřená s_gosuvnýmí dvířky

celonerezove' provedení, nerez plech tl. 1 mm, opláštěníz boků a zezadu, z čela posuvná

\ nerez dvířka na vallvém vedení

_ střední ořestavlteíná nollce

509 Připmva zeleniny

500.1 Mycí stůl otevřený s pollcl 29an a pravý lemsto'ánková baterie

celonerezové provedení- pracovní deska tl 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z íeklů

40x40x1,5 mm, výšková stavltelnost 20 mm

dřez lisovaný 500x500x250 mm vlevo

spodní pollce ve v. 150 mm

zadnla pravý lem v. 50 mm

 

 

 

  

mm . ta''lrí— \ “IA,I

5°C.2 Pracovní deska zadní lem

oelonerezové provedení- deska IL 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm

zadní lem v. 50 mm

„u:ňvtenl r. :ousecrím Hall.-m

500,3 _Chlazený stůl třísekcový, zadní a pravý Iem

celonerezove' provedení- pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, nohy z jeklů

40x40x1,5 mm, výšk. stavítelnost 20 mm

1x prostor pro GN s křídlovými dle<y a 4x zásuvka (dělení 1/221/2)

chlazený obsah 320 ltr

chladící agregát vpravo, rozsah teplot O'C až +10'C

n-Ln'Mnnm n (*. vm

500.3a Zakrytování topení Lerforovanou nerezovou deskou

celonerezove' provedení, nerez plech tl. 1,5 mm, perforace nad radiátorem

uchycení ke stolu a stěně. odnímatelné

500.5 Nástěnná skříňka uzavřená s posuvnými dvíř' 7

celonerezové provedení, nerez plech tl. 1 mm, opláštění z boků a zezadu, z čela posuvná

nerez dvířka na valivém vedení

, středníořestayitelná police

5od 0091517530515 7

50d.2 Nerezový navljecl buben. tlaková hadice 15m.tlaková sproha

300.3 _Mvcí stůl otevřený s polici, zadní a DIMM, s_toiánková baterie

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm

dřez lisovaný 500x500x250 mm vlevo

spodní police ve v. 150 mm

zaana pravý lem v.50 mm

50d 4 Pracovnistůlotevřenysezásuvkovžm blokem :: oolicl zadní lem 

 

 

 

 

osv—u

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží :. jeklů .

    

    

Lví., ,7 :74

377481307

 

550 j 700 ' 900 _ 1 idoměrek 1334500 13345.00
I

I

“1700: 700 : 900 ' 1 'domérek 349mg): 34953.00

I \
\

7’ 597 i 900 _ 1910 ' 1 ' * 3215200" 3510500

I

7 7717200: :57 500 Í 2 ' 7673500: 7 53470.00

1500 \ 700'_ 90_0 7 1_ _ 307530.007 * šaasópo

\

I

300 _ 700 _ 40 1 _doměrek 75309.00: 5309.00

_ 1730_ 700 j 900 ' 1 13969700 139697.00

I

I \ 7

1507 27507 40 1 _doměrek 7 9971007 9900.00

_ 1200 _ 350 7 e 0 _ 1 _ 2373500 2573500

300 120 300 1 nástěnnýsměšovač-

7 _ 7 _dodávkizti 13522.00 13622.00

20007 700 __ fl. 1 _ 7 737433.00 737433.00

950 ' 700 ' 900 1 domérek 4251800 4251000

 

   '“ 137740.00

   
Stránka 3 z 12



ZÁKLADNÍ ŠKOLA u ELEKTRY

o.1.4.|. GASTROPROVOZ

VÝKAZ VÝMĚR

Volná zařízení

Zak. číslo: 506/22

Datum: 07.2022

Stupeň: DVZ

 

rozměry [mm] \ MJ Poznámka Jednotková

_ cena

Cena celkem

 

Pozice NÁZEVZAŘÍZENÍ š. hI. v. \ks

      
celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 rnrn, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží : jeklů

40x40x1.5 mm, výšková stavítelnost 20 mm

vpravo zásuvkový blok se 3x zásuvkou GN1/1 na valívém vedení

lvlevo spodní police ve v. 150 mm \

, )Hnilfme_5fí" „* . .

50d.5 Chlazen ý stůl třísekcový zadní lem _ _1 780 700 900 1

celonerezové provedení- pracovní deska tl 40 mm, nerez plech tl. 1,5mm, nohyzjeklů

\40x40x1,5 mm, vy'šk. stavitelnost 20 mm

11 prostor pro GN : křídlovými dvířky a 4x zásuvka (dělení 1/2: 1/2) \

chlazený obsah 320 Itr

chladící agregát vpravo, rozsah teplot O'C až +10'C

apt-flava" :nm

50d.6 _Nástěnná skříňkauzavřenásrvsuvnymídww _ 1200 _ 350 _ 600 3 _

ceionerezové provedení nerez plech tl. 1 mm, opláštění: boků a zezadu, z čela posuvná \

 

 

    

nerez dvířka na valivém vedení

střední ořestavltelná oollce

50s Umýváme provozního nádobí

celonerezové provedení — nosná kce zjeklů 30x!0x1,5 mm, výšková stavítelnost 20 mm

4x pevná roštová police s nosností a 120 kg \

50e.3 :MMýnclstrorovoznl nádobísčelním plněním 1030: tags '_1785__ 1
JUHIYÉIU PU CUDÍĚXlUME ĚVÍUVL'GEHI X HE'IEZUVE CCP'i ;D) AU VE :epelne ] ZVUKOVÉ HOWIE.

zadní opláštění

tank bezešvý lisovaný s rohy v radiusovém provedení \

 

otočná nerezová mycí a oplachové ramena

vnitřní rozvody potrubíz masivní nerezové oceli

2 nebo ?. mycí cykly (120/240/(360) s),představu]e požadovanou kapacltu mytí a to

30/15/10 košů/hod, vč. digitálního displeje se zobrazením teplot mycího a oplachového

cyklu

Maximální spotřeba vody do 5 ltr./koš, kapacita tanku 85+50l

výška vstupního otvoru 740 mm s tolerancí 15 %.

elektronické ovládání, automatický kontrolní systém

čerpadlo pro oplachovou vodu 5 konstantní teplotou, odpadní čerpadlo l

vícestupňová aktivni filtrace mycí lázně \

#L-#1 E'] Jik A

výbava: koš na kolečkách 850x700mm, dávkovač oplachového prostředku, připojovací sada

(přívodní hadiceel.kM \

vvbava nad rámec základní konfigurace: dávkovač mycího prostředku * . _

50e.4 _C_" ' par * ' ,'nad myčku bez osvětlení _ A 1300 _ 1400 . 450 _ 1

celonerezové provedení z nerez plechu tl. 1 mm

vč. odkapového žlábku, výpustniho kohoutu, táhel pro zavěšení a vyústku pro napojení na

vzt

bez osvětlení

_„z 7h *=mulmqírr— „tr.lsmaafr-„vg mnam—m

t5% 25%

 

  

  

Kč

  

Kč

 

509.1 _Sgadový regál clyrrcslovy ‘ 13501 600 l 1800 2 _doměrek

 

50e.5 Pracovní stůl s roštovou polici. zadní a pravý lem l 1000 _ 850 _ 900 _ 1

celonerezové provedení- pracovní deska t|.40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů l

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm

1x roštová police v. 150mm

nlrmv_„Šílmmnfaw.'em v 300 mm _ „

50e.6 Mycí stůl s r_oš_tov_ou_pollcí 7 ___l_ern 7 7— 2050 _ 700 _ 900 _ 1

celonerezové provedení- pracovn eska tl. 40 mm nerezřplech tl. 15 mm, podnoží : jeklů

40x40x1,5 mm, výšková stavítelnost 20 mm

prolis pracovní desky \

   

dřez lisovaný 1000x500x280 mm vlevo

spodní police roštová ve v. 150 mm

zadní lem v. 300 mm

„.; all—_.. , A . . .

50e.Ga _Sprcha tlaková stolni s naoouštěcím raminkem, cáková směšovací baleno _ _ _ _ 1

tlaková hadice s vyvažovací pružinou o délce 1200mm, úchvtka na zeď a háček na sprchu \ \

50e.7 _Výlavka kombinovaná s umyvadlem, vč. baterie zadní lem _ 500 _ 700 _ 900 _ 1

celonerezové provedení-spodní vana (výlevka) 400x400x200 mm s vyklápěclrn roštem,

horní vana (umyvadlo) 340x240x150 mm, nohy 1 leklů 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost

20 mm

zadni lem v. 50 mm

vč. pákové stoiánkové baterie \: horní vany s možností natočení nad obě vany a sifonu \

 

50f Smoček-genuine

_ 52.2 7ch1 stůl otevřený s palicí zadní a pravý lem slojánková baterie 2000 „ 700 _ 900 _ 1

celonerezové provedení- pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm. podnoží zíeklů I

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm

dřez lisovaný 500x500x250 mm vlevo I

spodní police ve v. 150 mm

zadnía pravý lem v. 50 mm

„: n-v-„i- ,. ». ..-... \ ,„um

  

celonerezové provedení- pracovnídeska tl. 40 mm, nerez plech tl 1,5 mm, podnožízjeklů

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm

spodni police ve v. 150 mm  
„„ D m 50 mm _ , v .

50f.4 Pracovní stůl se zásuvkovým blokem a7pc7IIic7i7. zadní 7a7 Ievj lem _ 1600 7 700 7 900 „ 1

celonerezové provedení- pracovní deska tl 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží : jeklů

40x40x1,5 mm, výšková slavitelnost 20 mm \

vpravo zásuvkový blok se 3x zásuvkou GN1/1 na valívém vedení

vlevo spodní police ve v. 150 mm \

_fanm ) l-m: I-mw ‘1-"1 rnrn

50:1 Chlazení stůltřísekcovv zadnílem ' 1780l 700 ' 900 ' 1 501.3Pracovnístůl otevřenýspollcí zadnl lem 1600 oo řeoo f 17

:dumérek

_domérek

doměrek

:doměrek

134779.00

26735.00

29055.00

497434.007

754138.007"

24035,007

46333 007

6089.00:

25313.00

34462.00

7 19750.00

7 715078.00

143755 00.

134779700

80205.00

5811000

497434.00

754311.070

24035.00

46333 00

 

eoeeíoT)

25313.00

3446200

19750.00

45873.00 1 43753.00
 

Stránka 4 212



ZÁKLADNÍ ŠKOLA U ELEKTRY Zak. čislo: 508/22

 

D.’1.4.l. GASTROPROVOZ Datum: 07.2022

WKAZWMÉR Stupeň: sz

Volná zařizení

rozměry [mm] MJ | Poznámka Jednotková Cena celkem

Pozice NÁZEV ZAŘÍZENl g, hl, \„ ks ' ”i2“ "* xí “

  

   

 

celonerezové provedení— pracovní deska tí. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, nohy z jeklů \

40x40x1,5 mm, výšk. stavitelnost 20 mm l

1x prostor pro GN s křídlovými dvířky a 4x zásuvka (dělenl1/2:1/2)

chlazený obsah 320 ltr

chladicí agregát vpravo, rozsah teplot O‘C až +10'C

mum \. Ch mvv- , . , 7 , . . i, 7 i ,

50f.8 „Nástěnná skříňka uzalřené s posuvnými dvířkv * i_ _ . 1200 . 350 , GOL_ 3 25735,Q__ 77205.00

celonerezové provedení, nerez plech tl. 1 mm, opláštění : boků a zezadu, : čela posuvná

nerez dvířka na valivém vedeni \

 

  

  

 

„___l, _Avístředníořestavitelnáoolice _ , , (_, _, _ „ _ , ,

„„ .509... .:.; .' ._ ,.„„..., - u;... „ „, v, fx - _ .. , „_

509.1 nev, netlaková, manuálně sklopná, hr nalá, objem 131 l,Gti ‘ 1550 \ 500 400 \ 2

“bodová sonda , , _ {900) . , 543203.00 129540600

Funkce: 15 % :5 % 4 . .

—vai'eniv kotli (polévky, omáčky, silná vývary, noční vaření, vaření při stálé teplotě

- nočnivařenl (masové vývary, uzené maso ...) \ \ \

— dušeniv páře - ve vložených nebo zavěšených gastronádobách (zelenina, knedlíky, krémy,

pudingy ...l \

-smažení na pánvi stukem (řízky, koblihy, obalovaný květák ...) nebo bez (ryby, vajíčka,

palačinky ...)

- restování

- kombinované vaření

- provaření a míchání

— grilování

- finishing

'konstrukce z nerezové oceli- rám zAISI 316L - DIN 1.4404 o síle min. 2,5 mm, horní deska _

: AISI 304L— DIN 1.4307 o síle min. 2,5 mm, víko mln.1,?£ rnrn, vnější opláštění z AISI 304 -

DIN 1.4301 o síle min. 1,5 mm, žádná část nenívyrobena z aluminia

dno pánve nedeformovatelné o síle cca 20 mm a více, kompaktní s pevně vestavěnou

teplotní sondou

vnitřní rozměr pánve pro 3 x GN1/1-200 vedle sebe nebo pro 6 x CMI/1450 zavěšené

topný systém elektrický, rychlovamé provede ni

manuální sklápění : vyváženým těžištěm vany

integrovaný řídicí systém

ochrana IPX6

elektronický kontrolní displej

tříbarevná světelná indikace stavu zařízení vč, zvukového signálu

Gbodová vpichovací sonda

možnost řízení centrálním počítačem vč. získávání dat pro HACCP

programovatelné nastavitelných 10 rozdílných stupňů intenzity varu

zavěšení na nerezové instalační stěně, pracovní výška 900 mm od podlahy \

bezespa'rově hygienické spojení s ostatními zařízeními ve varném bloku pomocí spojovací .. *

lišty (přechodový spoj/zákryt) \

_vč. směšovací baterie vestavěné 3/4", otočné rameno BSD mm se stop ventilem . . _ _

vč. dotykového displeje s řídicijednotkou na ergonomicky provedeném nerezovém \ 1

_ 7391193chřídicí Jedpcfla Ideálně v úrovni očí 1 \

5093 Multifunkční pánev, tlakové, manuálně sklopná. hranatá, objem 131 i, Gli bodová 1550 \ 800 400 \ 1

sonda \ (900) 978935,00 978935,00

Funkce: :5 % 15 %

»vařenív kotli (polévky, omáčky, silné vývary, nocni vaření, vaření při stálé teplotě

- nočnívaření (masové vývary, uzené maso ...)

- dušenív páře - ve vložených nebo zavěšených gastronádobách (zelenina, knedlíky, krémy,

pudingy ...)

\, tlakové dušení

\- smažení na pánvi s tukem (řízky, koblihy, obalova ný květák ...) ne bo bez (ryby, vajíčka,

palačinky ...) \

- restování \

- kombinované vaření

- kombinované tlakové vaření \

- provaření a míchání

- grilování

." finishing \

konstrukce z nerezové oceli- rám z AISI 316L - DIN 1.4404 o síle min. 2,5 mm, horni deska

zAISI 304L- DIN 1.4307 o síle min. 2,5 mm, víko mín. 1,25 mm, vnějšíoplaštění z AISI 304 -

DIN 1.4301 o síle min. 1,5 rnrn, žádná část není vyrobena z aluminía

dno pánve nedeformavateiné o síle cca 20 mm a více, kompaktní a pevně vestavěnou

teplotní sondou \

vnitřní rozměr pánve pro 3x GN1/1-200 vedle sebe nebo pro 6 x GN1/1-150 zavěšené \

víko tlakově rovné se zabudovaným zchlazováním změkčenou studenou vodou a se

l

l

zabudovaným tlakovým čidlem

topný systém elektrický, rychlovarné provedení

manuální sklápění s vyváženým těžištěm vany

integrovaný řídicí systém

ochlanou IPXS

elektronický kontrolní displej

tlakový kontrolní systém

bezpečnostní uzamykající systém, snadno čistitelný

připojení na přímý vstřik vysokorychlostní tlakové pá ry (exte rní vyvíječ)

tříbarevná světelná indikace stavu zařizenívč. zvukového signálu

obodova' vpichovacl sonda

možnost řízení centrálním počítačem vč. získávání dat pro HACCP

progva movatelně nastavitelných 10 rozdílných stupňů intenzity varu

zavěšení na nerezové instalační stěně, pracovni výška 90 0mm od podlahy   
Stránka 5 z 12



ZÁKLADNÍ ŠKOLA u ELEKTRY

0.1.4.1. GASTROPROVOZ

VÝKAZ VÝMĚR

Volné zařízení

Zak. číslo: 508/22

Datum: 07.2022

Stupeň: DVZ

 

rozměry [ mm] MJ Poznámka Jednotková

cena

Cena celkem

 Pozice NAzavzmšízeuí
s. hl. '_v.

    

ke

 

Kč

 

Kč

  

bezespárové hygienické spojeni s ostatními zaříze nimi ve varném bloku pomoci spíjovací \ \

„lištúořeýchodowf Sanjilákl'y'TLý _ *

_vč. směšovací baterie vestavěné 3/4", otočné rameno 350 mm se stop ventilem _

vč. dotykového displeje s řídící jednotkou na ergonomicky provedeném nerezovém

r_godstavcl. řídící Énotka ideálně v úrovni očí

vvč. IopatLv Z ltr.;phié, celonerezové provedení __ _

ye. * = “ háku' naGN , , ik \

„vč. závěsného háku čelního pro zavěšenlí—l do pánve . , , . \ i1 .

509.5 Odsavač par závěsný nad varné aparáty, s integrovaným přívodem vsiiikovaného 5100 \ 2600 I 500

kvzduchu a osvětlenímgělený na 2 části _ ‘

 

 

 

 

 

celonerezové provedení z nerez plechu tí. min. 1 mm

vč. Integrovaného systému vstříkovaného vzduchu pomocí radíálního ventilátoru a systému

trysek a vyústek

vč. odka pového žlábku, výpustního kohoutu a táhel pro zavěšení

vč. 3x odsávacího hrdla s klapkou pro každou část, : rozteči cca 1650 mm, pro napojeni na

vzt

vč. osvětlení po obou stranách

vč. montážního dělení na dvě části (podélně - 2x 5100 x 1300 mm) \

509.6 Multifunkční kotel, tlakový, elektrický. rychlovamý, nesklopný, hranatý, objem 295 | 1400 BOO 700

(900)
Funkce:

t5 % á5 %

- vařenív kotli (polévky, omáčky, silné vývary, noční vaření, vaření při stálé teplotě

- nočnívaienl (masové vývary, uzené maso ..„)

- dušení v páře - ve vložených nebo zavěšených gastronádobách (zelenina, knedlíky, krémy,

pudingy ...) \

- tlakové dušení

konstrukce z nerezové oceli- vnitřní část vč. rámu : AISI 316L - DIN 1.4404 o síle min. 2,5 \

mm, opláštění a víko z AISI 304L— DIN 1.4307 oslle min. 2,5 mm, víko min. 1,25 mm, horní

deska : AISI 304 — DIN 1.4301 o síle min. 1,25 mm, žádná část nenlvyrobena z alurninla \

tepelná izolace tl. min. 40mm

vnitřní rozměr kotle pro 6x GN1/1-200 nebo 9x GN1/1-150 na sebe

\víko tlakové rovně se zabudovaným zchlazova'ním změkčenou studenou vodou a se

zabudovaným tlakovým čidlem \

topný systém elektrický, rychlovarné provedení

lntegrovaný řídicí systém

s ochranou IPXG

elektronický dotykový barevný a displej

tlakový kontrolní systém

bezpečnostní uzamykajlcl systém, snadno čistitelný

tříbarevná světelná indikace stavu zařizení vč. zvukového signálu

výpustný kohout nerezový, chromovaný s usměměným výtokem, zabraňujícím stříkání do

stran

vkládací zavěšené masívní nerezové sítko s odměrkou

možnost řízení centrálním počítačem vč. získávání dat pro HACCP

programovatelné nastavitelných 10 rozdílných stupňů Intenzity varu \

* Arann-rm na nvrnrnu»„n\t.alnňnl nlmi matnou; výška '!ní'lmmnrt '\nnlznv

bezespa'rové hygienické spojení s ostatními zařízeními ve varném bloku pomoci spojovací

_Ěy (ořechodoVÝ spoj/zakrytí

É. směšovací baterie vgavjné 3/4". otočné rameno 350 mm se stomrlllem _

vč. dotykového displeje s řídící ' ' ' na ‘ ' , ,. " něm . ' .. \

_mLmvg řídící jednotka ideálně v úrovni očí , i \ _ ,

509.9 Kotel rychlovamý, netlakový, elektrický, kulatý, objem 150 i, nesklopný 880 500 700

 

konstrukce z nerezové oceli -vnitřní část vč. rámu z AISI 316L- DIN 1.4404 o slle min. 2,5

mm, opláštění a víko : AISI SML - DIN 1.4307 o síle mln. 2,5 mm, víko min. 1,75 mm, horni

deska : AISI 304 - DIN 1.4301 o slle min. 1,25 mm, žádná část nenlvyrobena z aluminia

vnitřní rozměr kotle prům. 600 x 530 mm

topný systém elektrický, rychlovarné provedeni

integrovaný řídicí systém

s ochranou IPXS

elektronický dotykový barevný displej

barevná světelná indikace stavu zařízení vč. zvukového signálu

výpustný kohout nerezový, chromovaný : usměrněným výtokem, zabraňujlcim stříkání do

stran

vkládací zavěšené masivní nerezové sltko s odměrkou

možnost řízení centrálním počítačem vč. získávání dat pro HACCP \

 

automatické doplňování duplikátoru kotle, automatická ochrana proti přehřátí topných

splráí, automatická kontrola tlaku

_zavěšení na nerezové instalační stěně pracovni výška 900mm gd podlahy _ _

bezespárové hygienické spojenis ostatními zařízenímive varněm bloku pomoci spojovací

VIBE (přechodový spol/zákm) _ ,

_vč. směšovacl baten'gvgstavěné 3/4", otočné rameno 350 mm se stop ventilem _ , J

vč. dotykového displeje s řídící jednotkou na ergonomlcky provedeném nerezovém \

Dodstavcl, řídicí Jednotka ideálně v úrovni oči i , ,

509.11 Pracovní plocha neutrální ve varném bloku 1040 500 400

  

 

  

konstrukce z nerezové oceli AISI 304— DIN 1.4301 0 slle min. 1,25 mm, horní deska min. 2

mm

samonosná konstrukce, spodni prostor skříňkový (uzavřený ze tří stran), čelně otevřený

zavěšení na nerezové Instalačnisténě, pracovní výška 900mm od podlahy

bezespárové hygienické spojeni s ostatními zařízeními ve vamém bloku pomocí spojovací

_" čtv (přechodu-w; spoj/zákon) ý_

509.11a Směšovací baterie sloupová s otočným ramenem 300 mm, zabudovaná do

cracoyn' desky

  
StrankaSZ 12

Iodsa'vané množství pro stranu : kotli 3400 m3/h, pro stranu 5 pánveml 3900m3/h \

1

 

981524,00

662001.007 652001.09

41989 DO

 

326000,DO_ 326000,00

 

931524.00

 41959 00



ZÁKLADNÍ ŠKOLA u ELEKTRY

D.1.4.I. GASTROPROVOZ

VÝKAZ VÝMĚR

Volná zařizení

Zak. čislo: 508/22

Datum: 07.2022

Stupeň: DVZ

 

rozměry [ mm] MJ JednotkováPoznámka \

cena 
Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ

š. hl.

   

V.

  
509.12 Elektrický sporák indukční, 4 varné zóny B40 800

konstrukce z nerezové oceli AISI 504— DIN 1.4301 o síle min. 1,25 mm, horní deska min. 2

mm

varná část profi sklokeramická deska, masivní a tvarově stálá

4 topné Indukční zóny o prům. 270 mm a' 5,0 kW *

plynulá, elektronicky řízená regulace nastavené teploty každé topné zóny v rozsahu 0 až 10 \

stupňů

světelná Indikace

chladící ventilátor topné cívky, automaticky spouštěný při ohřevu

nasávací filtr : chromniklové oceli, lze ho mýt v myčce

 

 

“březespárové hygienické spojení sýoŠtAatními zařizenirriivle—varím bloku. pomocí spojovací

.líšmigk-chodpví' spoj/zákryt) _ i .

_Pracovní stůl otevřený_s polici, bez lemu _ 1900 _

celonerezové provedení— pracovni deska tl, 40 mm, nerez plech tl. 1,5 rnrn, podnoží : jeklů

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm

„ spodnipolice ve v.150 mm

1 , Konvektomaty

Elektrický konvektomat20k1l1s bojlerovým vývinempáry. ovládáni dotykovým

panelem vč. zavážeciho vozíku

kapacita: 20podélných zásuvných roštů pro 1/1 gastronádoby

stojanový vozík : roztečízásuvů 65 mm a dvojitými otočnými kolečky, s rukojetí

Varné režimy:

vaření v páře 30 'C— 130 'C

horký vzduch 30 'C- 300 ‘C

‘S’SW'GE’WH1.111-131.111911‘4560 3911b

nastaveni vlhkosti v krocích po 10 %

Jrr;r_3r

509.13  

 

„» .; . V. . „„_ .. „.W

 

35% ' 15%

 33,00 ': ,

 

„1
' ná kola u ve varné komoře s S-ti

rychlostmi

parní __ pro „ ' " ' výkon I při

integrovaný bezúdržbový systém odlučování tuků

funkce zchlazenl pomocí kola ventilátoru pro rychlé ochlazení varné komory

měřenívnitřní teploty pokrmu pomoci snímače

vaření s teplotním rozdílem : minimálními ztrátami při vaření

digitální zobrazení teploty nastavitelné ve 'C nebo 'F

digitální zobrazeni vlhkostí varné komory a času

až 100 varných programů o jednom či více (až 12) krocích

individuální přizpůsobení parametrů vaření během provozu

integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjenlm

„' LÁAJXhúuA—AuuA—a - _ .

ll'l.
„' 1 * do 1oo'c

...„..-._ .....__f.._ ...\_;.. _

elektronický bezpečnostní omezovač teploty generátoru páry a horkovzdušného tope ni

vestavěná brzda ventilátomveho kola

datová paměťHACCP a výstup přes rozhraní USB

certifikováno pro provoz bez dozoru

systém automatického čištění a péče o varnou komoru a generátor páry nezávislý na tlaku

sítě

automatické čištění a odvápnění generátoru páry \

čtyři různé čisticí programy k bezobslužnému čištění \

bezpečné ukončení číštění po výpadku proudu svarným prostorem bez čisticích prostředků

dvířka zařízení s dvojitým zasklenírn chlazeným : vnitřní strany a s výklopny'm vnitřním

sklem pro snadné čištění

vnitřní a vnější materiál z ušlechtilé oceli dle DIN 1.4301, hygienická hladká varná komora s

oblými rohy a optimalizovaným prouděním vzduchu \

ochrana proti stříkající vodě IPXS

50h.3 Odsavač par závěsný nad konvektomaty,

_vzduchu a osvětlením

odsávané množství 4100m3/h

celonerezové provedeni z nerez plechu tl. min. 1 mm

vč. integrovaného systému vstřikovaného vzduchu pomoci radlálniho ventilátoru a systému

trysek a vyústek

vč. odkapového žlábku, výpustního kohoutu a táhel pro zavěšení

vč. 21: odsávacího hrdla s klapkou, s rozteči cca 1750 mm, pro napojení na vzt

vč. osvětlení po oboustranách (střídavě)

   
, „„...„... .-. =.„...i...„..„

50h.4 Pracovnís vřenýls dřezem. polici a vsunynaGN, zadní a levý lem,

stojánková baterie *

celonerezové provedenl- pracovnídeska tl. 40 mm, nerez plech tl 1,5 mm, podnoží z jekiů

4DxAUx1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm

dřez lisovaný 500x500x250 mm vlevo

7 párů vsunů pro GN1/1 vpravo \

spodní police ve v. 150 mm

zadnía levý lem v.50 rnrn

  

1800 700

  VDopravnikovy' pásfeinanový prosběrwanes?)sĚuzviymqnádoblm

celonerezové provedení- nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů 40x40x1,5 mm, výšková \

stavitelnost 20 mm

směr levo - pravý, plynulé nastaveni rychlosti 4 až 20 m/mln

vybaveni: 1x vypínač, 1x tlačítko START, tlačitko STOP, 2x tlačítko nouzového zastaveni,

,!nmmimwc knr'rnin'l min;-r !ununm'v qmnnmft_

52.2 Stanice pro třídění odpadů u dopravníkového pásu

celonerezove' provedení- opláštění: nerez plechu tl. 1,5 mm, podnoží: jeklů 40x40x1,5

mm, výšková stavitelnost 20 mm

4jednostranné segmenty se šikmou horní deskou s otvorem prům. min. 160 mm, spodní

část s výsuvným mechanismem pro koš

'— '3: l '\i

5&1

' 3000 * 750 

‘:5%’:5%

GOD .

*“an m ‘

sintegroveným přívodem vstřikovaného A 3600 \ 1600 \

400 'T

903!

ooo '

1 872

15%

500 '

900

„?T
“,SDO , 915

950 *

Kč

ks .

 

Cena celkem

Kč

 

1

1 ' Í 20323.00:

,2.

655034.00

1

196020.00

51559.00

2‘:<?12%?

 

1 ' *? 265595.06

461938.00

“?.-“F"

“i V “i 7191152g_

gamma

20323.00

131006800

1 96020. 00

751589 00

-.. „až ...»

491152,00

265595,00  
Stránka 7 z 12



ZÁKLADNl ŠKOLA u ELEKTRY

D.1.4.I. GASTROPROVOZ

VÝKAZVÝMĚR

Volná zařízení

Zak. číslo: 508/22

Datum: 07.2022

Stupeň: DVZ

 

Pozice

rozměry [mm ] MJ Poznámka Jednotková Ce

cena

na celkem

  NÁZEV ZAŘÍZENÍ
' 2. hl. v.

   

 

  

52.3

_válečkové dráhy

, 5233;174:104 nástavec se 2 Šikiními ggligemi na prázdné koše míjím; jg

752.3bÁ'Sbrcha tlaková stolní taková směšvaci baterie

52.5

52.6

, 52—L

' 52.8

52.9

ks

  

Kč

 

Kč

   

Třídícístanlce s automatickým posuvem košů do myčky, na 3 koše + prodloužení 2325 V . 1125 900

_+1000 _ (550) _

celonerezové provedení- pracovní deska tl. 40 mm, nerez plechtl. 1,5 mm, podnoží : ieklů

40140x1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm

v přední části vpravo lisovaný dřez 500x500x300 mm, vlevo svařované vana s odtokem,

nad nl vodící lišty pro 3 koše 500x500 mm a prostor pro sprchu

v zadní části válečkový stůl prodloužený o 1000 mm do myčky oproti třídícimu stolu, s

plastovými válečky s mechanickým posunem - pohon : myčky (spřežení)

 

....A„L'—„á Lva-_. u.:

 

celonerezové provedení - police : nerez plechu tl. 1 rnrn, nosná kce : jeklů 30x30x1,5 rnm \

\2x plná šikmá police s lemem a odtokem \

pevně spojený se stolem \

tlaková hadice svyvažovací pmžlnou o délce 1200mm, úchylka k nosné kol a háček na \

sprchu \

Tunelová košová myčka nádobí se sušící zónou a kondenzačníiednotkou z mědi 2400+ \95+85€ 1950+2

 2650 040

lmyclstrc] na koše s pravo-levým vedením pásu 7 > *

\celonerezové provedení z mat. AISI 304, dvouplášťové vč. tep. a zvuk. izolace

mycímnky bezešvé lisované se šikmým dnem, v radíusovém provedeni

mycí a oplachové ramena : trysky z mat. AISI 304

vnltřní rozvody potrubí z masivní nerezové oceli

čerpadla aktivních tanků : mat. AISI 304, s ochranou proti zkratu v případě vniknutí vlhkosti \

Předpokládaná min. kapacita mytí 125 / 150 /( 190) košů za hodinu

nastavitelné 2 až 3 stupně rychlosti, kontaktní časy prvního rychl. stupně dle DIN: max:

1,04 m nebo jakýkoliv kratší čas

vstupní výška min. 465 mm až 510 mm, vstupní šířka min 510 mm a! 560 mm

předmycí zóna 600 mm, spodní a horní mvcísystém

hlavní mycí zóna 800 mm, spodnía horní mycí systém

oplachové zóna 650 mm, oplach změkčenou vodou

sušící zóna rovná 600 mm

vč. digitálního displeje se zobrazením teplot mycího a oplachového cyklu

spotřeba oplachové vody 250 ltr./hod, objem tanku 90 ltr

objem odchozího vzduchu v hodnotě 150 m'lh s tolerancí max. 0 110 %, výst. teplota odp.

vzduchu cca ZS'C \

systém rekuperace odpadního vzduchu \

komunikace v českém jazyce \ \

_:aizuocyanc čerpadlo volachua WHL—, 7,.

Válečkový výstupní stůl z myčky, s roštovou polici a koncovým spínačem

 celonerezové provedení- pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z leklů

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm \

prolis pracovní desky — mělká vana osazená plastovým! válečky

spodní roštová police ve v. 150 mm \

V.;/čJnn'z—x ibn «1‘1qu "H'I Mun ..

llýleývka kombinovaná s umyvadlem. vě. baterie zadní a pravý lem „ 500 700%

oeIonerezové provedení — spodní vana (výlevka) 400x400x200 mm : vyklápěclm roštem, \

horní vana (umyvadlo) 340x240x150 mm, nohy : ieklů 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost

20 mm

zadnía pravý lem v. 50mm

.vč Dákové sto—Tankové baterie u horní vam : možností natočeno nad obe vm a sifonu , _ .

_Skladový regál čtyřroštovj * _ _ 1900 , 500 ,, 1800 ,

celonerezové provedeni ' nosná kce z jeklů 30x30x1,5 mrn, výšková stavitelnost 20 mm

411 pevná roštová police s nosností á 120 kg

Nerezový navíjaclbuben.hadioe15m,tlaková sprcha “ 300 ' 120 \ 300 '

52.10 fKonzoIovy vozíknačisiégoanSyúúý I 460 „' 760 : 900 :

52.1 1

 

 
celonerezove' provedení

kapacita 120 ks podnosu 530x370 mm \

4 otočná kolečka (Zl 125 mm, z toho 2 s brzdou

pracovní deska se hmotností podnosů posouvá po svislé konzole tak, že horní podnos Je \ \

„vál-\ „. rt-lnl 5211:23- , A . . .

„Odsavač par závěsný nad mycí stroj bez osvětlení , 1000 _ 900 , 450 ;

celonerezové provedeníz nerez plechu tl. 1 mm

vč. " ,. " žlábku, .,',. ".u ' L , táhel pro “ 'a vyústku pro napojení na

V'lt

bez osvětlení

_učrLchlaru-mlnváhn ntlJnErwaja tuku :nnytznnmm

WDEJJD L

 

 

_Egjiiqíizáššbnrk na podnosy a may}: nádob na příbory 752 1 630 A 1277*

celonerezové provedení - kce zjeklů 30x30x1,5 mm, police tI. 30 mm 1 nerez plechu tl. 1

mm

4 otočná kolečka, ztoho 2 s brzdou

nosič na příbory pro 4x GN 1/4 \

„„a .: u mum n:nv-.n,-.An_n Lnnluumnmzrm-arr „nam * . .,

_Ohřivacj stůj yýdelní na 3x QN1I1. otevřený vč.M _ _ 1200&, 900 _

ohřevná vana (vodní lázeň) na 3x GN1/1, hl. 210mm, nedělená \

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží z jeklů \

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm \

spodní prostor opláštěný se spodní policí ve v. 150 mm, otevřený ze strany obsluhy,

opláštění z plechu tl. 1 mm 1 boků a zezadu

ovládací panel vpravo, na něm ovládáni napouštění a vypouštění vany, termostat a

vypínače \ \

 

54.2a 'Nášíávb'a'ny'šiělíicka"edňodiícňš's ěě|hínišk|em 7771200 400 400 '

Stránka 8 z 12

1600. 580 * 900

1

1

1 nástěnný směšovač —

_dodávka zlí

2

A.

m
\

55524o,ogý

\

31234.00 W340?)

7 6059.00

972310.00.

49472.00

3277009:

13760.00

24473.00

37719.00:

25614.00" 102456,00

zemní

17824 oo"

25313.00; 725mm

555240 00

i 6080,00

, 972310.00

49472.00

32776.00

13700.00

48946.00

75433 uo

2%990 53472 DO



ZÁKLADNÍ ŠKOLA u ELEKTRY

D.1.4.I. GASTROPROVOZ

VÝKAZ VÝMĚR

Volná zařízení

Zak. číslo: 503/22

Datum: 07.2022

Stupeň: DVZ

 

\ rozměry [mm] MJ Poznámka

 

Pozice nÁzevuŘlzenl
s. ' hl. v.

      
celonerezové hranaté provedení— konstrukce ve tvaruÍ z jeklů 30;30x1,5 mm

rovné hornía čelní sklo kalené čiré tl. 8 mm

zevně sociepá 2 vým: mlw stolu m

 

celonerezové dvouplášťové provedení, madlo \

4 otočná kolečka ¢ 100 mm, : toho Z s brzdou

ka paclta 2x 55 talířů ¢ 280 mm

el. vyhřívaný s termostatem, připojitelný flexošňůrou do zásuvky \

. m‘ nnhazmnnixmfi hn mi ln m.

 

celonerezove' provedení- pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží : jeklů

WMLS mm, výšková stavitelnost 20 mm l

vč. soklu z nerez plechu tl. 1 mm ze stra ny jídelny

ML ránrvkv 230V, „ran-Erin:- lnrr. mm:—mik rallh'll,

celonerezové provedení— pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, pod nail z je klů \

40x4011,5 mm, výšková stavltelnost 20 rnrn

spodní prostor opláštěný se spodní pollcí ve v. 150 mm, otevřený ze strany obsluhy, \

opláštění z plechu tl. 1 mm z boků a zezadu \

středová přestavitelná police

. Lullnynnv. nl .v 1mm<1a|nznn mm...

54.6 Chladicívltrína otevřená samoobslužná na salály, spodeslavbou vč. soklu 1200 _ 700 1450

Achladíclvitríná přefukovaná se systémem svislých a vodorovných vzduchových kanálů \

čelní stěna .: se clonou- " ' ' ' pr " '

zezadu uzavřená posuvnými dvířky \

2x skleněná police, LED osvětlení

chlazená vana na 3x GN1/1-150

objem chlazeného prostoru 540 Itr

chladící agregát umlstěnýve stole (podestavbě) — celonerezove' provedení, nohy z jeklů

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm

spodní prostor opláštěný se spodní policl ve v. 150 mm, otevřený ze strany obsluhy,

opláštění z plechu tl. 1 mm : boků a zezadu

šachta pro agregát vpravo z plechu tl. 1 mm, vč. nasávacíčelnla výfukové zadní mřížky a l

ovládacích prvků *

vč. soklu z nerez plechu tl. 1 mm ze strany jídelny

 

  

celonerezové provedení — pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží : jeklů

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm \

spodní prostor opláštěný se spodní polící ve v. 150 mm, otevřený ze strany obsluhy,

opláštění z plechu tl. 1 mm 1 boků a zezadu

středová přestavitelná police \

-|._„.„.y 1 ,... ,. „,N J1.r.1_.„ 

celonerezové provedení- dvouplášťové, nerezplech tl. 1,5 mm

uchycení k sousednímu stolu

„Ramen 150 rnrn cv: ocdlshv. mangu: 11,300 rr'n i , l

 

celonerezové provedení - 4x trubka al 28 mm

vč. konzolí pro uchycení k výdeiním stolům. příp. na stěnu

54.10 Pojízdný konzolový zásobník na koše pro sklenice _ 710 , 680 \ 900

celonerezové provedení

4 otočná kolečko ¢ 125 mm, z toho 2 s brzdou \

kapacita 6 ks košů 500x500 mm

deska se % košů ‘ po svislé ' ' tak, že horní koš je stále ve 

.o.-ln: nulou.

54.11 Pojezdová dráha trubková rro podnom A 3000 300 30

celonerezavé provedení- 4x trubka jó 25 mm

„vč. konzo! pro uchycení k vídejnlm stolům

celonerezove' provedení- pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tL 1,5 mm, podnoží : jeklů *

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm

opláštění z plechu tl. 1 mm 1 boků a zezadu, : čela posuvná dvířka na valívém vedení

spodní police ve v. 150 mm, prostřední police přestavítelná

vč. soklu : nerez plechu tl. 1 mm ze všech viditelných stran

vč. 2 ks zásuvek 230V pro výrobníky chl. nápojů nebo 1 ks zásuvky 400V pro výrobník

teplých nápojů

vč. otvorů pro vývody k výrobníkům nápojů

   

  

1.PODZEMNIPODLAF‘T1.!'

CHLAZENYSKLADODPADKÚ „ :, _\,_*  
objem 436 ltr., rozsah teplot +1 až +15'C

otevírání dveří pravé

vnější povrch z oceli, bílý

vnitřní skříň hlubokotažená plastová, s velkými radlusy

samozavírací dveře (od úhlu 60') s vyměnltelným magnetickým těsněním

ergonomlcké nerezové madlo

možnost změnit směr otevírání dveří

dynamický chladící systém

automatický systém odmrazování

---== řízení s

pro okolnl teplotu +10 až +40'C

chladlvo R600a

optickýa ' ,' alarm “Šíří '.číóĚí/í *

Stránka 9 z 12

54.3 „Po'izdný ohřevný talířový Éoobnlkdvoutubusový se; _ 480 7900

54.4 _,Yýdejnlmaska vč. zásuvky; soklu _ 575 Í 300 fsoo;

54.5 157ng stůl sedvěma policemiotevřený vč. soklu 935 f 7700 7900 ,

54.7 :yýgmstůl sedvěma policemi otevřený vč. soklu _ eco ] 700‘ 5700 _

54.8Nerezováudvířka kyvná \ 800 _ 40 750 _

543 _Pojezdovádráha trubková Qropzdnosy „10200 300 \ 30 _ 1 'donÉký

54.12 _Výdejnistůlpolicovýsnesuvnjmidvílkymčsoklů ' 1500 j 700 i 900 '

„ , * L.,—Lr -5... ..co“
,Chladlciskříň pus _ 597 eao , 1scL_

44.2 Nerezový navíjecihuben,hadice15m,Ěková sprcha ' 300 120 * 300 *

 

Jednotková

cena

Kč

 

Cena celkem

Kč

 

; Ídoměrek

l

1 ;doměrek

2 .

1 Ídoměrir

3

1 V

1 néstéWsméEovaé :

„?edáyka 23L _, ,

 

4217i50f *

1azsz.oof

* 2539400

167343.00

720978.00:

* 7425.00

53990.00

3&1 .00

15721.00:

59783.00:

  

  

163702.09

36534.00

25394.09

334686.00

20978.00

7425.00

53950.06

114453.00

15721.00

119566.00

 

 



 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA u ELEKTRY

D.1.4.l. GASTROPROVOZ

VÝKAZ VÝMĚR

Volná zařizení

Zak. čís lo: 508/22

Datum: 07.2022

Stupeň: DVZ

 

rozměry [mm] MJ \ Poznámka Jednotková

cena

Cena celkem

 

Pozice NÁZEVZAŘÍZENÍ * s. hl.

  

V.

  
45,1__Váha můstková s indmáiorem na 300kg _ ago _ 900 _

rozměr vážní plochy: 300 x 800 mm, nerez

\váživost: 500 kg

přesnost (dllek): 100 ;

indikátor na konstrukci nebo na zdi

ES ověření váhy v ceně

Vyhodnocovacl jednotka

- LCD displej s LED podsvitem, výška číslic min. 20mm

- funkce: tárování, nulováni, sčítání navážek, počítání kusů

- klávesnice - 5 funkčních kláves

- napájení: AC 230V, DC 5V/3Ah - vestavěný AKU

- režim dobíjení baterie \

Fííšéišřššůezgašlňž

_ygl stůl otevřený s rošlovou palicí zadni & levý lem

celonerezové provedení- pracovni deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží : ]eklů

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm

prolis pracovní desky

dřez lisovaný 1000x500x280 mm vlevo

spodní police roštová ve v. 150 mm \

\zadní a levý lem v. 300 mm

.4 J ..l_. |

49.1a _Sprcha tlaková stolni s napouštěcinlraminkem páková směšovací baterie

tlaková hadice s vyvažovací pružinou o délce 1200mm, úchytka na kde háček na sprchu

 

 

   

49.2 “Nerezový navljecí bulŠen, hadíoe15ni, UGGVÉ sprcha . 300 \ 120

49 5 :Prncovni stůl otevřený s Poštovotgppiipg šadní a levý lem 1250 700 _

celonerezové provedení — pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží : Jeklů

40x40x1,5 mm, výšková stavilelnost 20 rnrn

spodni police roštová ve v. 150 rnrn

Aurinia zemí! 3912ij mm * _ . . .

49.6 „Mycl stůl otevřený s roštovou polici, zadni lem *_1290__ 700 _

celonerezové provedení- pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tI. 1,5 mm, podnoží zjeklů

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm \

prolis pracovní desky \

dřez lisovaný 1000x500x280 mm

spodnl police roštová ve v. 150 mm \

zadní lem v. 50 mm

 v..! .Jlrn-A ,

49,63 _Sprcha tlaková stolni s naggušlěcím raminkem. gáková směšovací baterie _ _ *

tlaková hadice s vyvažovací pružinou o délce 1200mm, úchytka na zeďa háček na sprchu \

 

iaLyjlevka kombinovaná & umyvadlem, vgaterie zadní lem _ 500 _ 700

celonerezové provedení— spodni vana (výlevka) 400x400x200 mm s vyklápěclm roštem,

horní vana (umyvadlo) 340x240x150 mm, nohy 1 ]eklů 40140x1,5 mm, výšková navimlnon

i 20 mm

zadní lem v. 50mm \

„___ vč. oákové_st9ia'nkové baterie u_hornívanysrnožností natočení nad obě vanv a sifonu,

51.50 CH C B A

 

   

100

950:

' 50.1" Čhladici Bail na kořenovou žšiěňim včý agregátu & podlahy ‘ 2750 i 1750 \ 2200

stavebnicový modulový box, systém spojeni panelů pero-držka : excentr. zámkem vč. roh.

sloupků \ \

opláštění bíle lakovaný, žárově pozink. ocelový plech tl. min. 0,6 mm

PUR izolace tl. min. 75 mm

chladírenské otočné dveře levé š. 800 mm, bíle lakované, vč. zamykání : bezp. otevlráni

zevnitř boxu

podlaha sendvičová tl. 77 mm se zvýšenou únosností a protiskluznou úpravou, krytá

' ' ti.2mm, r m.ádostavebnir *“ L, \

osvětlení LED, zakrytí mezery mezi stěnami nebo stropem a stavbou \

\dělené chladiclzařizenl (split) na stmpě boxu - kondenz. chlad. jednotka, výparnik,

rozvaděč a propel. potrubí, vč. 5 m sacího : kapalinového potrubí vč„ Izolace a úchytů

chladivo R452A \

na kořenovgezeleníny \ 1690 ' 800 '

  

Skladový regálřč'yřmlicoVý \,JZDQ _ 600 ,.

25mm

 
„4x Mílccsnsmcsllállokí . i , *.

51.1a _Slgadpyýregái Ěgřpsšlico'rý _ i \ 1200 400 ,

\kovove' provedeni, šroubované, lakované práškovou barvou komaxit, přestavitelnost polic \

7.5 mm

_Ax on'vcs s normy žá 130 li , , . . _

QALSkLaggvýlegál čiýlgiicog' _ , 1500 600 _

kovové provedení, šroubované, lakované práškovou barvou komaxit, přestavítelnost polic \

25 mm

* ý'émomejnomosziílm bez . ,

51.2 _Pracovnl stůl otevřený s palicí a zásuvkou, zadní lem _ 1600 700 _

ceionerezové provedení - pracovní deska tl. 40 mm, nerez plech tl. 1,5 mm, podnoží : jeklů

40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost 20 mm

spodní plná police ve v. 150 mm

vpravo pod deskou zásuvka na em./1 1

gain; in.“ sn mm \

CBJ-Am [Box SÚÉÉKQÍTDKY

Chladící box na mléko a tuky včj agregátu, podlahy a regáiů 2500 1725

 

Stránka 10 z 12

150

2000 ,

2000'

2000

900 “

2200 '

 

1400 700 MAL

1 nástěnný směšovač -

„dodávka zti_

1 _doměrek

1 i

1 rozměryjsou vnitřnl,

stavebně zapuštěný

1 rozměryjsou vnitřní,

stavebně zacuštěny'

 

Kč

  
_ ' 6861000

25587.00,

6089,00:

13622,@_

2112490.

2404500:

BDBSW 6089,00

27087500

4455Í00"

2800,00__ _

2300 00;

 

3600.00

_ _ 2399000

26489 50 226489 50

25313,00_

Kč

686100;

* 2É7£0

6089,00

13622.00

21194 00

 

24345.00

2.531 3,00

270875,00

8910,00

3080000

2300,00

w, 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA u ELEKTRY
Zak. číslo: 505/22

 

 

D.'1.4.|. GA_STROPROVOZ
Datum: 07.2022

VYKAZ VYMĚR

Stupeň: DVZ
Volná zařízení

\
rozměry [mm] \ MJ Poznámka \ Jednotková Cena celkem

Pozice NÁZEV ZAŘÍZENÍ š. h, “ <|>“ , \ 13;“ „*“ 1

     
  

stavebnicový modulový box, systém spojení panelů pero-držka s exce ntr. zámkem vč. roh. \

sloupků

opláštění bíle lakovaný, žárově pozink. ocelový plech tl. min. 0,6 mm

PUR izolace tl. min. 75 mm

chladírenské otočné dveře levé š. 800 mm, bíle lakované, vč. zamykání a bezp. otevírání

zevnltř boxu
\

podlaha sendvičová tl. 77 mm se zvýšenou únosností a protiskluznou úpravou, krytá

plechem tl. 2 mm, zapuštěná do stavební podlahy

osvětlení LED, zakrytí mezery mezi stěnami nebo stropem a stavbou

dělené chladící zařízení (split) na stropě boxu kondenz. chlad. Jednotka, výparník,

rozvaděč a propoj. potrubí, vč. S rn sacího a kapalinového potrubívč. izolace a úchytů \ \

chladivo R452A

vč. regálového systému : korozivzdorné oceli, v. 1900 rnrn, 4 patra plných plat hl. 440 mm,

 

 

  

 

  

  

Fri... 7. - „gm .mW‘W.mw
2500 1700 2200 1 rozměryjsou vnitřní,

, i _
_ _ stavebně zapuštěný _ 226489,50_ 226489.50

stavebnicový modulový box, systém spojení panelů pero—držka s excentr. zámkem vč. roh.

sloupků
\ \

opláštění bíle lakovaný, žárově pozink. ocelový plech tl. min. 0,6 mm

PUR Izolace tl. min. 75 mm

chladírenské otočné dveře levé š. 800 mm, bíle lakované, vč. zamykání a bezp. otevírání

zevnitř boxu

podlaha sendvičová tl. 77 mm se zvýšenou únosností a protiskluznou ůpmvou, krytá

'* utí.,2mm " 'do L' "L

osvětlení LED, zakrytí mezery mezi stěnami nebostropem a stavbou

dělené chladící zařízení (split) na stropě boxu- kondenz. chlad. jednotka, výparnlk,

rozvaděč a propoj. potrubí, vE. S m sacího a kapalinového potrublvč. izolace a úchytů

chladivo R452A

vč. regálového systému z korozivzdorné ocelí, v. 1900 mm, 4 patra plných plat hl. 440 mm,
*

pod výpamíkem íženávýška regálu na1600 mm. dle PDT , _

81.5;4 MRAZÍQLBQK ELENIÍIÁ;1 „si... i;;"ÍÍ l Z".ÍÍQ' -; " 7" ČÍŽ, TKL. Š',— 1’.— ,ÍÍJ. L:,;, , *" ' T " _*W
54 1 Mrazící box na zeleninu vč. agregátu,podlahy aragálů \ 2400 1550 \ 2200 1 rozměryjsou vnitřní,

i , staLbně zapflny . 343%00 ý343065,00
 

stavebnicový modulový box, systém spojení panelů pero-držka s excentr. zámkem vč. roh. \

sloupků

opláštění bíle Iakova ný, žárově pozink. ocelový plech tl. min. 0,6 mm \

PUR Izolace tl. min. 125 mm

mrazírenské otočné dveře pravé š. 800 mm, blíe lakované, vč. zamykání a bezp. otevírání

zevnitř boxu \

podlaha sendvičová tl. 127+20 mm se zvýšenou ůnosnostía protiskluznou úpravou, krytá

'* tIme, ,““ldo L' "L,

ř ' ‘ ,ventil, .. ' ' 'LED, ‘ " ‘ „, ' ‘ ‘ a světelná slgnallzace pro

uzavřenou osobu, zakrytí mezery mezi stěnami nebo stropem a stavbou

dělené chladící zanzenl (split) na stropě boxu- kondenz. chlad. jednotka, výparník,

rozvaděč a propoj. potrubí, vč. 5 m sacího a kapalinového potrubívč. izolace a úchytů

chladivo R452A

 

vč. regálového systému : korozivzdorné oceli, v 1900 mm, 4 patra plných plat hl. 440 mm,

Dodgy:aníkemsníženáwška__regiluna 1600rnrn :,l_|e_PD

 

», CHLADÍCIBOX___ÉMAso, I‘"’L""(““ ”L”'_,"‘11- ““A722“ .._""“ ““;“

55.1AChladicí box na maso vč. agregátu.podlahy, regálua závěsnéhosystému na 2000 12000 2200 1 \rozměryjsou vnitřní,
maso _

\ _ _ stavebně zapuštěn; _ 25835000 25835000
stavebnicový modulový box, systém spojení panelů pero-držka s excentr. zámkem vE. roh.

sloupků

opláštění bíle lakovaný, žárově pozink. ocelový plech tl. mln. 0,6 mm

PUR izolace tl. min. 75 mm 1

chladírenské otočné dveře pravé š. 800 mm, bile lakované, vč. zamykání a bezp. otevírání \

zevnitř boxu

podlaha sendvičová tl. 77 mm se zvýšenou ůnosnostía protiskluznou úpravou, krytá

,' L t|.2mm, “'do L' “L

osvětlení LED, zakrytí mezery mezi stěnami nebostropem a stavbou

dělené chladící zařízení (split) na stropě boxu- kondenz. chlad. jednotka. výparník,

rozvaděč a propoj. potrubí, vč. 5 m sacího a kapalinověho potrubí vč. izolace a úchytů

chladivo R452A

vE. regálového systému z korozivzdorné oceli, v. 1900 mm, 4 patra plných plat hl. 440 mm,

rod A'carnlkem snlLeníyýška realu na 1600 mmjle PD \ _. __, i, _ _ L
vE. závěsného systému na maso z korozivzdorné oceli, sestava 1000x350x2200 mm, 5 ks

        „wow háků- 13‘1“” "°___ú—v—„wc 1-1— ,. W—q-11— 1;» L1"—~ ., WW„n;-„: » w. -..- 1.1.14.1...»-
„-„. „L,RAzr, MASO » ' " .- ' ' " < „\,J, ., _;„Lm__.. - .2». _. „»,—no.. „„ .; ,; „A „.

56.1 Mrazící box namaso vč. agregátu, podlahyaregálu 1975 1350 \ 2200\ 1 rozměryjsou vnitrni,

stavebně zaauštěný 343065 00 343065 00 

Stránka 11 212



ZÁKLADNÍ ŠKOLA U ELEKTRY

D.1.4.l. GASTROPROVOZ
Zak. číslo: 508/22

Datum: 07.2022

 

 

 

    

 

    

  

 

  

  

VÝKAZ VÝMĚR
Stupeň: sz

Volná zařízení

rozměry [ mm ] MJ Poznámka Jednotková Cena celkem

cena

Pozice NÁZEV ZAŘlZENÍ g. h„ „_ k5 Kč Kč

stavebnicový modmový box, systém spojení panelů pero—držka s excentr. zámkem vč. roh. 1

sloupků

opláštění bíla lakovaný, žárově pozink. ocelový plech tI. min. 0,6 mm

FUR Izolace tí. min. 125 mm

mrazírenské otočné dveře levé !. 800 mm, bíle lakované, vč. zamykánía bezp. otevírání \

zevnitř boxu

podlaha sendvičová tl. 127+20 mm se zvýšenou únosnostla protiskluznou úpravou, krytá

\plechem tl. 2 mm, zapuštěna do stavební podlahy ,

' ' ' ;ventil, “' .l LED, ' ' osvětlení, ' ‘ ' ' a signallzace pro

uzavřenou osobu, zakrytí mezery mezi stěnami nebo stropem a Stavbou

dělené chladící zařízení (split) na stropě boxu - kondenz. chlad. jednotka, výparník, ,

rozvaděč a propoj. potrubí, vč. 5 m sacího a kapalinového potrubí vč. izolace a úchytů

chladivo R452A \

l

Avč. regálovtěho systemu : korozivzdorné oceli,v. 1900 mm, 4 patra plných plat hl. 440 mm, \ . i * Ať A *

lu na 1600 mm. dle P_D

Skladovy regál č _ _ , l 1500 _ 450 l 2000 l 2 , _ 343,00, 6800.00

kovové provedení, šroubované, lakované práškovou barvou komaxit, přestavítelnost polic

25 mm \

:41 ache: :nomostl; 2-70 ke
_

_.Montáž vybavení j i ', Ž 1 30000030: ' 300000.00
_Doprava _ l , „ 1 198000.00 195000.00

MATERIÁLY AZPRAcovAN! NEREZDVÉHO NÁBYTKU

Následujlcl speo'rňkace se vztahují na všechny položkyzmíněna dile, kterejenu zkonstruované na míru.

Všechny použíté materiály musí být nové a misí mí! nejvyšší kvaíliu, schválenou pro dané odvětví, jakož i musejí odpovídat specifikovaným

,jakostním normám.

Neraovou ocelí se rozumí austenítíoká nerezavějící ocelí 1acrl10Ní, jakostí dle ČSN 17240, 17241, DIN W.Nr,1.4301, ASTM 304 s atesty pro

použití ke styku :; potravinamL Musí odpovídat předem stanovena tloušťce dle norem, a to následovně:

mlnlmální tloušťky:

Dřezy 1.0 rnrn, pracovní desky 1.5 mm. horní police 1.5 mm, police v podstavbach 1.0 mm. korpusy skříněk 1.0 -1,5 mm, nerezové trubkoví

(40x40 mm) 1.5 mm. vodící lišty 1.5 mm. zakladny skříněk 1.0 mm, deskové regály 1,25 mm, dvířka 1,0 mm

Desky pracovní stolové

Pracovní desky musí být vyrobeny: nerezové oceli. plne zavařené I vybroušené. V případě provedení s lemem je lem plně mavíený.

Desky budou opatřeny povrchovou úpravou broušenou se zrnem o hodnotě 320. Svaření a následné vybroušení svsíých rohu desky 0

ílouslkach 40 mm a dle přání íjineho rozměru, je provedeno s napojením na uvedenou hodnotu brusu.

U desek musí být provedeny podhyby pod úhlem 57 stupňů a v návazností na podnoží atolu jsou tyto dle potřeby uzavřené Deska tak musí

tvořit; celek * nejpřísnějším ,.

Desky pracovnídřezovi

'STEW íHbFMANN

Pracovní deskymusí být opatřeny veval'eným ímvaným may nebo dřezy o příslušných velkostech a hloubce Vevaíení musí být provedeno :

bez vizuaíní "zilštěnl mlfla tohoto napojení.

Zásuvky nabvtku

Regály

Regály musí být dodány z austenmake nerezavějící ocelí 1BCrI10Ni jakosti dle ČSN 17240,17241,DíN W.Nr.1.4301, ASTM 304 s atesty pro

použití ke styku s potravinami

Přesiaviteíne nebo :; prvne uňvařenímí nosnímí nclícemí s nerez ' nami. Nam recalfi 1001430130 mm o tloušťce 1 5 mm. Pevné a  

Dne: 20.10.2022

 

DIgIza

„ng 32"»; Jana if:

VOJtěChmn—dv \RYCh Datur :

Hradecgggým\ 2022.

ký mms |a leze.

+oz'o

Ing. V. Hradecký Jana Rychlá

\ 'ednatel íednatelka

»sal

ychla

0.20

 

 

Stránka 12 z 12



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA u ELEKTRY VÝKAZ VÝMĚR Stupeň: sz

D.1.4.I. GASTROPROVOZ

HACCP

Celková cena

Pol. Kód Název Počet Cena/jedn. bez DPH (v

Kč)

1 POŘ provozně organizační řád 1 25 200,00 25 200,00

2 HGS Počítačový program Gastro Software “1 26 450,00 26 450,00

- instalace
1 1 500,00 1 500,00

- licence
3 1 480,00 4 440,00

- doprovodné programové úpravy 1 12 500,00 12 500,00

HACCP Zavedení systému HACCP + proškolení zaměstnanců 1 40 000,00 40 000,00

4 AUD Audit do 3 měsíců od předání- dopracování dokumentace 1 18 000,00 18 000,00

Zavedení systému HACCP celkem
128 090,00

5 TB QiTB:Prostorový teploměr, -55...125'C, vodotěsný do chladících boxů 6 3 268,00 19 608,00

6 TV QiTV: prostorový vlhkoměr s teploměrem 2 6 628,00 13 256,00

7 TC QiTC: Teploměr pro montáž do zařízení (konektorované kabelové čidlo) 16 3 328,00 53 248,00

8 R1 Převodník pT100/RS485 7 4 360,00 30 520,00

9 M2 Montážní skříň na stěnu 3 2 992,00 8 976,00

10 lKR 12:12:?“ zásuvka na stěně pro připojení k internímu komunikačnímu 3 1 916,00 5 748,00

11 TGB Teplotní čidlo pT100 —55....200“C 2 1 688,00 3 376,00

12 TR5 Teplotní čidlo pT100 -55....400°C 5 3 368,00 16 840,00

13 21000 Napájecí zdroj 15V/1A 1 1 120,00 1 120,00

„14 RE Převodník RS485/Ethernet 2 8 008,00 16 016,00

15 QR22 „QL-LC: Ecgbinovaný adaptér 1 teploměr + 2 DI + 2 DO (nebo T+30l), RS485 2 3 156,00 6 312,00

16' JR jazýčkové relé nebo pomocné relé 2 780,00 1 560,00

Celkem materiál
176 580,00

17 TBI montáž čidla QiTB
710,00 4 260,00

18 TVI Montáž čidla QiTV
710,00 1 420,00

19 TCI Montáž čidla QiTC (do chl skříně, do vozíku, výdejního pultu) 16 1 560,00 24 960,00

20 SI Montáž teplotní sondy do zařízení 2 160,00 15 120,00

21 R1I Montáž převodníku R1 do zařízení 1 012,00 7 084,00        



ZÁKLADNÍ ŠKOLA U ELEKTRY VÝKAZ VÝMĚR Stupeň: sz

D.1.4.|. GASTROPROVOZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

HACCP

22 M2l Montáž skříně M2 3 710,00 2 130,00

23 IKRI Montáž zásuvky, konektoru a kabelu pro IKR (např. ELE, CAREL,...) 3 1 176,00 3 528,00

24 RI instalace komunikačního převodníku (RE, R3) 2 1 512,00 3 024,00

25 TQI Montáž teplotního čidla pro TQI 2 1 548,00 3 096,00

26 JRI instalace externího kontaktu (jaz. relé, pom. relé) 2 1 980,00 3 960,00

Celkem montáž
68 582,00

27 QMW QiMonWeb (webové rozhraní pro QiMonitor) 1 14 950,00 14 950,00

28 QIM QiMonitor 1 19+680 #HODNOTAI

29 LQI Licence pro připojenl QiTx, R1, RTR (Kč/ks) 35 424,00 14 840,00

30 LAl lirglce pro připojeni analogového vstupu (ELE, Kupp, Lainox, Rational, 3 2 160,00 6 480,00

31 LDl Licence pro připojení digitálního vstupu 2 135,00 270,00

32 SWI Instalace software, nastavení , oživeni 40 340,00 13 600,00

Celkem software
69 820,00

33 DFP Vpichový teploměr DFP450W 2 766,00 1 532,00

34 37100 HACCP manager 37100, kit 1 25 750,00 25 750,00

Celkem ruční a přenosná měřidla 27 282,00

35 PDSP Projektová dokumentace skutečného provedení 1 15 000,00 15 000,00

Celkem ruční a přenosná měřidla 15 000,00

36 PC Pracovní stanice PC, 24" LCD, laserová tiskárna 1 28 000,00 28 000,00

37 GSM GSM/GPRS adaptér, USB 1 4 320,00 4 320,00

38 ESW Ethernetový přepínač (switch) 1 1 848,00 1 848,00

Celkem PC
34 168,00

Dne: 19.10.2022 STEVY & HOFMANN Jana Rychlá, jednatel

KABELOVÉ ROZVODY NEJSOU součÁsrí VÝKAZU VÝMĚR, JSOU SOUČÁSTÍ STAVBY.

 



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

PRO:

Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

CZ-180 49 Praha 9-V-ysočany

Česká republika

TEL.: +420 283 091 111

ČÍSLO:

DATUM:

VYSTAVIL:

TEL.:

E-MAIL:

TECNICKÉ LISTY

NT04992

21.08.2022

paní Jana Rychlá

+420 721 208 991

Jana.Rychla@stevy.cz

Dodávka a instalace technologického vybavení kuchyně

pro novostavbu ZŠ a MŠ U Elektry

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ

 

ENA CELKEM FPH

BEZ DPH

CENA / MJ

BEZ DPH
 

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

02-1375 Pracovní stul nerezovy otevřený, PD

40 mm, zadní lem 50 mm, spodní

police, Jiva 11

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 700 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJ213 0707

02-1376 Chladici stůl třísekcový

nerezový,(Elektrowin chlazené

zařízení JIVA), JIVA 83-NIK

Chladící stůl třísekcový nerezový, PD 40

mm se zadním lemem 50 mm, 2x prostor

pro GN 1/1 s křídlovými dvířky, 1x prostor se

dvěma zásuvkami 1l2+1/2, vpravo

agregát, rozsah teplot 0 až +10°C

Rozméry: 1780 x 700 x 900 mm

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Příkon: 1780 x 700 x 900

Obj.číslo: JIVA 83-N/K

02-1377 Elektrowin chlazené zařízení JIVA,

Elektrowin

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Obj.číslo: Elektrowin

Pracovní stůl nerezový skříňkový s

posuvnými dvířky, PD 40 mm, zadni

NT04§92 *
© Soft—4-Sale

0,00 Kč 21%

 

Strana 1 z 74



 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

    
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA u ELEKTRY w‘KAz WMER Stupeň; sz

D.1.4.l. GASTROPROVOZ

REGULACE SPOTŘEBY EL ENERGlE

Pol. Kód Název Počet Cena/jedn. Celková cena Celková cena s DPH

bez DPH

Inteligentní systém řízení energie —

1 ZEGODO centrální jednotka 1 193 95200 193 952,00 234 681,92

BUS modul pro dva elektrotermické

obvody (sleduje stav spotřebiče +

2 EAM-N ,.' " ' pomocí kontaktu relé) 10 19 629,00 198 352.00 250 005.92

3 SVEBUS Napájecí zdroj sběrnice 1 6 364.00 6 364.00 7 700,44

LON modul pro omezení výkonu,

4 GW-ASL alarm/chyba, větrání 1 19 629,00 19 629,00 23 751,09

5 SCH Rozvaděč VxŠxH, cca 1 120 669,00 120 669,00 146 009,49

1200x600x300 mm, plně osaIen moduly

vč. poz. 1 až 4, kabely napojeny do

modulů, přívod vedení se shora, vč.

dokumentace a přepravy do ČR

6 SWA Proudový transformátor IPA40 250A]SA 3 1 248,00 3 744,00 4 530,24

Aktivní měřicí převodník výkonu pro

_ 7 MUGMCLON třífázové napájení 1 22 316,00 22 315,00 27 002,36

Uvedení do provozu včetně nákladů

spojených s instalacemi modulů a

8 PROV nastavením systému 1 52 896,00 52 896,00 64 004,16

__3 ŠKO _Zaškolení zaměstnanců 1 38 000,00 38 000,00 45 980,00

Montáž zařízenívč. zapojenl ve

10 MON spotřebíčích 1 85 000,00 85 000,00 102850

CENA CELKEM
740 922 Kč 896 516 Kč    
 

Dne:20.10.2022

- kabelové rozvody včetně výkazu výměr nejsou součástí nabídky

- výkaz výměr kabelových rozvodů je součástí projektové dokumentace elektro — silnoproud

- kabelové rozvody jsou součástí dodávky stavby

 
  



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-maii: stevy©stevy.cz

vwvw.stevy.cz

 

 

lem 50

mm, Jiva13-N

Výrobce: JIVA - JIRAK výroba

velkokuch.zařízeni spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1300 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJ213 1307

 

02-1380 Pracovni stůl nerezový skříňkový s 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

posuvnými dvířky , PD 40 mm, zadní

lem 50

mm, Jiva13-N-atyp

Pracovní stůl nerezový skříňkový s

posuvnými dvířky , PD 40 mm s přesahem

vpravo o cca 170 mm nad radiátor, zadní a

pravý lem 50 mm

Rozméry: 1300 x 700 x 900 mm

Domérek

Rozměr (š—h—v): 1300 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJ213 1308

021381 Skladový regál čtyřpolicový, Jiva 50- 0,00 Kč 21%

4-600

Celonerezové celosvařené provedení ChNi

18/10, nosná konstrukce z uzavřených

jeklových profilů 30x30mm, samonosná

police s výstuhou - výška police 30mm,

síla materiálu 1mm, povrchová úprava brus

320, standardní nosnost police 80kg,

za příplatek možné zvýšení nosnosti polic,

plastové nožičky výškově stavitelné v

rozmezí +l-20mm, od délky 2000mm 3 páry

nohou

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuchzařizeni spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1400 x 600 x 1800 mm

Obj.číslo: JJ443 1406

021382 Skladový regál čtyřpolicový, Jiva 50- 1 ks 0,00 Kc 0,00 Kč 21%

 
 

NT04992
Strana 2 z 74

© Soft—4-Sale



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E—mail: stevy©stevy.cz

wvwv.stevy.cz
 

TECNICKÉ LISTY

 

4-600

Celonerezové celosvařené provedení ChNi

18/10, nosná konstrukce z uzavřených

jeklových profilů 30x30mm, samonosná

police s výstuhou - výška police 30mm,

sila materiálu 1mm, povrchová úprava brus

320, standardni nosnost police 80kg,

za příplatek možné zvýšení nosnosti polic,

plastové nožičky výškově stavitelné v

rozmezí +/-20mm. od délky 2000mm 3 páry

nohou

Výrobce: JIVA — JIRÁK výroba

velkokuch.zařizeni spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1300 x 600 x 1800 mm

Obj.číslo: JJ443 1306

02-1383 Pracovni stůl nerezový otevřený,

JIVA 1 1-atyp

Pracovni stůl nerezový otevřený ,

PD 40 mm,

zadni lem 50 mm,

vlevo částečná spodni police,

vpravo volný spodni prostor pro podstolovou

myčku,

6x nohy

Výrobce: JIVA — JIRÁK výroba

velkokuchzařizení spol.s r.o.

Rozměr (š—h-v): 1750 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JIVA 11
 

02-1334 Podstolový mycí stroj MEIKO

Premium Class pro mytí skla a talíř ,

M-iCIean UM+ Gio modul

Popis stroje:

Celonerezové provedení.

Ovládání prostřednictví LED zobrazení o

stavu stroje s barevným odlišením.

Dotykový displej vyrobený z hygienického

bezpečnostního skla 5 ukazatelem průběhu

programu a vysokým rozlišením TFT

barevného grafického displeje.

Intuitivní použiti - modrá koncepce provozu.

Osvětlený vnitřní prostor při otevřených

dveří stroje.

Inteligentní systém energetického

managementu - tzv. řezaný režim.

Zabudované rozhrani Bluetooth.

M-iClean filtr - představuje aktivni systém

filtrů (včetně monitorování správného

usazeni a funkce).

:
.

NT04992 © Soft-4-Sale

0,00 Kč 0,00 Kč 21%

Strana 3 z 74



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

“F.-mail: stevy@stevy.cz

ww.stevy.cz

NTÉtggz

Vnitřní rozvody potrubí pro mycí a

oplachovací programy jsou vyrobeny z

nerezové oceli.

Diky nastavitelnému mycimu cyklu s

parametry M-iClean lze přesněji dodržet

zadané požadavky zákazníka pro mytí

nádobí.

Topení v tanku: 2,0 kW.

Topení v bojleru: 6,0 kW pro připojení na

400 V a 2,0 kW pro připojení na 230V.

Výkon pumpy: 0,55 kW.

Spotřeba vody na koš: 2,4 l .

Kapacita tanku: 11 l.

Doba cyklů: 90/ 120 / 240 s.

Teoretické kapacity košů: 40 / 30 / 15 za

hodinu.

Krátký cyklus: 90 s, teplota v tanku 55°C.

Standardni cyklus: 120 s, teplota v tanku

55°C.

Intensivni cyklus: 240 s, teplota v tanku

60°C, oplachovaci teplota 65°C.

Možnost připojení na studenou / teplou vodu.

Integrované dávkování s elektronickým

monitorováním hladiny.

poplachový výsledek bez závislosti na tlaku

v rozvodu.

Vypouštěcí čerpadlo pro výše umístěný

odpad do 700 mm od podlahy.

Detekční systém Leakagel, odkapávací

miska vyrobená z nerezové oceli.

Zadní obložení vyrobené z nerezové oceli.

Kombinované mycí a oplachová ramena

vyrobena z nerezové oceli (včetně

monitorování korekce a funkce),

Polohové uzamčení dveří (mohou být

ponechány pootev řené).

V závislosti na teplotě prodloužená doba

mytí.

Self-program čištění a mytí vnitřního

prostoru-komory s programem pro

odvápněnL

Soft start mycího čerpadla.

3 standardní programy (časy se liší v cyklu a

tlaku při mytí) - může být rozšířeno až na 9

programů lspecifické požadavky od

zákazníka lze nastavit prostřednictvím

servisního odděleni).

Připojovací sada se skládá z přívodní

hadice, elektrického kabelu (každá položka v

délce 1,6 m).

Kapacita teoretická:

40/30/15 košů za hodinu

© Soft-4-Sale

TECNICKÉ LISTY

 

Emma 4 z 74



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-maíl: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz
 

Vnitřní prostor stroje:

Pro koše 500 x 500 mm.

Vnitřní výška 435 mm.

Prostorová instalace:

Doporučená instalace do prostoru s

minimální výškou od 830 do 855 mm (stroj

vysoký 830 mm + rektifikační nožičky od 10

do 35 mm).

Dvířka mycího stroje pfi sklopení hluboká

450 mm.

Celková hloubka mycího stroje s otevřenými

dvířky 1050 mm (600 + 450 mm).

Podmínky pro instalaci:

Proudové zatížení 16A, optimální 20A.

Vypouštěcí hadice odpad DN 22.

Přívod čisté vody, trubka G %".

Měkká voda 10°C - max 0,54 mmol /|

CaCO2 (max. 3°dH).

Minimální tlak průtoku 60 kPa I 0,6 bar -

maximální 500 kPa / bar.

Mycí stroj včetně zpětné klapky a

vzduchového prostoru.

V provedení pro mycí stroj skla je součástí

dodávky:

Obj. č.: 1 000 269 - 1 GV 50/23 koš na sklo

vyrobený potažený polyamidem, 5—ti řadý

pro skleničky až do (25 90 mm

nebo lze při objednání vybrat pro univerzální

provedení stroje:

Obj. č. 1 000 100 1 VKV 50/1 univerzální

koš s prsty pro mělké a hluboké talíře, šálky,

hrnky nebo podšálky

Obj. č. 1 000 101 1 VKV 50/2 koš pro malé

části, přepravní koš na příbory, hrnce, mísy,

kuchyňské náčiní, šálky

Obj. č. 1 000 294 1 VKV 50/2 BK (malá oka

v koši) koš pro malé části, přepravní koš na

příbory, hrnce, mísy, kuchyňské náčiní, šálky

Certifikace typů mycích stroj určených pro

komerční mytí:

U mycího stroje skla dle DIN 10 511.

U mycího stroje porcelánu dle DIN 105 12.

U mycího stroje univerzálního provedení dle

DIN 105 22.

Mycí stroj je v souladu s hygienickou normou

DIN SPEC 105 34.

Certifikát mimořádné kvality DIN EN ISO

NT04992 © Soft—4-Sale

TECNICKÉ LISTY

 

Strana 5 z 74



S-TEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

9001.

DGUV test - certifikováno QM systémem.

Opce (za doplatek upřesní zákazník při

objednání):

GlO MODUL (demineralizace vody na

principu reverzní osmózy) instalovaný pod

mycí stroj, tedy do soklu a sice:

11 006 068 - výška soklu 120 mm, celková

výška stroje pak bude 940 mm

11 006 069 — výška soklu 150 mm, celková

výška stroje pak bude 970 mm

GIO MODUL instalovaný do zadní části

stroje a sice

11 006 071 - hloubka stroje celkem bude 690

mm

GIO MODUL umístěn odděleně mimo stroj

rozměru 140 x 550 x 600 mm a sice

11 006 071 - nutné zajistit dodržování

mezních vyhovujících hodnot přívodu vody

dle DIN pro provoz stroje

M-iCIean AirConcept a sice

11 006 081 - topný systém využívá

odpadního tepla a činí vyprazdňování myčky

mnohem příjemnější, zlepšuje vnitřní klima v

místnosti a pracovní, prostředí: znamená i

rychlejší sušení.

Nerezový sokl výšky 120 nebo 145 mm.

Skříňovou podstavbu s dvířky vlevo l

vpravo, zákazník upřesní v zadání.

Sací nástavec s monitorováním pro

zákazníka a určená pro mycí nebo

oplachovací prostředek.

Výrobce:

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co.,

Německo.

Rozměr (š-h-v): 600 x 600 x 830 - 855 mm

Příkon: 6,8 kW /400 V / 50 Hz/ 3NPE

Protiproudová ochrana: IPX5.

Obj.číslo: ME2000143

TECNICKÉ LISTY

NT04992

Výroba JIVA

Pracovni stůl nerezový otevřený , PD 40

mm, vlevo dřez 500x500x280 mm, prolis

po celé délce desky. zvýšený zadní lem 300

mm, podnoží tvoři čtvercové nohy

40x40x1,25mm, výškově stavitelné , spodní

roštová police

Rozměry: 1750 x 700 x 900 mm

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

© Soft-4-Sale

0,00 Kč 21%

 

Strana 6 2774



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

wwwstevybz
 

 

Rozměr (š-h-v): 1750 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJSMORO 1

02-1385 Sprcha tlaková stolní s napouštěcím 1 ks 0.00 KC 0.00 Kč 21%

ramínkem, páková směšovací baterie

Směšovací baterie s kohoutky pro studenou

a teplou vodu.

Napouštěcí ramínko ze sprchy.

Upevňovací otvor pro baterii min. prům. 30

mm - max 32 mm.

Připojený obrázek je informativní.

Dodavatel: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 0 x 0 x 1200 mm

Obj.číslo: JJ801-0030

 

02-1387 Restaurační policový vozík (2 3 ks 0,00 Kč 0.00 Kč 21%

prolamované police), Jíva 23-1

celonerezové, celosvařené provedení

prolamované police 540x340mm

4 otočná kolečka 100mm, ztoho 2 s brzdou

světlost mezi policemi 280mm

maximální celková nosnost 80kg

Hmotnost (kg): 15.7

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuchzařízeni spol.s r.o., CZ.

Rozměr (š-h-v): 700 x 500 x 950 mm

Obj.číslo: JJ311 0705

02-1388 Umyvadlo kombinované s výlevkou, 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

Jiva V4-N

Celonerezové celosvařené provedeni

potravinářská ocel CrNi 18-10, AISI 304

(ČSN 17240+17241)

síla použitého materiálu 1,5mm, povrchová

úprava brus 320

umyvadlo 340x240x150mm,

výlevka 400x400x200mm,

spodní vana s vyklápěcím roštem,

výška spodní vany 600mm nad podlahou

1x stojánková páková baterie

 

Výrobce: JIVA — JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o., CZ.

Rozměr (š-h-v): 500 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJ160 5070.2

02-1389 Nástěnná skříňka čelně uzavřená 2 ks 0.00 Kc 0,00 Kč 21%

posuvnými dvířky s

přestavitelnou středovou policí, Jiva

NT04992 © Soft-4-Sale Strana 7 z 74

 



STEW &. HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

31-1-350

Celonerezové celosvařené dvouplášťové

provedení, potravinářská ocel CrNi

18-10, AISI 304 (ČSN 17240+17241), sila

použitého materiálu 1mm, povrchová

úprava brus 320, z čelní strany uzavřena

posuvnými dvířky, dvířka včetně madla

jsou vyohýbané a zavařené zjednoho kusu

materiálu, dvířka se pohybují na

valivém vedení, součástí skříňky je výškově

přestavitelná středová police, výška

(síla) police 20mm, nosnost skříňky závisí na

typu kotvení do stěny

 

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o., CZ.

Rozměr (š-h-v): 1200 x 350 x 600 mm

Obj.číslo: JJ412 1203

"""""""""""fEfiMBfiBfiW'IUMWARNA

ASKLAD

03-1390 Skladový regál čtyřpolicový, Jiva 50- 1 ks 0.00 Kč 0,00 Kč 21%

4-500

Celonerezové celosvařené provedení ChNi

18/10, nosné konstrukce z uzavřených

jeklových profilů 30x30mm, samonosná

police s výstuhou - výška police 30mm,

síla materiálu 1mm, povrchová úprava brus

320, standardní nosnost police 80kg,

za příplatek možné zvýšení nosnosti polic,

plastové nožičky výškově stavitelné v

rozmezí +/-20mm, od délky 2000mm 3 páry

nohou

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š—h-v): 1600 x 500 x 1800 mm

Obj.číslo: JJ443 1605

03-1391 Pracovni stůl nerezový 1 ks 0.00 Kč 0,00 Kč 21%

otevřený(Doměrek), JIVA 16

Pracovni stůl nerezový otevřený , PD 40

mm, zadní a levý lem 40 mm, podnoží

tvoří čtvercové nohy 40x40x1,25mm ,

výškově stavitelné, spodni roštová police

Rozměry: 1000 x 700 x 900 mm Doměrek

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1000 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JIVA 16

Šaría 8 z ňNT04992 ©Soft»4—Sale



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

TECNICKÉ LISTY

 

www.stevy.cz * *

03-1392 Pracovni stůl nerezový otevřený, 1 ks

SMORO 2

Pracovni stůl nerezový otevřený , PD 40

mm, dřez 1000x500x280 mm, prolis po

celé délce desky, zvýšený zadní a pravý lem

300 mm, podnoží tvoří čtvercové

nohy 40x40x1,25mm , výškově stavitelné,

spodní roštová police

Rozměry: 1200 x 700 x 900 mm

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š—h—v): 1200 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJSMORO 2

03-1393 Tlaková sprcha s baterií STAR 120 1 ks

(stojánková I kohoutková), SOM1-NIR

03—1394 Umyvadlos kolenovým ovládáním 1

DENNÍ SKLAD

Bližší'"'š'kišáčvý'řěššíěiýřňšiičšvýf'J'iv'á"šól"""""'""Tk'š“““““

4-600

Celonerezové celosvařené provedení ChNi

18/10, nosná konstrukce z uzavřených

jeklových profilů 30x30mm. samonosná

police s výstuhou — výška police 30mm,

síla materiálu 1mm. povrchová úprava brus

320, standardní nosnost police 80kg,

za příplatek možné zvýšení nosnosti polic,

plastové nožičky výškově stavitelné v

rozmezí +/-20mm, od délky 2000mm 3 páry

nohou

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1400 x 600 x 1800 mm

Obj.číslo: JJ443 1406

044395 Skladový regál čtyřpolicový, Jiva 50- 1 ks

4-600

Celonerezové celosvařené provedení ChNi

18/10, nosná konstrukce z uzavřených

jeklových profilů 30x30mm, samonosná

police s výstuhou - výška police 30mm,

síla materiálu 1mm, povrchová úprava brus

320, standardní nosnost police 80kg,

za příplatek možné zvýšení nosnosti polic,

plastové nožičky výškově stavitelné v

rozmezí +I-20mm, od délky 2000mm 3 páry

NT04992 © Soft-4-Sale

0,00 Kč 0,00 Kč 21%

“““““6,'óó'k'é""""""“"""ó'ýóó'REEF/;.

"""""6[óó—kěWW"“'“"móbó'kěmžíš/L

“““““čjóókě“"“"“""""6,'óó“Ríši—%.;

 

0,00 Kč 0,00 Kč 21%

 

Štrana 9 z 74



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E—mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

nohou %“ „(A—; , , * W

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuchzařízeni spol.s r.o.

Rozměr (š—h-v): 1200 x 600 x 1800 mm

Obj.číslo: JJ443 1206

04-1396 Mraznička s obsahem 597 l 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

LIEBHERR ProfiPremiumline

celonerezová s ventilátorem, HACCP,

třída A, -10 °C až -26 °C, GGPV

Komerční mraznička pro profesionální

gastronomii s digitálním ukazatelem.

Popis výrobku — vlastnosti:

. Hlučnost: 60 dB

' Brutto hmotnost: 139 kg

- Netto hmotnost: 122 kg

. Energetická třída: A

' Dveře/víko: nerezové

— Povrchová úprava boků: nerezové

- Povrchová úprava vnitřku: nerezové

. Systém chlazení v chladicí části:

dynamický

- Izolace: 83—60 mm

' Způsob odmrazování v chladicí části:

automatický

- Typ ovládání: elektronické ovládání

' Ukazatel teploty Chladící části: vnější

digitální

- Kontrolka činnosti chladící části: ano

' Kontrolka poruchy: optická a zvuková

' Materiál políček: rošt s plastovou úpravou

- Počet poliček: 4 ztoho výškově

nastavitelných: 4

- Nosnost polic:60 kg

- Ventilátor: ano

. Teplotní rozsah v chladici části: -10 °C až -

26 °C

' Chladivo: R 6003

- Gastronoma: GN 2/1, 650 x 530 mm

' Rukojeť: integrovaná rukojeť ve tvaru lišty

- Nastavitelné nožičky: 4

- Materiál nožiček: nerezové

. Výška nožiček: 150-180 mm

- Zámek: ano

- Samozavíratelné dveře: ano

- Beznapět'ový kontakt: ano

- Nožní otevírací pedál dveří: ano

- Rozhrani: RS 485

- Vyměnitelné těsnění dveří: ano

- Délka přívodního kabelu: 240 cm

. Umístění dveří: vpravo, zaměnitelné

 
© Sott-4-Sale Strana 10 z 74

NÝo4992



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz
 
 

Základní technická specifikace:

Spotřeba: 0,918 kWh / 24 hod.

Způsob chlazení: Dynamický.

Pracovni teplota okoli: T

Výrobce: LIEBHERR. Némecko.

Rozměr (š-h-v): 700 x 830 x 2150 mm

Příkon: 0.25 kW / 2.0 A l 230 V

Hmotnost:122 kg.

Obj.číslo: LI998936751

04.1397 Chladnička s obsahem 597 | 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

LIEBHERR ProfiPremiumline

celonerezová s ventilátorem, HACCP,

třída A, -2 °C až +15 °C, GKPv

Komerční chladnička pro profesionální

gastronomii s digitálním ukazatelem.

Popis výrobku -— vlastnosti:

- Hlučnost: 58 dB

- Brutto hmotnost: 135 kg

- Netto hmotnost: 118 kg

- Energetická třída: A

- Dveře/víko: nerezové

- Povrchová úprava boků: nerezové

- Povrchová úprava vnitřku: nerezové

- Systém chlazeni v chladici části:

dynamický

- Izolace: 83—60 mm

- Způsob odmrazování v chladicí části:

automatický

- Typ ovládání: elektronické ovládání

- Ukazatel teploty chladici části: vnější

digitální

. Kontrolka činnosti chladící části: ano

' Kontrolka poruchy: optická a zvuková

. Materiál poliček: rošt s plastovou úpravou

- Počet poliček: 4 ztoho výškově

nastavitelných: 4

- Nosnost polic: 60 kg

- Ventilétor: ano

- Teplotni rozsah v chladici části: -2 °C až

+15 oC

- Chladivo: R 290

- Gastronoma: GN 2/1, 650 x 530 mm

- Rukojet’: integrovaná rukojeť ve tvaru lišty

- Nastavitelné nožičky: 4

- Materiál nožiček: nerezové

. Výška nožiček: 150-180 mm

- Zámek: ano

' Samozaviratelné dveře: ano

- Beznapěťový kontakt: ano

- Nožní oteviraci pedál dveří: ano

- Rozhraní: RS 485

 

 
 

NT04992 © Soft—4-Sale Strana 11 z 74

 



STEW & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz
 
 

' Vyměnitelné těsnění dveří: ano

- Délka přívodního kabelu: 240 cm

' Umístění dveří: vpravo, zaměnitelné

Základní technická specifikace:

Spotřeba: 0,918 kWh l 24 hod.

Způsob chlazení: Dynamický.

Pracovní teplota okolí: T

Výrobce: LIEBHERR, Německo.

Rozměr (š—h-v): 700 x 830 x 2120 mm

Příkon: 0,15 kW / 2.0 A I 230 V

Hmotnost2118 kg.

Obj.číslo: L|998655951

4-600

Celonerezové celosvařené provedení ChNi

18/10.

nosná konstrukce z uzavřených jeklových

profilů 30 x 30mm,

samonosná police s výstuhou — výška police

30mm,

síla materiálu 1mm,

povrchová úprava brus 320,

standardní nosnost police 80kg,

za příplatek možné zvýšení nosnosti polic,

plastové nožičky výškově stavitelné v

rozmezí +l—20mm, od délky 2000mm 3 páry

nohou

 

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuchzařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 800 x 600 x 1800 mm

Obj.číslo: JJ443 0806

4-600

Celonerezové celosvařené provedení ChNi

18/10, nosná konstrukce z uzavřených

jeklových profilů 30x30mm, samonosná

police s výstuhou - výška police 30mm,

síla materiálu 1mm, povrchová úprava brus

320, standardní nosnost police 80kg,

za příplatek možné zvýšení nosnosti polic,

plastové nožičky výškově stavitelné v

rozmezí +l—20mm, od délky 2000mm 3 páry

nohou

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1500 x 600 x 1800 mm

Obj.číslo: JJ443 1506

 

  

NT04992
Evana 12 z 74

© Soft-4-Sale



5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-maíl: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

TECNICKÉ LISTY

 

""""""""ŽMEKCOVACCENTRALNI

ÚPRAVNA STUDENÉ VODY

05.1400 Centrální úpravna vody (automatický

změkčovač) WATEX, AL30 Carbon

Automatický změkčovač použitelný do

tvrdosti vody 60 st.N

dvojitý tank naplněný katexovou

pryskyňcí,který je řízen jedním řídícím

modulem

řídící modul měří množství vody proteklé

systémem kontrolních disků

po průtoku určitého množství vody se

automaticky spouští regenerace atok vody

je předán zjednoho tanku na druhý

Průtok doporučený max. SOI/min

Počet tanků: 2

Materiálové provedení tanků: sklolaminát

Množství ionexu: 20 l/tank

lonexová pryskyřice: silně kyselý katex

Výška lože: 635 mm

Řídící modul: ne-eiektrický kinetický modul

Měřící turbínka: polypropylén, rozsah 1,1 —

94 Ilmin

Solankový tank — materiál: HDPE, kapacita:

100 kg tablet, soli

Množství soli na regeneraci 1 tanku: 1,8 kg

Doba regenerace (1 tank) : 45 min

Omezovač průtok proplachu: zabudovaný

7,6 I/min

Odpadní voda na regeneraci 1 tanku: 132 |

Vstupní voda: tlak 2,0-8,0 bar, teplota 2 — 45

0C, pH 5-10,

Tvrdost celková max 60°N

Diskový filtr na nečistoty s manuálním

oplachem

max. tlak 10 bar

max. teplota 65*C

průtok do 5 m3/hod

Výrobce: WATEX Group s.r.o.,Česko

Rozměr (š-h-v): 320 x 500 x 1150 mm

Příkon: 5W / 230V

Obj.číslo: WA7687398923

0 00 Kč 0,00 Kč 21%

 

07.1353

NT04992

Chladící stůl třísekcový nerezový,

JIVA 83-NlK

Chladici stůl třísekcový nerezový,

PD 40 mm se zadním lemem 50 mm,

© Soft-4-Saie

0 00 Kč 0,00 Kč 21%

Stranaíš zí



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

 

1x prostor pro GN 1/1 s křídlovými dvířky,

2x prostor se dvěma plněvýsuvnými

zásuvkami

1/2+1/2l vlevo agregát, nad agregátem dřez

290 x 400 x 200mm,

Rozsah teplot O až +10°C

 

Výrobce: JIVA - JIRAK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1780 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JIVA 83-N/Ka

07-1354 Elektrowin chlazené zařízení JIVA, 1 kS 0.00 Kč 0.00 Kč 21%

Elektrowin

07-1355 Sifon vanový A53 bez hrdla, nízky 1 k5 0,00 Kč 0.00- Kč 21%

6/4" (DN 50)

802-0026

546400053000

Sifon vanový A53 50 bez výpusti 6/4"x50

mm.A53—DN50 (nízký)

Obj.číslo: 802-0026

07-1356 Stojánková baterie TITANIA IRIS 1 kS 0.00 Kč 0.00 Kč 21%

chrom (páková)

Obj.číslo: JJ801-0023

07-1351 Pracovni stůl nerezový otevřený , PD 1 ks 0,00 Kc 0,00 Kc 21%

40 mm, zadni a pravý lem 50 mm,

spodní

police, JIVA 11

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 550 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JIVA11

07-1375 Pracovní stůl otevřený s dřezem 300 1 ks 0.00 Kc 0,00 Kč 21%

x 500 x3 00 mm vpravo, SMOR 1

Pracovní stůl otevřený s dřezem 300 x 500

x300 mm vpravo,

PD 40 mm, zadni lem 50 mm,

vlevo přesah desky o cca 170 mm nad

radiátor,

otevřený podstavec se spodní policí,

podnoží tvoří čtvercové nohy 40 x 40 x

1,25mm, výškově stavitelné

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š—h-v): 1700 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: SMOR 1

07-1376 Sifon pro jednodřez T-705 s hrdlem 1 ks 0.00 Kc 0,00 Kč 21%

Hmm Strana 14 z 74
© Soft—4-Sale



STEVY & HOFMANN TECNlCKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

70 x 6/4" (DN 50/40), SOM1-NIR

Obj.číslo: 802-0024

07-1377 Stojánková baterie TITANIA IRIS 1 ks 0.00 Kč 0.00 Kč 21%

chrom (páková)

Obj.číslo: JJ801-0023

07.137b Chladící skříň LIEBHERR s 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

ventilátorem, GKv 4360

Chladící skříň s ventilátorem a ukazatelem

teploty.

Vnější plášť nerez.

5 nastavitelných roštových polic.

Automatické odtávání.

Kryt zadni stěny.

Dveřní spínač vypíná ventilátoř při otevření

dveří.

Uzamykatelné provedení.

Samozaviratelné dveře.

Úspornost: D

Barva: nerez (vnější)

Spotřeba elektrické energie za 365 dní:

742.00 kWh/a

Hlučnost (dB): 55.00

Systém chlazení: dynamický

Odmrazování automatické

Chladivo R 600a

Materiál bočnic nerezová ocel

Materiál dveří/víka - Ušlechtilá nerez ocel

Zámek součásti vybavení

Směr otevírání dveří - pravý, zaměnitelný

Materiál vnitrni nádoby — umělá hmota bílá

Odkládací plochy chladící část v počtu 6 z

toho výškově přestavitelnéých 5

Materiál odkládacích ploch - plastové

povrstvené rošty

Nosnost ukládací plochy chladící části 45 kg

Podlahový rošt ano

Vnitřní osvětlení ne

Design dveří- SwingLine-design

Madlo nerezové tyčové

Stavěcí nožičky

 

 

    
 
 

 

 

Výrobce: LIEBHERR, Německo.

Rozměr (š-h-v): 597 x 680 x 1900 mm

Příkon: 220 V / 2,0 A/ 50 Hz

Obsah 327 I.

Teplotní rozsah: 1°C až 15°C.

Obj.číslo: Ll998655351

07-1404 Nástěnná skříňka čelně uzavřená 2 ks 0.00 KC 0.00 Kč 21%

posuvnými dvířky s

přestavitelnou středovou polici, Jiva

NTO4992 © Soft-4-Sale Strana 15 zi



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

31 -1 -350

Celonerezové celosvařené dvouplášťové

provedení, potravinářská ocel CrNi

18-10, AISI 304 (ČSN 17240+17241), síla

použitého materiálu 1mm, povrchová

úprava brus 320, z čelní strany uzavřena

posuvnými dvířky, dvířka včetně madla

jsou vyohýbané a zavařené z jednoho kusu

materiálu, dvířka se pohybují na

valivém vedení, součástí skříňky je výškově

přestavitelná středová police, výška

(síla) police 20mm, nosnost skříňky závisí na

typu kotvení do stěny

 

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o., CZ.

Rozměr (š-h-v): 1200 x 350 x 600 mm

Obj.číslo: JJ412 1203

"'"""""FŘ—'íiŠŘÁVÁ'ŽĚilĚN'l-NÝ""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""

08-137 Pracovní stůl otevřený s dřezem 500 1 ks 0.00 Kč 0,00 Kč 21%

x 500 x 250 mm vlevo, PD 40 mm,

SMOR 1

Pracovní stůl otevřený s dřezem 500 x 500 x

250mm vlevo,

PD 40 mm, zadní, levý a pravý lem 50 mm,

otevřený podstavec se spodní policí,

podnoží tvoří čtvercové nohy 40 x 40 x

1,25mm (od délky stolu 2000mm 3 páry),

výškově stavitelné

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1500 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJSMOR 1.3

 

08-1378 Sprcha tlaková stolní s napouštěcím 1 ks 0.00 Kc 0,00 Kc 21%

raminkem, páková směšovací baterie

Směšovací baterie s kohoutky pro studenou

a teplou vodu. -

Napouštěcí ramínko ze sprchy. !

Upevňovací otvor pro baterii min. prům. 30 *

mm - max 32 mm.

Připojený obrázek je informativní.

Dodavatel: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 0 x 0 x 1200 mm

Obj.číslo: JJ801-0030

 

í'í“ ’3

a l

 

NT04992 * Strana 16 z 72
© Soft-4-Sale



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

08.137b Pracovní deska s rantlem - 1 kS 0.00 KC 0.00 Kč 21%

vyztužená s rádiusem, PSD-VR/A

Pracovní deska je tvořena z nerez plechu o

tl. 1,5 mm.

Pod deskou jsou uchyceny nerezové výztuhy.

Přední hrana desky je s rádiusem R 16.

Deska je se zvýšeným zadním rantlem.

Rozměr (š-h-v): 300 x 700 x 40 mm

Obj.číslo: JJ205A 0707.T

03-1403 Chladici stůl třísekcový nerezový, 1 ks 0.00 Kč 0.00 Kč 21%

JNA 83-NIK+přesah desky

Chladící stůl třisekcový nerezový, PD 40

mm se zadnim a pravým lemem 50 mm,

vlevo přesah desky cca 300mm, 1x prostor

pro GN 1/1 s křídlovými dvířky, 2x

prostor se dvěma plněvýsuvnými zásuvkami

1l2+1/2, vpravo agregát , rozsah

teplot 0 až +10°C

Výrobce: JlVA — JIRÁK výroba

velkokuchzařízení spol.s r.o.

Rozměr (š—h-v): 1780+300 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JlVA 83—N/Kb

 

08-1404 Elektrowin chlazené zařízení JlVA, 1 ks 0.00 Kč 0,00 Kč 21%

Elektrowin

Výrobce: JlVA — JIRÁK výroba

velkokuchzařízení spol.s r.o.

Obj.číslo: Elektrowin

08-1403 Nerezová perforované deska - zákryt 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

topeni - domérek, ATYP

Nerezová perforované deska - zákryt

topení - doměrek

Rozměry: 150 x 700 x 40 mm

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 150 x 2750 x 40 mm

Obj.číslo: JIVA atypa

08-1409 Nástěnná skříňka čelně uzavřená 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

posuvnými dvířky s

přestavitelnou středovou polici, Jiva

31 -1 —350

   

NT04992 © Soft—4-Sale Strana 17 z 74



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-maíl: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

Celonerezové celosvařené dvouplášťové

provedení, potravinářská ocel CrNi

18-10, AISI 304 (ČSN 1724o+17241), síla

použitého materiálu 1mm, povrchová

úprava brus 320, z čelní strany uzavřena

posuvnými dvířky, dvířka včetně madla

jsou vyohýbané a zavařené zjednoho kusu

materiálu, dvířka se pohybují na

valivém vedení, součástí skříňky je výškově

přestavitelná středová police, výška

(síla) police 20mm, nosnost skříňky závisí na

typu kotvení do stěny

 

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuchzařízení spol.s r.o., CZ.

Rozměr (š-h-v): 1200 x 350 x 600 mm

Obj.číslo: JJ412 1203

"""mmmňŘTřŘKtiÁřĚšřÁ""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""

09-135 Buben samonavijeci s hadici a 1 k3 0.00 Kč 0,00 Kč 21%

koncovkou

Buben je celonerezové konstrukce se

samonavíjením hadice a s montáži na zeď.

Hadice o délce 15 m.

Obj.číslo: MA5054

09-1353 Pracovni stůl otevřený s dřezem 1 ks 0,00 Kč 21%

500x500x250 mm vlevo, SMOR 1

Pracovní stůl otevřený s dřezem

500x500x250 mm vlevo, PD 40 mm, zadní a

pravý lem 50 mm, otevřený podstavec se

spodní polici, podnoží tvoří čtvercové

nohy 40x40x1,25mm (od délky stolu

2000mm 3 páry), výškově stavitelné

Rozměry: 2000 x 700 x 900 mm

 

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuchzařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 2000 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: SMOR 2

09-1364 Sifon pro jednodřez T-705 s hrdlem 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

70 x 614" (DN 50/40), SOM1-NIR

NT04992 Strana 18 274
© Soft—4-Sale



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

09.1374

09.139a

NTD4992

Obj.číslo: 802-0024

Stojánková baterie TITANIA IRIS 1 ks 0.00 Kč 0,00 Kč 21%

chrom (páková)

Obj.číslo: JJ801-0023

Pracovní stůl nerezový 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

otevřený(Doměrek), JIVA 11-2

Pracovni stůl nerezový otevřený , PD 40

mm, zadní lem 40 mm. podnoží tvoří

čtvercové nohy 40x40x1.25mm . výškově

stavitelné, vlevo spodní police, vpravo

zásuvkový blok se třemi plněvýsuvnými

zásuvkami GN 1/1

Rozměry: 950 x 700 x 900 mm Domérek

Výrobce: JIVA — JIRÁK výroba

velkokuch.zařízeni spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 950 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JIVA 11—2

 

Chladící stůl třísekcový nerezový, 1 ks 0.00 Kč 0,00 Kč 21%

JIVA 83-NIK

Chladící stůl třísekcový nerezový, PD 40

mm se zadním lemem 50 mm, 1x prostor

pro GN 1/1 s křídlovými dvířky, 2x prostor se

dvěma plněvýsuvnými zásuvkami

1/2+1/2, VLEVO agregát, nad agregátem

dřez 290x400x200mm, rozsah teplot 0

až +10°C

Rozméry: 1780 x 700 x 900 mm

 

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízeni spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1780 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JIVA 83-N/Ka

Elektrowin chlazené zařízení JIVA, 1 ks 0.00 Kč 0,00 Kč 21%

Elektrowin

Výrobce: JIVA — JIRÁK výroba

velkokuch.zařízeni spol.s r.o.

Obj.číslo: Elektrowin

Nástěnná skříňka čelně uzavřená 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

posuvnými dvířky s

přestavitelnou středovou polici, Jiva

31 -1 -350

Celonerezové celosvařené dvouplášťové

provedeni, potravinářská ocel CrNi

18-10, AISI 304 (ČSN 17240+17241), síla -

použitého materiálu 1mm, povrchová „ ,_ „,;/ff \

© Soft—4-Sale
Strana 19 z 74



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

úprava brus 320, z čelní strany uzavřena

posuvnými dvířky, dvířka včetně madla

jsou vyohýbané a zavařené z jednoho kusu

materiálu, dvířka se pohybují na

valivém vedeni, součásti skříňky je výškově

přestavitelná středová police, výška

(sila) police 20mm, nosnost skříňky závisí na

typu kotvení do stěny

Výrobce: JIVA - JlRÁK výroba

velkokuchzařizeni spol.s r.o., CZ.

Rozměr (š—h-v): 1200 x 350 x 600 mm

Obj.číslo: JJ412 1203

TECNICKÉ LISTY

 

"i"""“"ÚMWÝÁ'ŘNÁFŘČVČŽNÍHČ"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""

NÁDOBÍ

Skladový regál - 4 roštové police -

atyp, Jiva 49-4-600

Celonerezové celosvařené provedeni ChNi

18/10,

nosná konstrukce z uzavřených jeklových

profilů 30 x 30mm,

výška roštové police 30 mm,

síla materiálu 1 mm,

povrchová úprava brus 320,

standardní nosnost police 80kg,

plastové výškově nastavitelné nožičky v

rozmezí +l-20mm

Doměre.

Výrobce: JIVA - JlRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1350 x 600 x 1800 mm

Obj.číslo: JJ441 1406

 

10.1376

NT04992

Automatický průchozí mycí stroj na

nádobí, dvoukošový MEIKO, připojen

na studenou vodu, DV 200.2

Celonerezové provedení mycího stroje se

dvěma kompletními systémy mytí a

oplachování.

Mycí stroj je v souladu s požadavky na

provoz podle normy DIN.

Pracovní pohyb košů: protahovací levo-

pravý/ provo-Ievý.

Standardní vybavení:

-4 celoplastové koše typu VKV 50/1

'1 plastový koš na malé části VKV 50/2

'Dávkovač oplachového prostředku

'Připojovací sada (odpad, hadice, el. kabel v

délce 1,8m)

-AquaStop - kontrola úniku vody ze systému

© Soft—4—Sale

1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

Strana 26z 74



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz
 

NT04992

'ActivPlus vícevrstvý filtrační systém mycí

vody

-Vypouštěci čerpadlo

-M|KE 2 automatický řídicí systém - velmi

účinná analýza včetně záznamu

(dokumentace)

'Dvoukošové provedení znamená vysoký

hodinový výkon

'Automatické zapnuti troje při spuštění

(umístění) madla v dolní poloze

-Čerpadlo oplachové vody zajišťuje dokonalý

oplach i při poklesu tlaku ve vodním řádu

-Silné mytí s motorem ve třech nastaveních

pro různé stupně mytí dle znečištěného

nádobí

'Víko myčky s tepelně izolovanou dvojitou

stěnou

-Vnitřnl strop uzavíracího víka zkosený pro

snadné stékání vody z kondenzované páry

-EWS technologie minimalizujicí provozní

náklady a spotřebu oplachové vody

-Vypouštěci čerpadlo v ceně zařízení

Technická specifikace:

'Topeni v tanku 4,0 kW

-Ohřev bojleru v kW při napojení:

- na studenou vodu 10—45°C = 18.0 kW

— na studenou vodu v případě instalace

rekuperace Point2 AirConcept (voda o max.

teplotě 20°C) =12 kW

-Spotřeba vody na jeden cyklus 5,2 |

-Tank 0 objemu 54 |

-Vstupní výška mycího prostoru 440 mm

'Rozměr každého z 2 košů je 500 x 500 mm

oCykIy myti 60 / 90 / 210 s

'Cykly mytí s instalovaným GIO 90 [120/

240 s

-Teoretická kapacita košů v kusech za

hodinu 120 / 80 / 34

-Kapacita umytých podnosů v kusech za

hodinu 2160/1 440/612

-Kapacita umytých skleniček v kusech za

hodinu 4 320/2 880/ 1 224

oČerpadlo motoru 2 x 0,75 kW.

-Navýšení celkového příkonu při instalaci

AktivClean je +0.25 kW (viz. opce)

-Kryti lP X5 (ochrana proti stříkající vodě)

-Pro instalaci minimální tlak 0,6 bar (60

kPa), maximální tlak 5 bar (500 kPa)

-Napojeni na závit G % - max. tvrdost vody

3°dH (0.54 mmol/l CaCog) kW

-Odpad G % ve zdi do max. výšky od

TECNICKÉ LISTY

 

© Soft-4-Sale
Strana 21 z 74



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

www.5tevy.cz

podlahy 700 mm

'Celkový rozměr:

-S uzavřeným víkem je 1180 x 750 x 2050

mm

.S otevřeným víkem je 1180 x 750 x 2140

mm

Poznámka: minimální prostor mezi

otevřeným víkem myčky a stropem musí být

40 mm !

-Proudové zatížení s napojením na:

- studenou vodu 30,6 A

-Jistič musí být instalován na celkový příkon

v souladu s VDE 0100

Místo instalace:

Doporučujeme nad mycí stroj instalovat

digestoř napojenou na VZT. Při osazení

stroje rekuperační jednotka AirConcept

(využítí odpadního tepla—opce) se sníží

provozní energetická náročnost myčky až o

15% a odpadají náklady na rozvody VZT

včetně pořízení digestoře a současně se

snižuje požadavek na výkon VZT jednotky.

Technický výkres myčky součástí dodávky

stroje včetně návodu v českém jazyce.

Opce:

Nerezový koš na kolečkách rozměru: 1310 x

690 mm.

Koše dle typu použítí, nutno specifikovat.

Gio Modul, demineralizace vody.

Výrobce:

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co.,

Německo.

Rozměr (š—h-v): 1180 x 750 x 2050 (2140)

mm

Příkon: 19,9 kW/3 x 400 V/50 Hz/30.6 A

Ochrana: IP X5,

Obj.číslo: MEDV200.21

10.137b Odsávací zákryt INDUCTair®., OZO 2 RS

12

Odsávací zákryt celonerezový s broušeným

povrchem ve standardním provedeni včetně

lapačů tuku s výplní tahokov, typu OZO.

Provedení:

1 x odsáv. hrdlo s klapkou

1 x LT

bez osvětlení

NT04992 ©Soft—4—Sale

TECNICKÉ LISTY

0 00 Kč 0,00 Kč 21%

 

Strana 22a



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E—mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz
 

 

bez indukčního systém

K zavěšení slouží otočné matice M 10 v

rozích zákrytů.

Odsávané množství 1500 m3 / h, tlaková

ztráta na zákryt 15 Pa.

Pro vypouštění kondenzátu je navařené

hrdlo se zátkou, lze jej za příplatek osadit

kohoutem a vyjímatelnou miskou.

VýrobceleDUCTair, Česko.

Rozměr (š—h-v): 1000 x 1200 x 500 mm

Obj.c':islo: |D5104

10-1387 Pracovni stůl otevřený s roštovou ‘l ks 0,00 Kč 0.00 Kč 21%

polici, zadní lem, Jiva 16-1-800

zadní límec - 50 mm; pravý boční límec —

300 mm; levý boční limec- 50 mm;

vsazené čelo - částečné přední

Rozměr (š/h/v mm): 1000 x 800 x 900

Celonerezové celosvařené provedení,

potravinářská ocel CrNi 18—10, AISI 304

(ČSN 1724o+17241), sila použitého

materiálu 1,5mm, povrchová úprava brus

320,

pracovní deska s nerezovými výztuhami

plně zavařená a vybroušená včetně rohů,

výška pracovní desky 40mm, nerezové

výztuhy pevné spojené s podnožím,

přesahy desky 15mm na každou stranu,

podhyb desky 67°, podnoží tvoři čtvercové

nohy 40x40x1,25mm, (od délky stolu

2000mm 3 páry). podnoží dole svázané

roštovou policí, výška (síla) roštové police

30mm, světlá výška roštové police

150mm, deska s podnožím a roštovou polici

tvoří kompaktní celek, plastové

nožičky stavitelné v rozmezí 30mm

 

Výrobce: JlVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1000 x 800 x 900 mm

Obj.číslo: JJ219 1008

10-1398 Pracovni stůl nerezový otevřený, 1 RS 000 KC 0,00 Kč 21%

SMORO 2

Pracovni stůl nerezový otevřený , PD 40

mm, dřez 1000x500x280 mm, prolis po

celé délce desky, zvýšený zadní lem 300

mm, podnoží tvoří čtvercové nohy

40x40x1,25mm , výškově stavitelné, spodní

roštová police

Rozměry: 2050 x 700 x 900 mm

NT04992 © 8oft-4-Sale Strana 23 z 74



STEVY & HOFMANN TECNICKE LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.slevy.cz

 

Výrobce: JIVA - JlRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 2050 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJSMORO 4

10-1399 Sifon pro jednodřez T-705 s hrdlem 1 ks 0.00 Kč 0.00 Kč 21%

70 x 6I4" (DN 50I40), SOM1-NIR

Obj.číslo: 802-0024

10-140 Sprcha tlaková stolní s napouštěcím 1 kS 0,00 Kč 0.00 Kč 21%

ramínkem, páková směšovací baterie

Směšovacl baterie s kohoutky pro studenou

a teplou vodu.

Napouštěcí ramínko ze sprchy.

Upevňovací otvor pro baterii min. prům. 30

mm - max 32 mm.

Připojený obrázek je informativní.

Dodavatel: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 0 x 0 x 1200 mm

Obj.číslo: JJ801—0030

10-141 Umyvadlo kombinované s výlevkou, 1 ks 0,00 Kč 21%

Jiva V4-N

Celonerezové celosvařené provedeni

potravinářská ocel CrNi 18-10, AISI 304

(ČSN 1724o+17241)

sila použitého materiálu 1,5mm, povrchová

úprava brus 320

umyvadlo 340x240x150mm,

výlevka 400x400x200mm,

spodní vana s vyklápěcím roštem,

výška spodní vany 600mm nad podlahou

1x stojénkové páková baterie

  

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o., CZ.

Rozměr (š-h-v): 500 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJ160 5070.2

"""""""STUDENAKUCHYNE

11-1390 Pracovni stůl otevřený s dřezem 1 ks 0.00 Kc 0,00 Kč 21%

500x500x250 mm vlevo, SMOR 1

Pracovní stůl otevřený s dřezem

500x500x250 mm vlevo, PD 40 mm, zadní a

pravý lem 50 mm, otevřený podstavec se

spodni polici, podnoží tvoři čtvercové

nohy 40x40x1,25mm, výškově stavitelné

Rozměry: 2000 x 700 x 900 mm

i\lT04992 Šrana 24 z 74
© Soft-4-Sale



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E—mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz
 

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 2000 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJSMOR1I

TECNICKÉ LISTY

 

11-1391 Sifon pro jednodřez T—705 s hrdlem

70 x 6/4" (DN 50/40), SOM1-NIR

Obj.číslo: 802-0024

11-1392 Stojánková baterie TITANIA IRIS

chrom (páková)

Obj.číslo: JJ801-0023

11-1401 Pracovni stůl nerezový otevřený , PD

40 mm, zadní a levý lem 40 mm, JIVA

11

Pracovni stůl nerezový otevřený , PD 40

mm, zadní lem 50 mm, podnoží tvoří

čtvercové nohy 40x40x1,25mm , výškově

stavitelné, spodní police

Rozměry: 1600 x 700 x 900 mm Doměrek

Výrobce: JIVA — JIRÁK výroba

velkokuch.zařízeni spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1600 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJIVA 11+a

0,00 Kč

11.141 Pracovní stůl nerezový otevřený,

JIVA 14-N

Pracovni stůl nerezový otevřený , PD 40

mm, zadní a levý lem 50 mm, otevřený

podstavec se spodní polici vlevo, vpravo

zásuvkový blok se třemi plnovýsuvnými

zásuvkami, podnoží tvoří čtvercové nohy

40x40x1,25mm , výškově stavitelné

Rozměry: 1600 x 700 x 900 mm Domérek

Výrobce: JIVA - JIRAK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1600 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JIVA 14-N +a

0,00 Kč 21%

11-142 Pracovní stůl nerezový

otevřený(Doměrek), JIVA 11-2

Pracovni stůl nerezový otevřený , PD 40

mm, zadni lem 40 mm, vlevo a vpravo

napojení na poz. 50f.4 a 50f.8 vlasovou

spárou, podnoží tvoří čtvercové nohy

40x40x1,25mm , výškově stavitelné, vlevo

spodní a střední police, vpravo

zásuvkový blok se třemi plněvýsuvnými

zásuvkami GN 1/1

Rozměry: 1600 x 700 x 900 mm Doměrek

0,00 Kč

 

NT04992
© Soft-4-Sale

0,00 Kč 21%

Strana 25 zí



STEW & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

wvvw.stevy.cz

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š—h—v): 1600 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JIVA 11-N.

11-143 Chladící stůl třísekcový 1 ks 0,00 Kc 0.00 Kč 21%

nerezový,(EIektrowin chlazené

zařízení JIVA), JIVA 83-NIK

Chladící stůl třísekcový nerezový, PD 40

mm se zadním lemem 50 mm, 2x prostor

pro GN 1/1 s křídlovými dvířky, 1x prostor se

dvěma zásuvkami 1/2+1/2, vpravo

agregát, rozsah teplot 0 až +10°C

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuchzařizení spol.s r.o.

Rozměr (š—h-v): 1980 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JIVA 83-N/Ka

 

113433 Elektrowin chlazené zařízení JIVA, 1 kS 0.00 Kč 0,00 Kč 21%

Elektrowin

Výrobce: JIVA — JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Obj.číslo: Elektrowin

11-143b Nástěnná skříňka čelně uzavřená 3 k5 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

posuvnými dvířky s

přestavitelnou středovou policí, J iva

31 -1-350

Celonerezové celosvařené dvouplášťové

provedení, potravinářská ocel CrNi

18-10, AISI 304 (ČSN 17240+17241), síla

použitého materiálu 1mm, povrchová

úprava brus 320, z čelní strany uzavřena

posuvnými dvířky, dvířka včetně madla

jsou vyohýbaně a zavařené z jednoho kusu

materiálu, dvířka se pohybují na

valivém vedení, součástí skříňky je výškově

přestavitelná středová police, výška

(síla) police 20mm, nosnost skříňky závisí na

typu kotvení do stěny

 

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuchzařízení spol.s r.o., CZ.

Rozměr (š—h-v): 1200 x 350 x 600 mm

Obj.číslo: JJ412 1203

"""""""VARNYBLOK

NT04992 © Soft-4-Sale Strana 26 z 74



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 O1 Třešť

Tel.: +420 721208991

E—mail: stevy@stevy.cz

  
www.stevy.cz * _

'íží'fšó'“““—'iššňěv'ĚEŘó"ríé't'íšiščvě;'Hšůit'irůňilšňi; ““““““““““““ž'k'š""""""""""6Jób-ké""""""""""6,'óó'kě"'áíě/;

elektrická, sklopná o objemu 131 |,

PKGN32-EDS-90-T

Multifunkční pánev je vyrobena z vysoce

kvalitní nerezové oceli včetně nosných

prvků konstrukce. Nerezové provedení

zabraňuje pňpékání surovin (chirurgická

ocel) a umožňuje smažení bez tuku. Pánev

má nedeformovatelné dno, ve kterém jsou

zafrézovány topné spirály pro dokonalý

přenos tepla po celé ploše dna. Celá tepelná

část pánve je po obvodě kvalitně, tepelně

izolována. Pánev je vybavena procesorem

pro plnění požadovaných funkcí.

Programování pánve se provádí

prostřednictvím barevného dotykového

displeje, a to s návazností jednotlivých kroků-

funkcí pánve včetně možnosti okamžitého

připojení pánve přes internet na servisní

středisko pro automatické hlášení závad v

případě užití software CPMS ELRO®.

Možnost komunikace zařízení v několika

jazycích. Požadovaná, nastavená teplota je

udržována v rozsahu 3 1°C! Celou pánev Ize

čistit a mýt vysokotlakým mycím zařízením

včetně ovládacího panelu! Hranatý vnitřní

prostor odpovídá rozměrově vkládání GN.

Multifunkčnost pánve znamená, že pracuje v

režimech: pánev, kotel, kontaktní grilovací

deska, vařič těstovin s pářič. Tyto funkce

poskytují uživateli široký rozsah užití, včetně

nočního vaření, sběru dat HACCP,

programování v nastaveném čase (0 až 24

hod), automatickým vařením s funkcí

OPTITHERM a další. Pro okamžitou,

vzdálenou kontrolu je pánev vybavena

barevným, signalizačním displejem se

zvukovou signalizací. Pánev může být

řízena centrálním počítačem (včetně řízení

celé varny ELRO) prostřednictvím

autorizovaného software CPMS ELRO®.

včetně získávání dat pro HACCP. Pánev má

několik patentově chráněných technických

prvků. Garantována dodávka originálních

náhradních dílů po dobu 15. let.

Víceúčelové užití pánve znamená:

-Vaření v kotli — polévky, omáčky, silné

vývary, noční vaření, vaření pfi stálé teplotě

(uzené maso) rýže, luštěniny a další. Vaření

dle programu v požadovaném čase a po

žádanou dobu a s 10 stupni intenzity varu a

s toleranci udržení požadované teploty v

rozsahu i 1°C

 

NT049§2 Strana 27 z 74
© Soft-4-Sale



STEW & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

 

.Programovatelné noční vaření (např. silné

Vývary)

'Dušení v páře netlakové — ve vložených

nebo zavěšených gastronádobách se

provádí dušení předevšim zeleniny,

knedlíků, krémů, pudinků a další, ale i masa

pro dietní stravu Zrychlené rozmrazování

potravin (žádné mikrovlny), rychlejší

regenerace (než v konvektomatu) hotových

(zchlazených) produktů.

'Smaženi na pánvi — s užitím tuku například

řízky, koblihy, obalovaný květák a další) s

možností na tenké vrstvě a na jedné ploše

dna pánve zpracovávat více rozdílných

pokrmů bez přenosu pachů například ryby,

vajíčka, palačinky (kulaté, hranaté). Jedná

se o zdravou přípravu pokrmů!

'Restování bez tuku — pro rychlé tepelné

opracování povrchu masa při vysoké teplotě

(příprava rostbífu)

-Kombinované vaření — znamená vařit např.

guláš a samostatně celé knedlíky v páře

nebo v tlakové páře nad gulášem, a to vše

najednou v jednom prostoru pánve. Podobně

vaříme zeleninu, brambory, rýži, luštěniny a

další.

-Provařeni a míchání — mléčné produkty,

kaše bez připáleni pomocí funkce

OPTITHERM, která elektronicky nahrazuje

běžné mechanické míchání. Ve spojení s

kvalitní nerezovou (chromniklové ocel pro

chirurgické potřeby) nedochází k připalování

pokrmů a ke vzniku karcinogennich látek

(zdravé stravování).

-Grilován, masivni, nedeformovatelné dno

pánve se zafrézovanými topnými spirálami

vykazuje rovnoměrnou teplotu po celé ploše.

Dno pánve se používá stejně jako velmi .

kvalitní grilovací deska. Na rozpálené dno

pánve Ize nalit studenou vodu a využít

naakumulovanou tepelnou energii, dno je

masivní, nepraskne.

—Fritování — v tukové (olej, sádlo) lázni s

volně vloženými fritovacími koši. Pánev ale

není fritéza!

-Finishing — při nastavené teplotě a času

Všechny tyto pracovní funkce lze provádět

okamžitě dle potřeb provozu, nebo je Ize

programovat a to i prostřednictvím vzdálené

zprávy stroje přes počítač s instalovanou

funkcí CPMS ELRO® a s průběžným

sběrem dat HACCP.

Pánev je voděvzdorná a je celá omyvatelná

tlakovou vodou včetně dotykového

504992
© Soft—4—Sale

TECNICKÉ LISTY

 

Strana 28 z 74



STEVY & HOFMANN

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz
 

 

NĚo4992

 

displejelll Pánev je dokonale tepelně

izolována se zafrézovanými topnými
.vv.

spotřebu elektrické energie!

Instalace pánve:

Montážní umístění: instalace na

stevebni nebo nerezový sokl výrobce

Provedení: netlaková, hranatá,

sklopná

Sklápěni: snadné manuální s

vyváženou vanou

Víko: netlakové

Topný systém: elektrický EDS,

rychlovarné provedení dle DIN 18857 a DIN

188735

Teplotní sonda: 6-ti bodová,

vpichovací

Technický popis:

- Vnitřní rozměr pánve je 1030 x 550 x 240

mm v rozměru gastronomy (GN) s plochou

56.65 dm2 pro 3 ks GN 1/1 x 200 vedle sebe

nebo pro umístěné Izavěšené) 6 ks GN

1/1—100

- Integrovaný řídicí systém ELRO PMS

(Power Management Systém)

- Vysokotlaké mytí ELRO HPC (High

Pressure Cleaning) s ochranou (lPX6 a

lPX9k)

- Elektronický display kontrol ELRO QCS

(Quick Cook Select)

— Tříbarevná světelná indikace stavu

zařízení včetně zvukového signálu

— 6-ti bodová vpichovací teplotní sonda s

magnetickým úchytem na spodní části víka

- Integrovaná ochrana napětí

- Interface (Hardware), Ethernet RJ45,

RS485, R8232.

- Snadné manuální sklápění/vyklápění se

šnekovým převodem

- Pracovni výška pánve je 900 mm.

- Masivní dno pánve o celkové síle 21 mm,

kompaktní s pevně vestavěným teplotním

čidlem, nedeformovatelné

- Programovatelné nastavitelných 10

rozdílných stupňů intenzity varu

- Automatické udržování nastavené teploty v

toleranci i- 1°C

- Termodynamická funkce ELRO Optitherm

- integrovaná ochrana napětí

Zařízení vyrobeno z nerezového, vysoce

© Soft-4-Sale

TECNICKÉ LISTY

mmm



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-maiI: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

kvalitniho materiálu:

Dno 18.00 + 3.00 mm DIN

1.0345/1.4435 K02200 UNS/AISI 316L

Vnitřní rám 2.50 mm DIN 1.4404

AISI 316L

Opláštění 2.50 mm DIN 1.4307

AISI 304L

Horni deska 1.25 mm DIN 1.4301

ASI 304

Víko 1.25 mm DIN 1.4307

AISI 304L

Žádná část zařizení není vyrobena z

aluminia.

Opce:

- Napouštěcí směšovací baterie A101941

3/ " s ramenem 350 mm.

- Speciální dotykový display s řídicí

jednotkou QCS uchycený na ergonomicky

provedeném nerezovém podstavci.

Výrobce: ELRO—WERKE AG, Švýcarsko.

Rozměr (š—h-v): 1550 x 800 x 700(900) mm

Příkon: 23.50 kW/33.90 A 400V 3LPE 50 HZ

IPXG l IPX9

Hmotnost: 340 kg

Obj.číslo: N121105

12-1301 Speciální barevný dotykový display s 2 ks

řídící jednotkou uchycený na

ergonomicky provedeném

nerezovém podstavci, QCS

Řídící jednotka v úrovni očí "QCS", jako

skleněný displej v CNS krabici v provedení s

ochranou proti vodě bez vyčnívajících

ovládacích prvků.

TECNICKÉ LISTY

0,00 Kč 0,00 Kč 21%

Podstavec dotykového displeje sjednotkou „JU _ Ě'O'J' .__ IIC]

je trubkového provedení CNS (nerezový) a —m ”“0955

=> 5je pevně zabudován do horní, krycí desky

zařízení. -—

Veškeré rozvody a propojení se zařízením je I *

vedeno uvnitř podstavce.

7,4-PALCOVÝ DOTYKOVÝ DISPLEJ - popis

D Snadné použití: Spolehlivé symboly ERLO

v kombinaci s novým dotykovým ovládáním

navrženým pro snadný přístup k procesům

vaření

El Kontrola procesu z dálky: Ergonomické

rameno s viditelným průběhem procesu

podle barevné indikace

El Preventivní údržba EI Kompatibilní se

všemi výrobními řadami ELRO

D Rozhraní dotykového displeje

NT04992
© Soft-4-Sale

 

Strana 30 zí



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

Email: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz
 

zjednodušuje v průměru o 50% ovládání

EI Barvy označují nejdůležitější údaje:

předehřev, připravenost s nastavenou

teplotou, cykly atd.

El Obrazovka se celá zbarví, což indikuje

dokončení

El Zobrazené informace jsou velmi intuitivní

a čitelné v každé situaci

EI Možnost instalace dotykového displeje na

zeď (nutno zadat při objednání)

El lnnovativni kontrolní symboly

[] Nastavení oblíbených teplot

El Nastavení času stejně jako například u

mikrovlnky

[! Optimalizace funkcí Optiterm / Vaření

[] Snadné zakončení cyklu

D Nabidka rychlého nastavení

EI Jednoduché WDS

El Intuitivní ikony

El Automatické pře'dhříváni

(] Automatické varné cykly

El Optimalizované řízení teplot

D Autolift (vložný zdvih gastronádob)

[] Optitherm, Dávkováné množství vody,

Funkce tlakového vaření a funkce Highspeed

D Ovládání a programování i v českém

jazyce.

Odpadá užívání tištěného Návodu k použití,

vše poskytuje dotykový displej.

Tato řídící jednotka je s instalovaným

programem k zařízení typu ELRO M-)JK(-C)

/ (M-)DB(P)KGN(-C).

Výrobce: ELRO-WERKE AG, Švýcarsko.

Rozmér (é-h-v); 160 x 240 mm

Obj.ČÍSlO: A102058

12-1320 Multifunkční tlaková pánev ELRO 1 ks 0,00 Kč 0.00 Kč 21%

manuálně sklopná, objemu 131 l,

připojení na High-Speed+6-ti bodová

sonda, DBKGNS32C-EDS

Multifunkční tlaková sklopná pánev

propojená s externím tlakovým vyvíječem

páry HighSpeed. Pánev je vyrobena z

vysoce kvalitní nerezové oceli včetně

nosných prvků konstrukce. Nerezové

provedení zabraňuje připékání surovin.

Pánev má nedeformovatelné dno, ve kterém

jsou zafrézovány topné spirály pro dokonalý

přenos tepla po celé ploše dna. Celá tepelná

část pánve je po obvodě kvalitně, tepelně ,. /

izolována. Pánev je vybavena procesorem

 

NT04992 © Soft-4-Sale Strana 31 z 74



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

pro plnění požadovaných funkcí.

Programování pánve se provádí

prostřednictvím barevného dotykového

displeje s možností připojení k počítači pro

plánování a řízení výroby prostřednictví

software CPMS ELRO®. Požadovaná,

nastavená teplota je udržována v rozsahu :I:

1°C ! Celou pánev lze čistit a mýt

vysokotlakým mycím zařízením včetně

ovládacího panelu! Hranatý vnitřní prostor

odpovídá rozměrově vkládání GN.

Multifunkčnost pánve znamená, že pracuje v

režimech: pánev, kotel, tlakový kotel,

kontaktni grilovací deska, tlakový/netlakový

pářič, vařič těstovin a další. Tyto funkce

poskytují uživateli široký rozsah užití, včetně

programovatelného nočního vaření

(například táhlé vývary) Programování v

nastaveném čase (0 až 24 hod),

automatickým 'vařením s funkcí

OPTITHERM a další. Pro okamžitou,

vzdálenou kontrolu je pánev vybavena

barevným, signalizačním displejem se

zvukovou signalizaci. Z pánve nevyčnívá

žádný ovládací prvek elektroniky. Pánev je

motorové sklopná.

Pánev je pevně propojena s tlakovým

vyviječem potravinářské páry HighSpeed.

To znamená, že během několika desítek

vteřin bude v uzavřené pánvi dosaženo

požadovaného přetlaku a teploty pro tlakové

dušení. Pánev může být řízena centrálním

počítačem s instalovaným softwarem ELRO

CPMS® pro plánování a ukládání výrobních

postupů včetně ukládání dat HACCP. Pokud

je pánev součástí varného bloku ve kterém

je instalováno více jak 3 až 12 zařízení

ELRO pak lze jednotlivá zařizení propojit

softwarem PMS pro úsporu spotřeby el.

energie a to snížením spotřeby až o 30% z

instalovaného příkonu. Díky technickým

možnostem tohoto zařízení lze provádět tzv.

stále nebo-Ii kontinuální vaření.

Pánev má několik patentově chráněných

technických prvků. Garantována dodávka

originálních náhradních dílů po dobu 15. let.

 

Víceúčelové užití pánve znamená:

-Vaření v kotli — polévky, omáčky, silné

vývary, noční vaření, vaření pfi stálé teplotě

(uzené maso) rýže, luštěniny a další. Vaření

dle programu v požadovaném čase a po

žádanou dobu a s užitím teplotní sondy a

nastavením 10 stupňů intenzity varu s

NT04992 © Soft-4-Sale

 

Strana 32 z 73.



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

tolerancí teploty vaření i1°C .

'Nočni vaření programovatelné umožňuje

výrazně šetřit čas v produkci a současně

dosáhnout výborných výsledků zpracování u

surovin nebo postupů vyžadujících dlouhý

čas zpracování (masové vývary, uzené

maso apod.,

'Dušeni v páře — ve vložených nebo

zavěšených gastronádobách se provádí

dušení především zeleniny, knedlíků, krémů,

pudinků a další, ale i masa pro dietní stravu.

oTlakové dušení, které výrazně až na

čtvrtinu času zkracuje dobu tepelné úpravy

(nové brambory za 6 až 8 minut, kořenová

zelenina do 4 až 6 minut, ryby za 2 až 3.

minuty a další) se zachováním významného

množství nutričních hodnot pokrmu. Tlakové

dušení je také ideální pro rychlé a šetrné

rozmrazování, dohřívání případně

kombinované vaření. Tlakové dušení

výrazně šetří spotřebu elektrické energie a

čas.

'Smažení na pánvi — s užitím tuku například

řízky, koblihy, obalovaný květák a další

NEBO

bez tuku (vysoce kvalitní chrom nerezová

ocel umožňuje tuto tepelnou úpravu) s

možnosti na jedné ploše dna pánve

zpracovávat více rozdílných pokrmů bez

přenosu pachů například ryby, vajíčka,

palačinky (kulaté, hranaté). Jedná se o

zdravou přípravu pokrmů

-Restování - pro rychlé tepelné opracování

povrchu masa při vysoké teplotě

'Kombínované vaření— znamená vařit např.

guláš a samotné celé knedlíky v páře nad

gulášem ato vše najednou a podobně

(zelenina, brambory).

'Kombinované tlakové vaření s výrazně

kratší dobou zpracování a s úsporou

elektrické energie a vody.

'Provaření a míchání - mléčné produkty,

kaše bez připálení pomocí funkce

OPTITHERM, znamená ve spojení s

kvalitou nerezové oceli, že nedochází k

přípalování surovin.

—Grilování-dno pánve vykazuje rovnoměrnou

teplotu po celé ploše. Užívá se stejně jako

grilovací deska.

-Fínishing — při nastavené teplotě

Pánev je voděvzdorná a je celá omyvatelná

tlakovou vodou!!! Pánev je dokonale

tepelně izolována, masívní dno panve má

topné spirály uloženy ve vyfrézovaných

NT04992 *
© Soft—4-Sale

TECNICKÉ LISTY

Strana 33 zi



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-maíl: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

drážkách pro vysokou úsporu el. energie.

Na rozpálené dno pánve lze lít studenou

vodu, aniž by došlo k prasknutí nebo k

deformaci dna pánve. Tento postup

současně znamená, že lze využít

naakumulovaného tepla pánve pro další

postup při vaření.

Instalace pánve:

Montážní umístění: na stavební nebo

nerezový sokl výrobce

Provedení: multifunkční,

tlaková, hranatá, sklopná s připojením na

High-Speed

Víko: tlakové, rovné se

zabudovaným zchlazováním pro rychlé

snížení přetlaku

Topný systém: elektrický EDS,

rychlovarné provedení dle DIN 18857 a DIN

188735

Celkový topný systém: elektrický EDS v

kombinaci s tlakovým vyvíječem páry

Sklápění: snadné, manuální s

vyváženým těžištěm

Teplotní sonda: 6-ti bodová,

vpichovací

Technický popis:

— Vnitřní rozměr pánve je 1030 x 550 x 300

mm v rozměru gastronormy (GN).

- Integrovaný řídicí systém ELRO PMS

(Power Management Systém).

- Vysokotlaké mytí ELRO HPC (High

Pressure Cleaning) 8 ochranou (IPX6 a

lPXQk).

— Elektronický display kontrol ELRO QCS

(Quick Cook Select).

- Tlakový kontrolní systém ELRO PCS

(Pressure Kontrol Systém).

- ELRO bezpečnostní uzamykající systém

snadno čistitelný.

- Víko s chlazením s měkčenou studenou

vodou tvrdost vody s 0,35 mmol/I (s 2°dH,

$35ppm CaO3 a se zabudovaným tlakovým

čidlem.

- Připojení na přímý vstřik tlakové páry 9

High-Speed, externí vyvíječ potravinářské

pary.

- G-ti bodová vpichovací teplotní sonda s

magnetiským uchycením na spodní straně

tlakového víka.

- Tříbarevná světelná indikace stavu

zařízení včetně zvukového signálu.

- Integrovaná ochrana napětí.

NTO4992 © 5oft-4-Sale Strana 34 z 74



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz
 

- Manuální sklápění s vyváženou vanou

pánve v těžišti ELRO easy-tilt.

— Dolní štítek pro HighSpeed.

- Pracovní výška pánve je 900 mm.

- Dno pánve o celkové síle 21 mm,

kompaktní s pevné vestavenou teplotní

sondou.

- Programovatelné nastavitelných 10

rozdílných stupňů intenzity varu.

- Automatické udržování nastavené teploty v

toleranci :I: 1 °C.

- Thermodynamická funkce ELRO Optitherm

umožňující dokonalé provaření a nahrazující

mechanické míchání.

— Topný systém EDS s elektronickým

řízením se zvýšeným příkonem pro rychlé

dosažení požadované teploty například při

smažení, vaření a další.

- Interface (Hardware), Ethernet RJ45,

RS485, R8232.

- Masivni dno pánve o celkové síle 21 mm,

kompaktní s pevně vestavěným teplotním

čidlem, nedeformovatelné.

Zařízení vyrobeno z nerezového, vysoce

kvalitního materiálu:

Dno 18.00 + 3.00 mm DIN

1.0345/1.4435 KO2200 UNS/AISI 316L

Vnitřní rám 2.50 mm DIN 1.4404

AISI 316L

Opláštění 2.50 mm DIN 1.4307

AISI 304L

Horní deska 1.25 mm DIN 1.4301

ASI 304

Víko 1.25 mm DIN 1.4307

AISI 304L

Ventil NW50 DIN1.4308/1.4305

AISI 304C15/AISI 30383

Zádná část zařizení neni vyrobena z

aluminia.

Opce:

- Napouštěcí směšovací baterie A101940

3/ " s ramenem 350 mm.

- Speciální dotykový display s řídicí

jednotkou QCS uchycený na ergonomicky

provedeném nerezovém podstavci.

- Nerezový sokl.

Výrobce: ELRO-WERKE AG., Švýcarsko.

Rozměr (š—h-v): 1550 x 800 X 700 (900) mm

Příkon: 23,50 kW/33,90 A, 400V 3LPE 50/6

Hmotnost: 430 kg.

IPXG / lPX9k

NT04992

 

© Soft-4-Sale

TECNICKÉ LISTY

Štrana 35 z 74



STEW & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

TECNICKÉ LISTY

 

Obj.číslo: N120895

12.1321

NTo499ž *

Speciální barevný dotykový display s

řídící jednotkou uchycený na

ergonomicky provedeném

nerezovém podstavci, QCS

Řídící jednotka v úrovni očí "QCS", jako

skleněný displej v CNS krabici v provedeni s

ochranou proti vodě bez vyčnívajících

ovládacích prvků.

Podstavec dotykového displeje s jednotkou

je trubkového provedení CNS (nerezový) a

je pevně zabudován do horní, krycí desky

zařízení.

Veškeré rozvody a propojení se zařízením je

vedeno uvnitř podstavce.

7,4-PALCOVÝ DOTYKOVÝ DlSPLEJ - popis

D Snadné použití: Spolehlivé symboly ERLO

v kombinaci s novým dotykovým ovládáním

navrženým pro snadný přístup k procesům

vaření

D Kontrola procesu z dálky: Ergonomické

rameno s viditelným průběhem procesu

podle barevné indikace

D Preventivní údržba D Kompatibilní se

všemi výrobními řadami ELRO

D Rozhraní dotykového displeje

zjednodušuje v průměru o 50% ovládáni

D Barvy označují nejdůležitější údaje:

předehřev, připravenost s nastavenou

teplotou, cykly atd.

D Obrazovka se celá zbarví, což indikuje

dokončení

D Zobrazené informace jsou velmi intuitivní

a čitelné v každé situaci

D Možnost instalace dotykového displeje na

zeď (nutno zadat při objednání)

D Innovativní kontrolní symboly

D Nastavení oblibených teplot

D Nastavení času stejně jako například u

mikrovlnky

D Optimalizace funkci Optiterm lVaření

D Snadné zakončení cyklu

D Nabídka rychlého nastavení

D Jednoduché WDS

D intuitivní ikony

D Automatické předhřívání

D Automatické varné cykly

D Optimalizovaná řízení teplot

D Autolift (vložný zdvih gastronádob)

D Optitherm, Dávkováné množství vody,

Funkce tlakového vaření a funkce Highspeed

D Ovládání a programování i v českém

© Soft—4-Sale

 

0,00 Kč 21%

  

 

__?
we

I 00:09:56

ví

 

Strana 36 z 74:



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz
 

jazyce.

Odpadá uživáni tištěného Návodu k použití,

vše poskytuje dotykový displej.

Tato řídící jednotka je s instalovaným

programem k zařízení typu ELRO M-)JK(—C)

/ (M-)DB(P)KGN(-C).

Výrobce: ELRO-WERKE AG, Švýcarsko.

Rozměr (š—h-v): 160 x 240 mm

Obj.číslo: A102058

12-1329 Odsávací zákryt |NDUCTair®., OZV 13 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

Odsávací zákryt celonerezový s broušeným

povrchem ve standardním provedení včetně

lapačů tuku s výplní tahokov, typu OZV s

vestavěným systémem vstřikového (in—

dukčního) vzduchu.

Definice:

Odsávací zákryt vybavený systémem trysek,

umístěných v přepážce naproti odsávacím

prvkům, u kterého je jeho konstrukci a

vybavením umožněno přesně nastavit směr

a plynule regulovat rychlost induktivních

vzduchových proudů z těchto trysek, se

nazývá odsávací zákryt se vstřikovanými

induktivními vzduchovými proudy, zkráceně

indukční odsávací zákryt (příp. indukční

digestoř).

Podtlakový indukční zákryt je patentován a

provedeni indukčního zákrytu s

regulovatelným systémem trysek umožňuje

splnit požadavek na snížení množství

odsávaného vzduchu o cca 30 % i s vyšši

účinnosti odvádění škodlivin.

Provedení:

3 x odsáv. hrdlo s klapkou, nejvhodnější

osová rozteč odsávacich hrdel je 1660 mm.

6 x LT

3 x osvětlení

4 x 36 W

1 x indukční systém 65 W / 230 V

K zavěšení slouží otočné matice M 10 v

rozích zákrytů.

Odsávané množství pro stranu 3 kotli 3400

m3 / h, tlaková ztráta na zákryt 30 Pa.

Odsávaně množství pro stranu 3 pánvemi

3900 m3 / h, tlaková ztráta na zákryt 35 Pa.

Pro vypouštěni kondenzátu je navařeně

hrdlo se zátkou, lze jej za příplatek osadit

kohoutem a vyjímatelnou miskou.

NT04992 © Soft-4-Sale Strana 37 z 74



STEW & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

TECNICKÉ LISTY

 

Výrobce:lNDUCTair, Česko.

Rozměr (š-h-V): 5100 X 1300 X 500/600 mm

Obj.číslo: |D5100

12-1330 Kotel ELRO tlakový, multifunkční, 1 ks

elektrický, hranatý o objemu 295 l,

nesklopný, propojený s High Speed,

DGNS3-ElD-90

Multifunkční, tlakový, rychlovarný kotel je

vyroben z vysoce kvalitní nerezové oceli, a

to včetně skrytých nosných prvků velmi

pevné a tuhé konstrukce. Vnější povrch kotle

hladký, bezespárý. Použitý nerezový

materiál vysokém kvality (viz. tabulka) s

vyšším obsahem chromu a titanu zabraňuje

pňpékání surovin. Kotel je nesklopný —

stacionární doplněn o výpustný kohout, který

lze snadno mýt v myčce a který svým

průměrem umožňuje vypouštění i menších

pevných kousků jídla z kotle, a to bez

rozstřiku. Kotel je vybaven procesorem pro

plnění požadovaných funkci. Programování

— zadávání jednotlivých funkci se provádí

prostřednictvím barevného dotykového

displeje. Kotel umožňuje v případě propojení

s internetem i okamžité připojení na servisní

středisko. Možnost výběru komunikace ve

více jazycích.

Víceúčelové užití kotle znamená:

'Vaření v kotli - polévky, omáčky, silné

vývary, noční vaření, vaření při stálé teplotě

(uzené maso) rýže, luštěniny a další. Vaření

dle programu v požadovaném čase a po

žádanou dobu a s užitím teplotní sondy a

nastavením 10 stupňů intenzity varu s

toleranci teploty vaření :I:1°C.

-Noční vaření programovatelné umožňuje

výrazně šetřit čas v produkci a současně

dosáhnout výborných výsledků zpracování u

surovin nebo postupů vyžadujících dlouhý

čas zpracování (masové vývary, uzené

maso apod.,

-Dušení v páře — ve vložených nebo

zavěšených gastronádobách se provádí

dušení především zeleniny, knedlíků, krémů,

pudinků a další, ale i masa pro dietní stravu.

'Tlakové dušení, které výrazně až na

čtvrtinu času zkracuje dobu tepelné úpravy

(nové brambory za 6 až 8 minut, kořenová

zelenina do 4 až 6 minut, ryby za 2 až 3.

minuty a další) se zachováním významného

množství nutričních hodnot pokrmu. Tlakové

dušení je také ideální pro rychlé a šetrné

0 00 Kč 0,00 Kč 21%

 

NT°4992 © Soft-4-Sale

 

Štrana 38 z 74



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

wmm.stevy.cz

NT04992

rozmrazování, dohřívání případně

kombinované vaření. Tlakové dušení

výrazně šetří spotřebu elektrické energie a

cas.

'Kotel lze celý čistit a mýt vysokotlakým

mycím zařízením!

Požadovaná teplota vaření je udržována v

rozsahu :|: 1° C!

—Ve|mi nízká spotřeba el. energie!

-Prakticky nulový servis včetně dodávky

originálních náhradních dílů po dobu 15. let!

Lze plánovat různé doby zapnutí a vypnutí

kotle včetně doby vaření a přesnou teplotou

(např. uzené maso) včetně nočního vaření

(silné vývary). Topný systém bezúdržbovýje

vybaven automatickou ochranou proti

přehřátí topných spirál a automatickou

kontrolou hladiny a doplňování. Kotel může

být řízen centrálním počítačem

prostřednictvím autorizovaného software

CPMS ELRO®, včetně získávání dat pro

HACCP. Jedná se o rychlovarný kotel s

velmi nízkou spotřebou el. energie díky

dokonalé tepelné izolaci a topnému

systému. Snadné a bezpečné ovládání kotle

s vysokou užitnou hodnotou.

Instalace kotle:

Montážní umístěni: instalace na

stevební nebo nerezový sokl výrobce

Provedení: multifunkční,

tlakový, hranatý. nesklopný s připojením na

High—Speed

Víko: tlakové, rovné se

zabudovaným zchlazováním pro rychlé

snižení přetlaku

Topný systém kotle: elektrický EDS,

rychlovarné provedení dle DIN 18857 a DIN

188735,vakuový

Celkový topný systém: elektrický EDS kotle

v kombinaci s tlakovým vyvíječem páry

Dno: masivní o ploše 56.65

dm2

Technický popis:

- Vnitřní rozměr kotle je 1030 x 550 x 531

mm v rozměru gastronomy (3 X GN 1/1) s

plochou dna 56.65 dm2 s umístěním na sebe

6 kusů GN 1/1-200 nebo 9 kusů GN 1/1-150

atp.

- Integrovaný řídicí systém ELRO PMS

(Power Management Systém).

- Vysokotlaké mytí ELRO HPC (High

Pressure Cleaning) s ochranou (lPXG a

© SOft-4—Sale

TECNICKÉ LISTY

Strana 39 z 74



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

IPX9k).

- Elektronický dotykový barevný a vodotěsný

display je umístěn na horní desce (nikoliv z

boku zařizení) QCS (Quick Cook Select).

- Vakuový topný systém bezúdržbový.

- Tlakový kontrolní systém ELRO PCS

(Pressure Kontrol Systém).

- ELRO bezpečnostní uzamykající systém

snadno čistitelný.

- Víko s chlazenim s měkčenou studenou

vodou tvrdost vody S 0.35 mmol/l (s 2°dH.

S35ppm Ca03 a se zabudovaným tlakovým

čidlem.

- Připojení na přímý vstřik tlakové páry 5

High-Speed, externí vyvíječ potravinářské

páry.

- Světelná barevná indikace stavu zařízení

včetně zvukového signálu pro vzdálenou

kontrolu stavu zařízení (zapnuto, vaří,

dokončení funkce, čeká). '

— Výpustný kohout NW50 nerezový,

chromovaný s usměrněným výtokem,

zabraňující stříkání do stran (bezrostřiku).

— Vkládací, zavěšené masívní, nerezové

sítko s odměrkou.

- Dolní štítek pro HighSpeed.

- Pracovní výška kotle je 900 mm.

- Programovatelné nastavitelných 10

rozdílných stupňů intenzity varu.

- Automatické udržování nastavené teploty v

toleranci :l: 1°C.

- Termodynamická funkce Optitherm pro

dokonalé provařování omáček, kaši atp.

- Interface (Hardware), Ethernet RJ45,

RS485, RS232.

- Certifikováno pro provoz bez dozoru (noční

vaření).

Zařízení vyrobeno z nerezového

nemagnetického materiálu v souladu s ČSN

17240 (DIN 1.4301):

Vnitřní část 3.00 mm DIN 1.4435

AISI 316L

Vnitřní rám 2.5 mm DIN 1.4404

AISI 316L

Duplikátor 3.00 mm DIN 1.4435

AISI 316L

Opláštění 2.50 mm DIN 1.4307

AISI 304L

Horni deska 1.25 mm DIN 1.4301

AISI 304

Víko 1.25 mm DIN 1.4307

AISI 304L

Výpustný kohout NW50 - 1.4308/

NTO4992 *Strana 40 z 74
© Soft-4-Sale



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E—mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

TECNICKÉ LISTY

 

1.4305 304C15 / 30383

Zádná část zařízení není vyrobena z

aluminia.

Tloušťka tepelné izolace 40 mm

Vana kotle, víko, všechna obložení a

všechny výztužné prvky jsou vyrobeny

výhradně z nerezové oceli (CNS).

Tepelný výkon: pocitový 1575 W / latentní

9000 W.

Opce:

- Speciální dotykový display s řídící

jednotkou QCS uchycený na ergonomicky

provedeném nerezovém podstavci.

- Napouštěcí směšovací baterie A101940

3/ " s ramenem 350 mm.

- Vpichovací 6—ti bodová teplotní sonda.

Výrobce: ELRO-WERKE AG, Švýcarsko.

Rozměr (š-h-v): 1400 x 800 x 700 mm

Příkon: 45.00/65.00kW/A 400V 3LPE 50 Hz

Hmotnost: 430 kg.

|PX6IIPX9k

Obj.číslo: N110024

12.1331

NT04992

Speciální dotykový display s řídící

jednotkou uchycený na ergonomicky

provedeném nerezovém podstavci,

QCS

Řídící jednotka v úrovni očí "QCS", jako

skleněný displej v CNS krabici v provedeni s

ochranou proti vodé bez vyčnívajících

ovládacích prvků.

Podstavec dotykového displeje s jednotkou

je trubkového provedení CNS (nerezový) a

je pevně zabudován do horní, krycí desky

zařízení.

Veškeré rozvody a propojení se zařízením je

vedeno uvnitř podstavce.

7,4-PALCOVÝ DOTYKOVÝ DISPLEJ - popis

D Snadné použití: Spolehlivé symboly ERLO

v kombinaci s novým dotykovým ovládáním

navrženým pro snadný přístup k procesům

vaření

D Kontrola procesu z dálky: Ergonomické

rameno s viditelným průběhem procesu

podle barevné indikace

D Preventivní údržba

D Kompatibilní se všemi výrobními řadami

ELRO

[] Rozhraní dotykového displeje

zjednodušuje v průměru o 50% ovládání

© Soft-4-Sale

0,00 Kč 21%

až?

*Strana 41 z 74



STEW & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

NT04992

D Barvy označují nejdůležitější údaje:

předehřev, připravenost s nastavenou

teplotou, cykly atd.

D Obrazovka se celá zbarví, což indikuje

dokončení

D Zobrazené informacejsou velmi intuitivní

a čitelné v každé situaci

D Možnost instalace dotykového displeje na

zeď (nutno zadat při objednání)

D Innovativní kontrolni symboly

D Nastavení oblibených teplot

D Nastavení času stejně jako například u

mikrovlnky

D Optimalizace funkcí Optiterm lVaření

D Snadné zakončení cyklu

D Nabidka rychlého nastavení

D Jednoduché WDS

D Intuitivní ikony

D Automatické předhřívání

D Automatické varné cykly

D Optimalizované řízení teplot

D Autolift (vložný zdvih gastronádob)

D Funkce Optitherm

D Dávkováné množství vody

[] Funkce tlakového vaření a funkce

Highspeed

D Ovládání a programování i v českém

jazyce.

Odpadá užívání tištěného Návodu k použití,

vše poskytuje dotykový displej.

Tato řídící jednotka je s instalovaným

programem k zařízení typu ELRO (M-)JK(-

C) / (M-)DB(P)KGN(-C).

Výrobce: ELRO-WERKE AG, Švýcarsko.

Rozměr (š-h-v): 160 x 240 mm

Obj.ČÍs|O: A102056

Kotel ELRO rychlovarný, netlakový, 2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

elektrický, kulatý vnitřní prostor o

objemu 150 l, nesklopný, JR2-140-

EIB-90

Rychlovarný kotel je vyroben z vysoce

kvalitní nerezové oceli a to včetně skrytých Ú

nosných prvků velmi pevné a tuhé \

konstrukce. Vnější povrch kotle hladký.

bezespárý. Použitý nerezový materiál .

vysokém kvality (viz. tabulka) s vyšším F?“

obsahem chromu a titanu zabraňuje ' : žE

připékání surovin. Kotel je nesklopný- i "

stacionární doplněn o výpustný kohout, který

lze snadno mýt v myčce a který svým “4?.

“::N

5

mm?

1 3

i

:3

i

z z 3

© Soft-4-Sale
Strana 42 z 74



STEW & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešt'

Tel.: +420 721208991

E—mail: stevy@stevy.cz

NT04992

www.stevy.cz

průměrem umožňuje vypouštění i menších

pevných kousků jídla z kotle a to bez

rozstříku. Kotel je vybaven procesorem pro

plnění požadovaných funkcí. Programování-

zadávání jednotlivých funkci se provádí

prostřednictvím barevného dotykového

displeje. Kotel umožňuje v případě propojení

s internetem i okamžité připojení na servisní

středisko. Možnost výběru komunikace ve

více jazycích včetně češtiny.

-Kotel lze celý čistit a mýt vysokotlakým

mycím zařízením!

'Požadovaná teplota vaření je udržována v

rozsahu :l: 1°C !

vVelmi nízká spotřeba el. energie!

-Prakticky nulový servis včetně dodávky

originálních náhradních dílů po dobu 15. let!

Lze plánovat různé doby zapnuti a vypnutí

kotle včetně doby vaření a přesnou teplotou

(např. uzené maso) včetně nočního vaření

(silné vývary). Duplikátor kotle je

automaticky doplňován a je vybaven

automatickou ochranou proti přehřátí

topných spirál a automatickou kontrolou

tlaku. Kotel může být řízen centrálním

počítačem prostřednictvím autorizovaného

software CPMS ELRO®, včetně získávání

dat pro HACCP. Jedná se o rychlovarný

kotel s velmi nízkou spotřebou el. energie

díky dokonalé tepelné izolaci a topnému

systému. Snadné a bezpečné ovládání kotle

s vysokou užitnou hodnotou.

Instalace kotle:

Montážní umístění: na nerezový nebo

stavební sokl nebo na nožičky

Provedení: netlakový, kulatý,

nesklopný

Topný systém: elektrický ElD,

rychlovarné provedení dle DIN 18857 a DIN

188735

Ovládací panel Barevný displej s

dotykovou jednotkou QCS s progamy

teplota, čas a funkce včetně češtiny

Technický popis:

- Vnitřní rozměr kotle 0 G 600 x 530 mm

- integrovaný řídicí systém PMS (Power

Management Systém ).

- Vysokotlaké mytí HPC (High Pressure

Cleaning) s ochranou (IPX6 a |PX9k).

- Elektronický dotykový barevný a vodotěsný

displayje umístěn na horní desce (nikoliv z

boku zařízení) QCS (Quick Cook Select).

© Soft-4-Sale

TECNICKÉ LISTY

* Strana 43 z 74



STEW & HOFMANN TECNICKE LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevycz

- Světelná barevná indikace stavu zařízení

včetně zvukového signálu pro vzdálenou

kontrolu stavu zařízení (zapnuto, vaří,

dokončení funkce, čeká).

- Pracovní výška kotle je 900 mm.

- Výpustný kohout NW50 s usměrněným

výtokem, zabraňující stříkání do stran

(bezrostřiku)

- Vkládací, zavěšené masivní, nerezové

sítko s odměrkou.

- Termodynamická funkce OPTITHERM pro

vaření kaší, mléka a jeho produktů a

nahrazující mechanické míchací zařízení.

- Interfaces (Hardware): infrared, Ethernet

RJ45, RS485, R8232.

Zařízení vyrobeno z nerezového

nemagnetického materiálu v souladu s ČSN

17240 (DIN 1.4301):

Vnitřní část 3.00 mm DIN 1.4404

AISI 316L

Vnitřní rám DIN 1.4404

AISI 316L

Duplikátor 3.00 mm DIN 1.4404

AISI 316L

Oplášténí 2.50 mm DIN 1.4307

AISI 304L

Horni deska 1.25 mm DIN 1.4301

ASI 304

Víko 1.25 mm DIN 1.4307

AISI 304L

Žádná část zařízení není vyrobena z

aluminia.

Výrobce: ELRO WERKE AG., Švýcarsko.

Rozměr (š-h-v):t 880 x 800 x 700(900) mm

Příkon: 21.00le30.50A 400V 3LPE 50 Hz

Hmotnost: 190 kg

Obj.číslo: N110068

12-1341 Speciální barevný dotykový display s 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

řídící jednotkou uchycený na

ergonomicky provedeném

nerezovém podstavci, QCS

Řídící jednotka v úrovni očí "QCS", jako

skleněný displej v CNS krabici v provedení s

ochranou proti vodě bez vyčnívajících

ovládacích prvků.

Podstavec dotykového displeje s jednotkou

je trubkového provedení CNS (nerezový) a

je pevně zabudován do horní, krycí desky

zařízení.

Veškeré rozvody a propojení se zařízením je

vedeno uvnitř podstavce.

© Soft-4-Sale

 

NTO4992 Štrana 42 z 74



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

7,4-PALCOVÝ DOTYKOVÝ DISPLEJ - popis

El Snadné použití: Spolehlivé symboly ERLO

v kombinaci s novým dotykovým ovládáním

navrženým pro snadný přístup k procesům

vaření

III Kontrola procesu z dálky: Ergonomické

rameno s viditelným průběhem procesu

podle barevné indikace

El Preventivní údržba El Kompatibilní se

všemi výrobními řadami ELRO

D Rozhraní dotykového displeje

zjednodušuje v průměru o 50% ovládání

D Barvy označují nejdůležitější údaje:

předehřev, pfipravenost s nastavenou

teplotou, cykly atd.

El Obrazovka se celá zbarví, což indikuje

dokončení

[] Zobrazené informace jsou velmi intuitivní

a čitelné v každé situaci

[] Možnost instalace dotykového displeje na

zeď (nutno zadat při objednání)

D Innovativní kontrolní symboly

D Nastaveni oblíbených teplot

D Nastaveni času stejnějako například u

mikrovlnky

D Optimalizace funkcí Optiterm / Vaření

[] Snadné zakončení cyklu

[] Nabidka rychlého nastaveni

D Jednoduché WDS

El Intuitivní ikony

III Automatické předhřívání

D Automatické varné cykly

El Optimalizované řízení teplot

El Autolift (vložný zdvih gastronádob)

D Optitherm, Dávkováné množství vody,

Funkce tlakového vaření a funkce Highspeed

El Ovládání a programování i v českém

jazyce.

Odpadá užívání tištěného Návodu k použití,

vše poskytuje dotykový displej.

Tato řídící jednotka je s instalovaným

programem k zařízení typu ELRO JR1.

Výrobce: ELRO-WERKE AG, Švýcarsko.

Rozměr (š—h-v): 160 x 240 mm

Obj.číslo: A102057

12-142 Pracovní plocha ELRO neutrální ve 1 ks 0.00 Kč 0.00 Kč 21%

varném bloku-sestava, Serie 2300

Konstrukce z nerezové oceli AISI 304 — DlN

1.4301 o síle min. 1.25 mm, horní deska

NT04992 © Soft-4-Sale Strana 45 Z 74



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

 

min. 2 mm.

Sloupová, vodovodní baterie (teplá/studená)

%" s otočným ramenem 300 mm je

zabudována do pracovní desky a s dalšími

prvky k ovládání zabudovanými v pracovní

ploše.

samonosná konstrukce, spodní prostor

skříňkový (uzavřený ze tří stran), čelně

otevřený zavěšení na nerezové instalační

stěně.

Pracovní výška: 900 mm

montáž: nástěnná, vč. nástěnné držáky

Vrchní krycí deska:

- lemovaná vzadu, pro instalaci ke stěně

- otvor pro 1 sioupovou směšovací baterii %"

V provedení levá strana:

- samonosná konstrukce

- Instalační prostor, uzavřený odnímatelným

předním panelem

V provedení pravá strana:

- samonosná konstrukce

- otevřená přihrádka ve verzi ELRO

Standard, uzavřená ze 3 stran

A101497 - hygienický spoj - lišta v rozměru

30 x 400 mm

FD67110 - zabudování směšovací baterie

VýrobcezELRO-WERKE AG, Švýcarsko.

Rozměr (š—h—v): 1130 x 800 x 400 mm

Obj.ČíS|0: FD67110

12-1426 Směšovací baterie s dvojitým 1 ks 0,00 Kč 0.00 Kč 21%

otočným ramenem 300 mm,

nekapající, MB01

Chromovaný povrch.

Masivní provedení včetně zkrtých částí

instalovaných v zařízení.

Obj.číslo: A100576

12-1440 Elektrický vařič indukční ELRO 1 k5 0.00 KC 0,00 Kč 21%

SERIE 500, 4varná místa pod

sklokeramickou deskou., HE-535-123

Obecný popis vařiče:

Vařič je vyroben z vysoce kvalitní nerezové

oceli a to včetně skrytých nosných prvků

konstrukce. Velká sklokeramická deska se

4mi indukčními zónami s jednotlivou

regulací stupňů indukovaného výkonu.

Hladký povrch umožňuje jednoduchý posun

 

504992 Strana 46 z 74
© Soft-4—Sale



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

NT04992

kuchyňského nádobí. Snadné čištění,

bezespárové-hygienické propojení 5 ostatní

varnou technologií ELRO do jednoho

varného ostrova lze provést spojovací lištou

o různé šířce pro zamezení průniku vody a

pro snadné čištění. Vysoká úspora energie,

prakticky okamžitý, nulový příkon při

odstavení kuchyňského nádobí. Stupňovité

nastavení výkonu indukce v rozsahu od 4 až

do 100% pro rychlý až prudký ohřev nebo

udržování při nastaveném stupni a další.

Sklokeramická deska je tvarově stálá a

masivní. Zařízení vykazuje vysokou užitnou

hodnotu a životnost. Plynulá, elektronicky

řízená regulace nastavené teploty každé

topné zóny. Dodávka originálních

náhradních dílů po dobu 15. let

Montážní umístěni: zavěšen na instalační

příčce (dokonalé hygieničké provedení)

Pracovní výška: 900 mm od podlahy

- 4 topná indukční místa o 0 270 mm pod

jednou sklokeramickou (profi) deskou.

- Topné zóny o příkonu 3,5 kW .

- Světelná indikace.

- Při topeni běží chladicí ventilátor

indukčního zařízení.

- Vařič je vybaven nasávacim filtrem.

— Filtrje vyroben z chromniklové oceli a lze

jej běžně mýt a čistit v myčkách na nádobí.

- Plynulá regulace výkonu v rozsahu 0 až 10

stupnů.

Výhody indukční techniky :

- až 70% úspora elektrické energie

- úměrný odebíraný výkon odpovídající

velikosti hrnce

- vysoký stupeň účinnosti

- nedochází k tepelným ztrátám — vaření

začíná automaticky při položení hrnce na

desku a končí jejim odstraněním

- až 50% úspora instalovaného příkonu pro

přiváděný a odváděný vzduch

- nizké néklady na údržbu

~ až o 50% kratší doba přípravy

- krátká doba návratnosti do vložené

investice

- doba životnosti přístrojů 20 let

- zlepšení pracovního klima ve výrobě

- aktivni přínos k ochraně životního prostředí

(primární energie, emise)

Rozměr (š-h-v): 840 x 800 x 400(900) mm

Příkon: 14.00 kW/20.20A 400 V/ 3N 50 Hz

IP x 3

© Soft-4-Sale

TECNICKÉ LISTY

 

Strana 47 z 74



STEVY & HOFMANN TECNlCKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

 

Obj.číslo: Z130173

12-145 Pracovní stůl JlVAs polici bez 1 ks 0,00 Kč

zadního límce, JIVA 11-NIB

Celonerezové provedení- pracovni deska

PSD.

Nohyjsou výškově přestavitelné o 20 mm.

Maximální délka stolu je 2400 mm.

Světlá výška pod polici je 150 mm.

Pod pracovní desku je možno objednat

uzamykatelnou nebo neuzamykatelnou

zásuvku.

Výrobce:JlVA - JIRÁK výroba

velkokuchzařizení spol.s r.o., Česko.

Rozměr (š-h-v): 1900 x 600 x 850 mm

Obj.číslo: JJ21ZB 1906

12-160 Konvektomat RATIONAL elektrický, 2 kS 0.00 Kč

včetně zavážecího vozíku s

kapacitou 20 x GN 1l1, iCombi® Pro

20-1/1 E

Konvektomat RATIONAL iCombi Pro. Je

ilnteligentni, flexibilní a produktivní zařízení.

Intuitivní ovládáni

Nové intuitivní ovládání vás provede varným

procesem pomocí obrázků, logickými kroky

a jasnými interaktivními pokyny. Každý tak

může pracovat bezchybně hned od začátku.

Kapacita zařízení

20 podélných zásuvných roštů pro 1/1

gastronádoby

Stojanový vozík s rozestupem zásuvů 65

mm a dvojitými otočnými kolečky

Rukojeť pro stojanový vozík

Režim konvektomat

Vaření v páře 30 °C+130 °C

Horký vzduch 30 °C+300 °C

Kombinace páry a horkého vzduchu 30

oC+300 °C

Funkce iDensityControl s účinnou cirkulací

* vzduchu a odvlhčovánim přínáší o 50 %*

vyšší produktivitu a až o 10 % kratší dobu

vaření. Inteligentní proudění vzduchu

zajišťuje co nejlepší přísun energie do

potraviny. To je zárukou mimořádné

produktivity a zároveň vysoké kvality

 

NT04992 © Soft-4-Saie

  

0,00 Kč 21%

0,00 Kč 21%

Strana 48 z 74



STEW & HOFMANN

5. května 3/20

589 O1 Třešť

Tel.: +420 721208991

E—mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

pokrmů, rovnoměrné přípravy a minimální

spotřeby energie.

iCookingSuite je inteligencí přípravy pokrmů.

Na začátku si uživatel podle připravované

potraviny zvolí ze sedmi provoznich režimů,

anebo čtyř metod vaření správný postup

přípravy. Uživatel rovněž zadá požadovaný

výsledek přípravy. Přístroj navrhne

nastavení zhnědnutí a stupňů teploty.

Inteligentní senzory rozpoznají velikost,

množství a stav surovin.

Podle potřeby je možné do procesu přípravy

zasáhnout a výsledek vaření přizpůsobit.

Uživatel také může kdykoli přejít na:

iProductionManager nebo do ručního

režimu. Pomocí iCookingSuite lze snadno a

bez nutnosti kontroly ušetňt čas, suroviny a

energii a dosáhnout přitom standardní kvality

pokrmu. iProductionManager řídí

inteligentně a flexibilně proces přípravy.

Patří sem i to, které výrobky se na různých

zásuvech mohou připravovat společně,

optimální pořadí pokrmů a sledování

postupu přípravy. Uživatel rozhodne, zda

jsou pokrmy připravovány s energetickou

nebo časovou optimalizací. Odpadá

jednoduché hlídání a dochází k úspoře

pracovní doby a energie.

iCareSystem je inteligentní systém čištění a

Odvápňování konvektomatu. Rozpoznává

aktuální míru znečištění a vápenitých

usazenin a z devíti programů čištění

navrhuje ideální stupeň čištění a množství

chemických přípravků. Velmi rychlý program

průběžného čištění a vyčistí zařízení za

pouhých 12 minut; všechny čistící programy

mohou bezobslužné probíhat i přes noc.

Díky nízké spotřebě bezfosfátových tablet

pro ošetřování a nízké spotřebě vody a

energieje systém iCareSystem mimořádně

úsporný a ekologický.

ConnectedCooking.

Všichni dnes mluví o on-iine propojení.

iCombi Pro je má. Připojit se na

ConnectedCooking. zabezpečenou

internetovou platformou od společnosti

RATIONAL, nyní můžete s integrovaným

WiFi rozhraním již v základní výbavě.

Potřebujete aktualizovat software?

Aktualizujete ho pouhým stisknutím tlačítka.

TECNICKÉ LISTY

 

NT04992
© Soft-4-Sale

Strana 49 z 74



STEW & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E—mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz
 

Načíst data HACCP je provedeno jedním

kliknutím. Konvektomat sám si zavolá

technika na servis.

ENERGY STAR®~Partner

Vynikající hodnocení, pokud jde o

energetickou účinnost.

Popis zařízení a charakteristiky

Inteligentní funkce

Inteligentní regulace klimatu s měřením,

nastavením a regulací vlhkosti s přesností

na procenta. Skutečně naměřenou vlhkost

ve varné komoře je možné nastavovat a

zobrazovat.

Dynamické proudění vzduchu ve varné

komoře díkyjednomu inteligentnímu

obousměrnému vysoce výkonnému

ventilátoru s pěti rychlostmi — s inteligentním

řízením a možností ručního programování.

Inteligentní regulace postupů přípravy s

automatickým přizpůsobením kroků vaření s

cílem bezpečně a účinně dosáhnout

definovaného výsledku, např. zhnědnutí a

stupně přípravy. Nezávisle na obsluze,

velikosti připravovaného pokrmu a

připravovaném množství.

Funkce vaření

Výkonný parní generátor pro optimální parní

výkon i při nízkých teplotách do 100 "C

Funkce Power Steam: zvýšený výkon páry

pro přípravu asijských pokrmů Integrovaný

bezúdržbový systém odlučování tuků bez

přídavného tukového filtru.

Funkce zchlazení Cool-Down k rychlému

ochlazení varné komory

Digitální zobrazení teploty nastavitelné ve

°C nebo °F, zobrazeni požadované a

skutečné hodnoty

Digitální zobrazení vlhkosti varné komory a

času, zobrazení požadovaných a skutečných

hodnot

Formát času s možností nastavení ve tvaru

po 24 hodinách nebo jako am/pm

Hodiny ve 24hodinovém formátu s možností

automatického přepínání na letní a zimní čas

v případě propojení s ConnectedCooking

Automatická volba počátečního času s

možností nastavení data a času

Integrovaná ruční sprcha s automatickým

navíjením a nastavitelnou funkcí

rozprašování a vodního paprsku

Úsporné, trvanlivé osvětlení LED ve varném

prostoru s vysokým barevným rozlišením pro

NT04992ý
© Soft-4-Sale

TECNICKÉ LISTY

Strana 50 z 74



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E—mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz
 

rychlé rozpoznání stupně přípravy

Bezplatné servisni horké linky pro technické

dotazy a asistenci pfi používání (ChefLine)

Bezpečnost práce a provozu

Elektronický bezpečnostní omezovač teploty

parního generátoru a horkovzdušného topení

integrovaná brzda oběžného kola ventilátoru

Dotyková teplota dvířek varného prostoru

maximálně 73 "C

Používání čisticích tablet Active Green a

ošetřovacích tablet Care (pevný čistič) pro

optimální bezpečnost práce

Datová paměť HACCP a výstup přes flash

disk USB nebo volitelné ukládání a správa v

síťovém řešení ConnectedCooking na bázi

cloudu

Zkontrolováno podle vnitrostátních a

mezinárodních standardů pro provoz bez

dozoru

Maximální výška zásuvného roštu 1,60 m při

použití stojanového vozíku RATIONAL se 20

zásuvy a rozestupem iižin 62 mm (zrušení

schválení USPHS)

Ovládání

Barevný TFT displej 10,1“ s vysokým

rozlišením a kapacitní dotyková obrazovka

se srozumitelnými symboly pro snadné

intuitivní ovládání přejetím nebo rolováním

nebo

Akustické povely a vizuální zobrazení v

případě nezbytných zásahů uživatele

Centrální ovládací kolečko s funkci push

určené k intuitivní volbě a potvrzení

vybraných možností

Možnost nastavení více než 55jazyků pro

uživatelské rozhraní a funkci nápovědy

Základní preference vaření místní kuchyně

je možné zvolit nezávisle na jazyce

nastaveném na zařízení. Je možné zvolit

další místní kuchyni

Speciálně přizpůsobené parametry vaření

pro mezinárodní nebo místní jídla je možné

zvolit a spustit nezávisle na jazyce

nastaveném na zařízení

Rozsáhlá funkce vyhledávání ve všech

postupech přípravy, příklady použití a

nastaveni

Kontextová nápověda, která vždy zobrazí

aktuální obsah nápovědy týkající se obsahu

obrazovky

Spuštění příkladů použití 2 nápovědy

Jednoduchá volba postupu přípravy v sedmi

 

NT04992 © Soft-4-Sa|e Strana 51 z 74



STEW & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

provoznich režimech a/nebo ze čtyř postupů

přípravy

Funkce Cockpit ke zobrazování inform aci o

procesech v rámci postupu přípravy

Přizpůsobení a ovládání uživatelských

profilů a přístupová práva pro předcházení

chybám obsluhy

Interaktivní sdělení k postupu přípravy,

požadavkům na manipulaci, inteligentním

funkcím a výstražným upozorněním pomocí

Messenger

Technické specifikace

Hmotnost (brutto): : 263 kg

Přívod vody (tlaková hadice): 3/4" l d 1/2"

Tlak vody (tlak průtoku): 150—600 kPa / 0,15-

0,6 Mpa / 1,5 - 6 bar

Odtok vody: DN 50 mm

Elektrický příkon: 37,2 kW

Výkon v „parním režimu“:36 kW

„Horký vzduch“ (nahoře/dole): 36 kW

Přípojka k síti Pojistky Průřez kabelu 3 x 63

A 5 x 10 mm

Jmenovitý tepelný příkon celkem 42 kW.

K používání ConnectedCooking je nutné

opatřit v místě instalace síťovou zásuvku

RJ45 nebo zajistit možnost připojení k Wi-Fi

(IEEE 802.11 al

g/n). Pro dosažení optimálního výkonu musí

být rychlost přenosu dat alespoň 100 MB/s.

Kompletní technické informace k plánování

kuchyně a instalaci zařízení jsou obsaženy v

příručce k zařízení, příp. v návodu k instalaci

Výrobce: RATIONAL International AG,

Švýcarsko.

Rozměr (š-h-v): 877 x 913 x 1872 mm

Příkon: 37,2 kW /3 x 63A/ 400V / 50 Hz

Hmotnost 263 kg

Přívod vody R 3/4

Obj.číslo: RT7225534

TECNICKÉ LISTY

NT04992

Odsávací zákryt INDUCTair®., OZV 18 1 ks 0,00 Kč

Odsávací zákryt celonerezový s broušeným

povrchem ve standardním provedeni včetně

lapačů tuku s výplní tahokov, typu OZV s

vestavěným systémem vstřikového (in-

dukčního) vzduchu.

Definice:

Odsávací zákryt vybavený systémem trysek,

© Soft—4-Sale

0,00 Kč 21%

 

Strana 52 z 74



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

wvwv.stevy.cz
 

umístěných v přepážce naproti odsávacím

prvkům, u kterého jejeho konstrukci a

vybavením umožněno přesně nastavit směr

a plynule regulovat rychlost induktivních

vzduchových proudů z těchto trysek, se

nazývá odsávací zákryt se vstřikovanými

induktivními vzduchovými proudy, zkráceně

indukční odsávací zákryt (přip. indukční

digestoř).

Podtlakový indukční zákryt je patentován a

provedení indukčního zákrytu s

regulovatelným systémem trysek umožňuje

splnit požadavek na snížení množství

odsávaného vzduchu o cca 30 % i s vyšší

účinnosti odvádění škodlivin.

Provedeni:

2 x odsáv. hrdlo s klapkou, nejvhodnější

osová rozteč odsávacich hrdel je 1740 mm.

8 x LT

4 x osvětlení

4 x 36 W

2 x indukční systém 65 W/ 230 V

K zavěšení slouži otočné matice M 10 v

rozích zákrytů.

Odsávané množství 4100 m3 / h, tlaková

ztráta na zakryt 35 Pa.

Pro vypouštění kondenzátu je navařené

hrdlo se zátkou, lze jej za příplatek osadit

kohoutem a vyjimatelnou miskou.

Výrobce:lNDUCTair, Česko.

Rozměr (š—h—v): 3600 x 1800 x 500/600 mm

Obj.číslo: ID5102

12-162 Mycí stůl s dřezem a blokem se 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

vsuny na GN 1I1, JIVA atyp

Mycí stůl s dřezem a blokem se vsuny na

GN 1/1

Mycí stůl otevřený s dřezem 500x500x250

mm vlevo, PD 40 mm, zadní a levý lem

50 mm, otevřený podstavec se spodní polici,

vpravo blok se vsuny na GN 1/1,

podnoží tvoří čtvercové nohy

40x40x1,25mm, výškově stavitelné

Rozměry: 1800 x 700 x 900 mm

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1800 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JIVA atypaa

12-162a Sifon pro jednodřez T-705 s hrdlem 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

70 x 6/4" (DN 50/40), SOM1-NIR

NT04992 © Soft-4-Sa|e Strana 53 z 74



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

vvww.stevy.cz

 

Obj.číslo: 802—0024

12-162b Stojánková baterie TITANIA IRIS

chrom (páková)

Obj.číslo: JJ801-0023

'""MM'U'MWKIQNK‘E‘I’L'EfiéfiKfié‘éi""""""""

14-100 Dopravníkový pás řemenový pro

sběr podnosů s použitým nádobím,

JIVA 3020

Řemenový, dopravník na podnosy s

použitým nádobím - rovný

Rozsah rychlosti: Plynulé nastavení pásu 4

až 20 m / min

1x stop tlačítko, 1x start tlačítko, 1x regulátor

rychlostí, 2x stop tlačítko nouzové, koncový

spínač

Rozměry: 9850 x 500 x 915 mm

Příkon: 0,37 kW I400 V

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 9850 x 500 x 915 mm

Příkon: 0,37 kW [400 V

Obj.číslo: JIVA 3020

14-100a Stanice pro třídění odpadů u

dopravníkového pásu, JIVA - atyp

Čelní (jednostranný) zákryt dopravníkového

pásu na tříděný odpad

Pracovní deska nerez šikmá vč. 4ks otvorů

pro shoz odpadů

Volný spodní prostor pro pojízdné nádoby na

odpadky ( nejsou v cené)

Z čela 4x křídlová dvířka nerezová

Boční nerezový obklad

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 3000 x 750 x 900 mm

Obj.číslo: JIVA - atyp

14-101 Třídící stanice s automatickým

posuvem košů do myčky, na 3 koše

+ prodloužení válečkové dráhy k

myčce MEIKO, UPster® K

Sestava třídicí stanice:

23014214 Zařízení pro řadu UPster K —-

MEIKO 1 kus

2181275 (Leer) 1 kus

Třídící stanice pro 3 koše a

smáčecí nádrž s krycí plachtou, R-L

 

NT04992 © Soft-4-Sale

TECNICKÉ LISTY

1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

"Náš""""""""""6jóó'kč""""""""""6,‘66'k6'"é’1'%

Tk;""""""""""6,66k'é""""""""""dočká—511%;

Tk;""""""""""6T66R13""""""""""6,‘66kémé'1'rk;

i i * Strana 54 zí



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3120

589 01 Třešt'

Tel.: +420 721208991

E—mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

rozměry: 2325 x 1125 x 850 mm

2181252 Prodloužení válečkové dráhy 1000

mm

23004199 Vybaveni pro řadu M-iQ 1 kus

2182018 Dřez 500 x 500 x 300 mm 1 kus

2182015 Sprcha na nádobí V2“ s otočným

vývodem (provedeni lll) 1 kus

2182011 Směšovací baterie 1/2' instalovaná

do desky stolu 1 kus

2182072 Stojanové trubka 1 kus

Výrobce: MEIKO Clean Solutions Austria

GmbH, Némecko.

Rozměr (š-h-v): 2325 x 1125 x 850 mm

Obj.číslo: ME84229010

14-1023 Stolový nástavec se 2 šikmými 1 ks 0,00 K0 0,00 Kč 21%

policemi na prázdné koše

Celonerezové provedení.

Police z nerez plechu tl. 1 mm.

Nosná konstrukce zjeklů 30 x 30 mm.

2x plná šikmá police s lemem a odtokem

pevně spojeným se stolem.

Výrobce: JIVA — JlRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o., Česko.

Rozměr (š-h—v): 1670 x 400 x 1100 mm

Obj.ČÍS|O: JJ1670

14-102b Sprcha tlaková stolní s napouštěcím 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

ramínkem, páková směšovací baterie

Směšovací baterie s kohoutky pro studenou

a teplou vodu.

Napouštěcí ramínko ze sprchy.

Upevňovací otvor pro baterii min. prům. 30

mm - max 32 mm.

Připojený obrázek je informativní.

Dodavatel: JIVA - JlRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š—h-v): 0 x 0 x 1200 mm

Obj.číslo: JJ801-0030

14-103 Tunelová košová myčka se sušící 1 k3 0,00 Kč 21%

zónou a kondenzační jednotkou z

médi MEIKO, UPster® K-M 250 R-L

Modrý koncept ovládání. energeticky

úsporná konstrukce bez odsávání, snadné

čištění nebo inovativní skleněný displej pro \

 

 

ergonomické ovládání. l I , ;. ..

Myčka UPster® K přináší čistotu a _ ."qu ?; (, _

prémiovou kvalitu. L‘ Lai- &% _ „ , |?

NT04992 * ' Strana š5 z 74
© Soft—4-Sale



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

 

Myčka UPster® K-M 250 je rozšířena o zónu

přípravného čištění.

Osvětlený skleněný displej nabízí přehled o

každém okamžiku procesu mytí a zobrazuje

vždy procesy. které právě běží a je možnéje

ovlivnit.

Celonerezové provedení mycího stroje s

pravo-levým vedením pásu.

23015006 Mycí stroj v provedeni Rack (na

koše).

Technická data:

Kapacita (dle DIN SPEC 10534.): 125/ 150/

190 košů / hod.

Nastavitelné 3 stupně rychlosti, kontaktní

časy rychlostních stupňů:

1,04 m/min, 1,25 m/min, 1,58 m/min

Spotřeba oplachové vody 260 litrů/hod.

Délka stroje 2650 mm včetně sušící zóny.

Délka stroje bez sušicí zóny 2050 mm.

Vstupní výška 508 mm.

Průchozí šířka 510 mm.

Výkonná předmycí zóna 600 mm, spodní a

horní mycí systém.

Hlavní mycí zóna 800 mm, spodní a horní

mycí systém.

Oplachová zóna 650 mm.

Sušící zóna rovná 600 mm.

Připojení na studenou změkčenou vodu.

Průměrná spotřeba při typickém provozu

22,8 kW/h.

Výstupní teplota odpadního vzduchu ca.

25°C.

Objem odpadního vzduchu 150 m3/h.

Motor 3,9 kW.

Topení celkem: 27,5 kW.

Spotřeba čersvé vody 260 I / hod

Proudové zatížení: 49,6 A.

Tank 90 l.

Zabudované čerpadlo oplachu a mytí pro

oplachový a mycí prostředek.

Sestava mycího stroje:

23015006 Typ košové myčky bílého nádobí

23015026 Pracovní směr R-L (pravo—levý)

23015029 Pracovní výška 900 mm

23015169 Konstrukce stroje podle normy DIN

23015039 Stroj plně předmontovaný a

připraven k finální sestavě odbornými

techniky

23015041 Standardní pohonná jednotka 1

kus

23015052 EV6 (s integrovaným vstupním

tunelem)1 kus

NT04992
© Soft-4-Sale

TECNICKÉ LISTY

 

87mm 56 z 74



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz
 

23015055 Předmycí zóna 600 mm a

kontaktni zóna 200 mm po předmycí zóně 1

kus

23015061 Hlavni mycí zóna HWZ 1 (500

mm vyhřívaná a včetně dvířek 1 kus)

23015062 Kontaktni zóna (N1) 100 mm po

mycí zóně 1 kus

23015075 Oplachová zóna 1 kus

AT 650 mm čerpadlo pro oplach

23015077 Sušící zóna 600 mm (TR600) 1

kus

23015093 Systém rekuperace odpadního

vzduchu WR 1 kus

23015094 Kondenzační jednotka vyrobená z

médi 1 ks

23015099 Napojení stroje na vodovodní řád

(rozvod) 1 x

Konečný oplach: Změkčená

studená voda (12-24 ° C)

23015100 Stroj elektricky vyhřívaný 1 kus

23015102 Instalační výkres a schéma

napojení na silnoproud 1 x v angličtině

23015124 Jazyk na displeji: český 1 kus

23015138 Trojfázový proud 400 V, 50 Hz, s

uzemněním

23015178 Hlavní spínač v místě instalace

není součástí dodávky stroje

23015151 Separační část HWZ1 1 kus

23015156 Separační část oplachového

tunelu 1 kus

23015158 Návod k obsluze 1 x

23015159 Schéma zapojení 1 x

23015160 Seznam náhradních dílů 1 x

23015161 Standardní balení 1 x

Výrobce: MEIKO Maschinenbau GmbH &

Co., Německo.

Rozměr (š-h-v): 2650 (3150) x 795 x 1950

mm

Příkon: 31,4 kW/3N PE/400V/50Hz/49,6A

Typ:KF-M EV6 N2-1 AT65P

Obj.číslo: ME2000147 R-L

TECNICKÉ LISTY

NT04992

Výstupní stůl od myčky válečkový 1 ks 0,00 Kc

nerezový, SOMV-Nl2

Výstupní stůl od myčky válečkový nerezový,

mělká vyspádovaná vana , plastové

válečky , otevřený spodní prostor s roštovou

policí. koncový spínač

Rozměry: 1600 x 700 x 900 mm

Výrobce: JIVA - JlRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o., CZ.

Rozměr (š-h-v): 1600 x 700 x 900 mm

© Soft-4-Sale

0,00 Kč 21%

Strana 57 2 74



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

Obj.číslo: SOMV-N/Z

14-105 Umyvadlo kombinované s výlevkou, 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

Jiva V4-N

Celonerezové celosvařené provedeni

potravinářská ocel CrNi 18-10, AISI 304

(ČSN 1724o+17241)

sila použitého materiálu 1,5mm, povrchová

úprava brus 320

umyvadlo 340x240x150mm,

výlevka 400x400x200mm,

spodni vana s vyklápěcim roštem,

výška spodni vany 600mm nad podlahou

1x stojánková páková baterie

Výrobce: JIVA — JIRÁK výroba

velkokuchzařizení spol.s r.o., CZ.

Rozměr (š—h-v): 500 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJ160 5070.2

14-106 Skladový regál - 4 roštové police, 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

441 1905

Celonerezové celosvařené provedení ChNi

18/10, nosná konstrukce z uzavřených

jeklových profilů 30x30mm, výška roštové

police 30mm, síla materiálu 1mm,

povrchová úprava brus 320, standardní

nosnost police 80kg, plastové nožičky

výškově stavitelné v rozmezí +/-20mm

 

Výrobce: JIVA — JIRÁK výroba

velkokuchzařizení spol.s r.o., CZ.

Rozměr (š-h-v): 1900 x 500 x 1800 mm

Obj.číslo: JJ441 1905

14-107 Buben samonavíjecí s hadici a 1 ks 0.00 Kč 0,00 Kč 21%

koncovkou

Buben je celonerezové konstrukce se

samonavíjením hadice a s montáži na zeď.

Hadice o délce 15 m.

Obj.číslo: MA5054

 

14-108 Konzolový vozík na podnosy (120 ks), 3 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

Jiva 80-1

 

NT04992 © Soft-4-Sale Strana 58 z 74



STEW & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

 
www.stevy.cz

"01365"""óáššýáčížáikřýíiit'ňů'č'fšiřělfóžó""""""""""ž'íéš""""""""""6,'óó'kě""""""""""ó“,bó'k'é“"ží%

1 2

15.1443

15.1444

NT04992

Odsávací zákryt celonerezový s broušeným

povrchem ve standardním provedení včetně

lapačů tuku s výplní tahokov, typu OZO.

Provedení:

1 x odsáv. hrdlo s klapkou

1 x LT

bez osvětlení

bez indukčního systém

K zavěšení slouží otočné matice M 10 v

rozich zákrytů.

Odsávané množství 1500 m3 / h, tlaková

ztráta na zákryt 15 Pa.

Pro vypouštění kondenzátu je navařené

hrdlo se zátkou, lze jej za příplatek osadit

kohoutem a vyjímatelnou miskou.

Výrobce:lNDUCTair, Česko.

Rozměr (š—h—v): 1000 x 1200 x 500 mm

Obj.číslo: |D5104

Vozík na podnosy a příbory s GN 1/4, 4 ks 0,00 Kc 0,00 Kč 21%

Jiva 70-1

Pojízdný stojan na příbory a podnosy

celonerezové celosvařené provedení

nosič pro umístění 4ks GN 1/4 na příbory

včetně plastového krytu

4 otočná kolečka 75mm, ztoho 2 bržděná

cena včetně gastronádob

Hmotnost (kg): 21

Výrobce: JIVA - JlRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o., Česko.

Rozměr (š-h-v): 700 x 618 x 1280 mm

Obj.číslo: JJ332 0706

Výdejní stůl s vyhřívanou vanou

dělenou 3x GN 111-210 mm,

rádiusové vany, JIVA 77/3-N

Výdejní stůl s vyhřívanou vanou nedělenou

3x GN1/1-210 mm,

rádiusová vana napojená na vodu a odpad,

PD 40 mm tl. plechu 1,5 mm bez lemu.

ve spodní části čelně otevřený skříňkový

podstavec ,

vpravo instalační šachta s ovládacím

panelem  
© Soft-4-Sale

Strana 59 z 74



STEW & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E—mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz
 

Příprava pro nerezový sokl.

Výrobce: JIVA - JlRÁK výroba

velkokuch.zařízeni spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1200 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJIVA 77-Na

15-1445 Nerezový sokl v.150 mm, JIVA 315 3 ks 0.00 Kč 0,00 Kč 21%

Nerezový sokl v.150 mm

Délka 1200 mm

 

Výrobce: JIVA - JlRÁK výroba

velkokuch.zařízeni spol.s r.o.

Obj.číslo: JIVA 315

15-1446 Výdejní nástavbajednoduchá, 3 ks 0,00 Kč 0.00 Kč 21%

skleněná police , trubková I hranatá

jacklová

Výdejní nástavba jednoduchá, skleněná

horní police a čelní sklo, hranatá jacklová

konstrukce

Rozměry: 1200 x 400 x 400 mm

Výrobce: JIVA — JlRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š—h-v): 1200 x 400 x 400 mm

Obj.číslo: JJIVA 301-N

15-1447 Pojízdný ohřevný talířový zásobník 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

vyhřívaný - dvoudílný, JIVA 73-N

Celonerezové provedení.

4 otočná kolečka ztoho 2 brzděná

Zásobník slouží k předehřevu talířů při výdeji

jídel.

Zásobník je elektricky vyhřívaný s

termostatem, připojitelný šňůrou do zásuvky.

Zásoba je 2 x 55 talířů.

Pojízdný talířový zásobník vyhřívaný -

dvoudHný

celonerezové dvouplášťové provedeni

kapacita zásobníku 2x55 talířů

maximální průměr talířů 280mm

4 otočná kolečka, ztoho 2 s brzdou

připojitelný flexošňůrou do el. zásuvky

provozní teplota do 90°C řízená pracovním

termostatem

vč. 2 ks plastových (čirých) krytů tubusu

 

Výrobce: JIVA - JlRÁK výroba

velkokuchzařízeni spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 985 x 480 x 900 mm

Příkon: Elektrický příkon: 1.5 kW

Napájecí napětí: 230V

Kapacita: 110 ks

NT04992 Strana 60 z 74
© Soft-4-Sale



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz
 

Obj.číslo: JJ51ZB 1005

TECNICKÉ LISTY

 

15.1448 Elektrowin chlazené zařízení JIVA,

Elektrowin

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Obj.číslo: Elektrowin

15.1449 Výdejní maska nerezová

Výdejní maska nerezová , PD 40 mm z

plechu tl. 1,5 mm, bez lemů, napojení na

sousední výdejní stoly vlasovou spárou,

opláštěná z obou stran

Rozméry: 600 x 300 x 900 mm

Výrobce: JIVA — JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š—h—v): 600 x 300 x 900 mm

Obj.číslo: JJVýroba JIVA

16.1447 Nerezový sokl v.150 mm, JIVA 315

Nerezový sokl v.150 mm

Délka 600 mm

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuchzařízení spol.s r.o.

Obj.číslo: JIVA atypaaa

16.1448 Výdejní stůl neutrální, PD 40 mm tl.

plechu 1,5 mm bez lemu, ve spodní

části čelně

Výdejní stůl neutrální, PD 40 mm tl. plechu

1,5 mm bez lemu, skříňkový čelně

otevřený podstavec se střední polici

Příprava pro nerezový sokl.

Rozměry: 1000 x 700 x 900 mm

Výrobce: JIVA — JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š—h-v): 1000 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJIVA 12-Naa

 

0,00 Kč 21%

16.1449

NT04992

Třípatrová chlazená vitrína

přefukovaná s agregátem s

automatickým odtáváním„ JIVA

182/3 + podestavba

Třípatrová chlazená vitrína přefukovaná s

agregátem s automatickým odtáváním,

hranaté provedení s chlazenou vanou pro 3x

GN 1/1-150

vana zakrytá přestavitelnými policemi,

 

© Soft-4-Sale

0,00 Kč 21%

 

Strana 61 z 74



STEW & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E—mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

TECNICKÉ LISTY

  

samoobslužná,

ze strany zákazníka klapací dvířka,

ze strany obsuhy posuvné dithermové dveře

s deflektorem,

výklopný výparník ,

LED- osvětlení,

regulace teploty 0-12°C

vitrina musi být napojena na odpad,

skříňkový podstavec s ovládacím panelem k

vitriné

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š—h-v): 1133/1200 x 685 x 720+900

mm

Obj.číslo: JJlVA 182/3 NPK

15-1443 Elektrowin chlazené zařízení JIVA,

Elektrowin

Výrobce: JIVA - JIRAK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Obj.číslo: Elektrowin

16-144b Nerezový sokl v.150 mm, JIVA 31 5

Nerezový sokl v.150 mm

Délka 1200 mm

Výrobce: JIVA — JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Obj.číslo: JIVA 315

16-1450 Výdejní stůl neutrální, PD 40 mm tl.

plechu 1,5 mm bez lemu, ve spodní

části čelně, JIVA 12-N

Výdejní stůl neutrální, PD 40 mm tI. plechu

1,5 mm bez lemu, ve spodní části čelně

otevřený skříňkový podstavec , se střední

polici

Příprava pro nerezový sokl.

Rozměry: 600 x 700 x 900 mm

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 600 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJlVA 12-Nab

16-1451 Nerezový sokl v.150 mm, JlVA 315

Nerezový sokl v.150 mm

Délka 600 mm

Výrobce: JIVA - JIRAK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

 

 

2 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

'ž'ičš""""""""""""6fóó'k'é__________________0,'00'k'émé'11ž

Tíšš--------------------0[bo-RB__________________0,'00'kěmží%

 

1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

 

NT04992 © Soft-4-Sale

 

Strana 62 z 74



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E—mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

Obj.číslo: JIVA atypaaa

13-1452 Nerezová dvířka - lítačky, 1 ks

uzamykatelná

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š—h-v): 800 x 900 mm

Obj.číslo: JJIVA atyp

15-1453 Pojezdová dráha nerezová trubková, 1 ks

rovná

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 10200 x 300 mm

Obj.číslo: JJIVA 314-N

16.1454 Nevyhřívaný vozík na koše, Jiva 80 3 ks

Nevyhřívaný vozík na koše (pro koše

500x500mm)

celonerezové provedení

kapacita zásobníku 7 košů

4 kolečka 100mm (2 pevná, 2 otočná s

brzdou)

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o., Česko.

Rozměr (š—h-v): 776 x 670 x 900 mm

Obj.číslo: JJ561 0706

15-1455 Pojezdová dráha nerezová trubková, 1 kS

rovná

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š—h-v): 3000 x 300 mm

Obj.číslo: JJIVA 314—Nb

16-1456 Výdejní stůl neutrální, PD 40 mm tl. 2 ks

plechu 1,5 mm bez lemu, ve spodni

části čelně, JIVA12-N

Výdejní stůl neutrální, PD 40 mm tl. plechu

1,5 mm bez lemu, ve spodní části čelně

otevřený podstavec v hygienickěm

provedení H2, se střední policí

Příprava pro nerezový sokl.

Rozměry: : 1500 x 700 x 900

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1500 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJIVA 12-Na

16-1457 Nerezový sokl v.150 mm, JIVA 315 2 ks

“04992 © SofM-Sale

 

TECNICKÉ LISTY

0,00 Kč 0,00 Kč 21%

_______0’56ké’mwmm"6,66k'émé‘1i

"""""0Jób—ké"""“"'"-"móióó'k'é"EFA

0,00 Kč 21%

 

0,00 Kč 0,00 Kč 21%

""""""()00Kc000Kc21/

* Strana 63 272



STEW & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

Nerezový sokl v.150 mm

Délka 3700 mm

Výrobce: JIVA - JIRAK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Obj.číslo: JIVA atypaab

m"m"m"1"."'F'56i52i§iin"i§ii"i56i5[liii""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""

CHLAZENYSKLAD"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""

ODPADKÚ

18.1397 Chladnička s obsahem 597 | 1 k5 0,00 Kč 0.00 Kč 21%

LIEBHERR ProfiPremiumline

celonerezová s ventilátorem, HACCP,

třída A, -2 °C až +15 °C, GKPv

Komerční chladnička pro profesionální

gastronomii s digitálním ukazatelem.

Popis výrobku — vlastnosti:

' Hlučnost: 58 dB

- Brutto hmotnost: 135 kg

- Netto hmotnost: 118 kg

~ Energetická třída: A

- Dveře/víko: nerezové

' Povrchová úprava boků: nerezové

. Povrchová úprava vnitřku: nerezové

- Systém chlazení v chladicí části: „ _

dynamický ' ' >.,

- Izolace: 83—60 mm

- Způsob odmrazování v chladicí části:

automatický

- Typ ovládání: elektronické ovládání

- Ukazatel teploty chladící části: vnější

digitální

- Kontrolka činnosti chladící části: ano

. Kontrolka poruchy: optická a zvuková

- Materiél poliček: rošt s plastovou úpravou

- Počet poliček: 4 z toho výškově

nastavitelných: 4

- Nosnost polic: 60 kg

' Ventilátor: ano

. Teplotní rozsah v chladící částí: -2 0C až

+15 °C

. Chladivo: R 290

— Gastronoma: GN 2/1, 650 x 530 mm

- Rukojeť: integrovaná rukojeť ve tvaru lišty

- Nastavitelné nožičky: 4

' Materiál nožiček: nerezové

- Výška nožiček: 150-180 mm

- Zámek: ano

- Samozaviratelné dveře: ano

 

 
  

NT04992 Strana 64TH
© Soft-4-Sale



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-maíl: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz
  

- Beznapěťový kontakt: ano

. Nožní otevírací pedál dveří: ano

- Rozhraní: RS 485

- Vyměnitelné těsnění dveří: ano

- Délka přívodního kabelu: 240 cm

- Umístění dveří: vpravo, zaměnitelné

Základní technická specifikace:

Spotřeba: 0,918 kWh / 24 hod.

Způsob chlazeni: Dynamický.

Pracovní teplota okolí: T

Výrobce: LIEBHERR, Německo.

Rozměr (š—h-v): 700 x 830 x 2120 mm

Příkon: 0,15 kW ] 2.0 A / 230 V

Hmotnostz118 kg.

Obj.číslo: Ll998655951

18-1412 Buben samonavíjecí s hadicí a 1 ks 0.00 KC 0,00 Kč 21%

koncovkou

Buben je celonerezové konstrukce se

samonavíjením hadice a s montáži na zeď.

Hadice o délce 15 m. V

Obj.číslo: MA5054 ' o -:..‘

„ »

19-1457 Tenzometrická váha můstková do 1 k3 0.00 Kč 0.00 Kč 21%

300 kg TONAVA, TMI

Můstkové váha typ TMI je nerezový nosič s

přímým zatížením se čtyřmi snímači zatížení

umístěnými v rozich můstku.

Ve spojení s typově schváleným

vyhodnocovacím zařízením tvoří stanovené

měřidlo - úředně ověřenou váhu.

Nerezové provedení rámu váhy s plošinou.

Váha je určena k rychlému vážení kusových

břemen do 300 kg.

Zabudování do podlahy.

Elektronický LCD displej e zobrazením

velikosti 20 mm s instalaci na zeď.

přesnost (dílek): 100 g

ES ověření váhy v ceně

Vyhodnocovací jednotka

NT04992 © Soft-4-Sale Strana 65 z 74

 



STEW & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz

- funkce: tárování, nulováni, sčítání

navážek, počítání kusů

— klávesnice - 5 funkčních kláves

- napájení: AC 230V. DC 6V/3Ah

V ceně také:

Nerezový rám pro zabudování váhy.

Odborná instalace-seřízení na místě.

Hmotnost 10 kg

Obj.číslo: T098100KG

Rozměr (š-h—v): 800 x 800 x 85 mm

Příkon: 220 V

Hmotnost 225 kg

Obj.číslo: T098100KG

"""""""HRUBAPRIPRAVNA

ZELENINY

20-137 Pracovni stůl nerezový otevřený, 1 ks 0.00 KC 0.00 Kč 21%

'SMORO 2

Pracovní stůl nerezový otevřený , PD 40

mm, vlevo dřez 1000x500x280 mm,

prolis po celé délce desky, zvýšený zadní a

levý lem 300 mm, otvor pro sprchu.

podnoží tvoří čtvercové nohy

40x40x1,25mm , výškově stavitelné, spodní

roštová

police

Rozměry: 1400 x 700 x 900 mm

Výrobce: JIVA - JlRÁK výroba

velkokuch.zařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1400 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJSMORO 5

20-1373 Sifon pro jednodřez T-705 s hrdlem 1 ks 0,00 Kc 0,00 Kč 21%

70 x 6/4" (DN 50/40), SOM1-N/R

Obj.číslo: 802-0024

20-137b Sprcha tlaková stolní s napouštěcim 1 ks 0,00 Kč 0.00 Kč 21%

raminkem, páková směšovací baterie

 

 

NT04992 © Soft—4—Sale Strana 66 z 74



STEW & HOFMANN

5. května 3/20

589 O1 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

TECNICKÉ LISTY

 
wstevycz * _ _ _

'žóí'íáě"""Engagaaísaavaga“šhadICIa1kS""""""""""ó166k}:""""""""""6.“óó'k'é"'é'1“o'/;

koncovkou

Buben je celonerezové konstrukce se

samonavíjenim hadice a s montáži na zeď.

Hadice o délce 15 m. W

Obj.číslo: MA5054 . x.

 

0,00 Kč 21%

20-1400 Pracovni stůl nerezový otevřený, 1 kS

JIVA 16

libí-121"""$63695?'étfii‘iié’r'éiéfiBiéQ’r'éifiiI,"""""""""""1"i€é"""""""""""""""""""""""""""""""""""

SMORO 2

Pracovní stůl nerezový otevřený , PD 40

mm, vlevo dřez 1000x500x280 mm,

prolis po celé délce desky, zvýšený zadní

lem 300 mm, otvor pro sprchu,

podnoží tvoří čtvercové nohy

40x40x1,25mm , výškově stavitelné, spodní

roštová

police

Rozměry: 1200 x 700 x 900 mm

Výrobce: JIVA - JlRÁK výroba

velkokuch.zařizeni spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1200 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJSMORO 3

20-1418 Sifon pro jednodřez T-705 s hrdlem 1 ks

70 x 6/4" (DN 50/40), SOM1-MIR

Obj.číslo: 802-0024

20-147 Sprcha tlaková stolní s napouštěcím 1 ks

ramínkem, páková směšovací baterie

Směšovací baterie s kohoutky pro studenou

a teplou vodu.

Napouštěcí ramínko ze sprchy.

Upevňovací otvor pro baterii min. prům. 30

mm - max 32 mm.

Připojený obrázek je informativní.

Dodavatel: JIVA - JlRÁK výroba

velkokuch.zařizeni spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 0 x 0 x 1200 mm

 

© Soft—4-Sale
NT04992

 

0,00 Kč 21%

'W



STEW & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

Obj.číslo: JJ801-0030

 

20-148 Umyvadlo kombinované s výlevkou, 1 ks 0,00 Kč 0.00 Kč 21%

Jiva V4-N

Celonerezové celosvařené provedeni

potravinářská ocel CrNi 18-10, AISI 304

(ČSN 17240+17241)

síla použitého materiálu 1,5mm, povrchová

úprava brus 320

umyvadlo 340x240x150mm,

výlevka 400x400x200mm,

spodni vana s vyklépécim roštem,

výška spodni vany 600mm nad podlahou

1x stojánková páková baterie

 

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuch.zařizení spol.s r.o., CZ.

Rozměr (š-h-v): 500 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJ160 5070.2

"""""""CHLADICIBOXKORENOVA

ZELENINA

21.1462 Chladici box Klasik 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

Stavebnicový modulový box "Klasik".

Systém spojeni panelů pero-drážka s

excentr.

Zámkem

Opláštění PUR panelové izolace je bílý

lakovaný (RAL9010) žárově pozinkovaný

ocelový plech (0,6 mm).

Tloušťka izolace je 75 mm.

Bezpečnostní otevírání zevnitř boxu.

Podlaha AIMg, PUR asenvičová se

zvýšenou únosnosti a s protiskluzovou

úpravou (max zatížení 200 kg na kolečko).

Plošné zatížení max. 3000 kg/mz.

Podlaha je kryta plechem AlMg’.

Celková tloušťka podlahy je 77 mm.

Podlaha bude zapuštěna do stavebni

podlahy!

Dveře bílé, lakované včetně zamykání s

bezpečnostním otevíráním zevnitř boxu.

Strop PUR panelový, samonosný.

Osvětlení LED včetně elektrorozvodů.

 

Souvisejicí požadavek púro provoz boxu:

V místě instalace může být min. teplota 0 °C

a max. +32 °C musi být odvětráno 900 m3/h

vzduchu.

Samostatnéjištění el. přívodu 230V/ 1,6 kW

I 16 A

 

NTO4992
Strana GB ;74

© Soft-4-Sale



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz
 
 

Hlučnost 42,5 dBA/ 10m

Cena obsahuje montáž, dopravu, garanci,

chladici médium.

Chladivo R452 A.

Výrobce: Bratři Horákové, Česká republika.

Rozměr (š-h-v): 2750 x 1750 x 2200 mm

Příkon: 1,0 kW / 230 v

Obj.číslo: BH-22—CHB $1.50

'áiílli'v""""iiř'ěýěňý'řěši""""""""""""""""""""""""""""""""""ž'lšš““““““““““b266%""""""""""6,'óó'k'č""ž1'%

SUCHÝ SKLAD "

"ž'zíílíóli""šišišáčšů'řěýši'ěiýřňčiiččvýjlíivššál"""""""""1Tííš""""""""""6,bílá""""""""""6,'óó'k'é-"é'íí/ý,

4-600

Celonerezové celosvařené provedení ChNi

18/10,

nosná konstrukce z uzavřených jeklových

profilů 30 x 30mm,

samonosná police s výstuhou — výška police

30 mm,

síla materiálu 1mm,

povrchová úprava brus 320,

standardni nosnost police 80 kg,

za příplatek možné zvýšení nosnosti polic,

plastové nožičky výškově stavitelné v

rozmezí +/—20mm

 

Výrobce: JIVA - JIRAK výroba

velkokuchzařízení spol.s r.o.

Rozměr (š—h-v): 1200 x 600 x 1800 mm

Obj.číslo: JJ443 1206

221415 Skladový regál čtyřpolicový, JIVA 51- 1 ks 0.00 Kč 0.00 Kč 21%

N

Celonerezové celosvařené provedeni ChNi

18/10,

nosná konstrukce z uzavřených jeklových

profilů 30 x 30mm,

samonosná police s výstuhou - výška police

30 mm,

síla materiálu 1mm,

povrchová úprava brus 320,

standardní nosnost police 80 kg,

za příplatek možné zvýšení nosnosti polic,

plastové nožičky výškově stavitelné v

rozmezí +/—20mm

 

Výrobce: JIVA - JIRAK výroba

velkokuchzařizení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1200 x 400 x 1800 mm

Obj.číslo: JJ443B 1204

 
 

NT04992 Strana69 zí
© Soft-4—Sale



STEW & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz
 

22-142 Skladový regál čtyřpolicový, Jiva 50-

4-600

Celonerezové celosvařené provedení ChNi

18/10,

nosná konstrukce z uzavřených jeklových

profilů 30 x 30mm,

samonosná police s výstuhou - výška police

30mm,

síla materiálu 1mm,

povrchová úprava brus 320,

standardni nosnost police 80kg,

za příplatek možné zvýšení nosnosti polic,

plastové nožičky výškově stavitelné v

rozmezí +l-20mm, od délky 2000mm 3 páry

nohou

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuchzařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1500 x 600 x 1800 mm

Obj.číslo: JJ443 1506

22-1453 Pracovni stůl nerezový otevřený , PD

40 mm, zadní lem 40 mm,

Pracovní stůl nerezový otevřený , PD 40

mm, zadní lem 40 mm, podnoží tvoři

čtvercové nohy 40x40x1,25mm -, výškově

stavitelné, vlevo spodní a střední police,

vpravo zásuvkový blok se třemi

plněvýsuvnými zásuvkami GN 1/1

Rozměry: 1600 x 700 x 900 mm

Výrobce: JIVA - JIRÁK výroba

velkokuchzařízení spol.s r.o.

Rozměr (š-h-v): 1600 x 700 x 900 mm

Obj.číslo: JJIVA 11-2

"""""""é'll'l'flfii'éi'Eéié'lfitékdwMW

TUKY

23-1466 Chladici dvojbox Klasik (mléko,

tu ky+ze|enina)

Stavebnicový modulový dvojbox "Klasik".

Systém spojení panelů pero-drážka s

excentr.

Zámkem

Opláštěni PUR panelové izolace je bílý

lakovaný (RAL9010) žárově pozinkovaný

ocelový plech (0,6 mm).

Tloušťka izolace je 75 mm.

Bezpečnostní otevírání zevnitř boxu.

Podlaha AlMg, PUR asenvičová se

 

NT04992 © Soft—4-Sale

TECNICKÉ LISTY

  
* Strana 70 zí



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz
 
 

zvýšenou únosností a s protiskluzovou

úpravou (max zatížení 200 kg na kolečko).

Plošné zatížení max. 3000 kglmz.

Podlaha je kryta plechem AlMg’.

Celkové tloušťka podlahy je 77 mm.

Podlaha bude zapuštěna do stavební

podlahy!

Dveře bílél lakované včetně zamykání s

bezpečnostním otevíráním zevnitř boxu.

Strop PUR panelový, samonosný.

Osvětlení LED včetně elektrorozvodů.

Související požadavek púro provoz boxu:

V místě instalace může být min. teplota 0 °C

a max. +32 oC musí být odvětráno 900 m3/h

vzduchu.

Samostatné jištění el. přívodu 230V/ 1,1 kW

/ 16 A

Hlučnost 40,7 dBA/ 10m (0:2), u chladicích

zařízení není možné vylbučit tónovou složku

Cena obsahuje montáž, dopravu, garanci,

chladicí médium, regály.

Chladivo R452 A.

Výrobce: Bratři Horákové, Česká republika.

Rozměr (š—h-v): 2500 x 1725 x 2200 mm

Příkon: 1,1 kW 1230 V

Obj.číslo: BH-22-CHB S1.52+S1.53

24-1457 Chladicí dvojbox Klasik (neoceněn, 1 ks 0.00 Kč 0.00 Kč 21%

viz společný mléko/zelenina)

25-1468 Dvojbox Klasik složen: Mrazící box 1 kS 0.00 Kč 0.00 Kč 21%

(zelenina) a mrazící box (maso)

Stavebnicový modulový dvojbox "Klasik".

Systém spojeni panelů pero-drážka s

excentr.

Zámkem

Opláštění PUR panelové izolaceje bílý

lakovaný (RAL9010) žárově pozinkovaný

ocelový plech (0,6 mm).

Tloušťka izolace je 125 mm.

Bezpečnostní otevírání zevnitř boxu.

Podlaha AlMg, PUR asenvičová se

zvýšenou únosností a s protiskluzovou

úpravou (max zatížení 200 kg na kolečko).

Plošné zatížení max. 3000 kglmz.

Podlaha je kryta plechem AlMg‘.

NTD4992 © Soft-4-5ale Strana 71 z 74



STEW & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E—mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

Celková tloušťka podlahy je 127 mm.

Podlaha bude zapuštěna do stavebni

podlahy!

Dveře mrazírenské, bílé, lakované 800 x 200

mm včetně zamykání s bezpečnostním

otevíráním zevnitř boxu.

Strop PUR panelový, samonosný.

Osvětlení LED včetně elektrorozvodů.

Oba boxy vybaveny regály.

Vstupní teploty zboži +10 0C

Chladivo R452 A.

Souvisejici požadavek púro provoz boxu:

V místě instalace může být min. teplota 0 0C

a max. +32 oC musí být odvětráno 1000

m3/h vzduchu.

S1.54 — samostatné jištění el. přívodu 230V/

1,3 kW / 16A (C)

81.56 - samostatné jištění el. přívodu 230V/

1,3 kW/ 16 A (C)

Hlučnost pro každý box 43 dBA/ 10m, u

chladicích zařízení nelze vyloučit tónovou

složku.

Cena obsahuje montáž, dopravu, garanci,

chladicí médium, regály.

Výrobce: Bratři Horákové, Česká republika.

Rozměr (š—h-v): 2400+2400 x 1550 x 2200

mm

Příkon: 1,3 +1,1 kW /2x 220 V

Teplota: -18 0C až -20 0C.

Obj.číslo: BH-22-MB S1.54+MB 81.56

____________CHLADICIBOXMASO

26-1469 Chladici dvojbox Klasik (maso) 1 ks

Stavebnicový modulový box "Klasik".

Systém spojení panelů pero-drážka s

excentr.

Zámkem

Opláštění PUR panelové izolaceje bílý

lakovaný (RAL9010) žárově pozinkovaný

ocelový plech (0,6 mm).

Tloušťka izolace je 75 mm.

Bezpečnostní otevírání zevnitř boxu.

Podlaha AlMg, PUR asenvičová se

zvýšenou únosností a s protiskluzovou

úpravou (max zatížení 200 kg na kolečko).

Plošné zatížení max. 3000 kg/mz.

Podlaha je kryta plechem AlMg3.

Celková tloušťka podlahy je 77 mm.

Podlaha bude zapuštěna do stavební

podlahy!

NT04992 © Soft-4-Sale

TECNICKÉ LISTY

0 00 Kč 0,00 Kč 21%

 

Strana 72 z 74



STEVY & HOFMANN

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

Dveře bílé, lakované včetně zamykání s

bezpečnostním otevíráním zevnitř boxu.

Strop PUR panelový, samonosný.

Osvětlení LED včetně elektrorozvodů.

Oba boxy vybaveny regály

Souvisejíci požadavek púro provoz boxu:

V místě instalace může být min. teplota 0 0C

a max. +32 °C musi být odvětráno 900 m3/h

vzduchu.

81.52 - samostatné jištění el. přívodu 230V/

1,1 kW l 16A (C)

81.53 — samostatné jištění el. přívodu 230V/

1,1kW/16A(C)

Hlučnost pro každý box 40,7 dBA/ 10m

Cena obsahuje montáž, dopravu, garanci,

chladicí médium, regály.

Chladivo R452 A.

Výrobce: Bratfi Horákové, Česká republika.

Rozměr (š—h—v): 1975 x 1350 x 2200 mm

Příkon: 1,3 kW/220 V

Obj.číslo: BH—22-CHB 81.55

TECNICKÉ LISTY

27.1470

NT04992

Mrazící box-neoceněno společný 1 ks 0,00 Kc

dvojbox

Opláštění PUR panelové izolace bíle

lakované, žárově pozinkovaný ocelový plech

Tl izolace 125 mm.

Vnitřní rozměr 2750 x 2750 x 2200 mm.

Podlaha—panelová se standardní únosností a

s protiskluzovou úpravou vhodná pro ruční

manipulaci max 90kg/ na kolečko s

gumovou obručí. Povolené plošně zatížení

max. 3000 kglm2.

Strop PUR panelový, samonosný.

Dveře mrazirenské ručně posuvné 1000 x

1950 mm vybavené Iamelovou clonou. V

případě dodávky otočných dveří je cena

boxu nižší o 14 tis. Kč.

Chladicí zařízení ZANOTTl, dělené-SPLIT

Odvod tepla od KCHJ—v místě jejich

instalace může být max+35'C a musí být

odvedeno 2,5 kW.

Výbava: osvětlení boxu, vyhřívaný

přetlakový ventil, akustická signalizace

V ceně dodávky je skřín, chl. jednotla,

montáž, doprava na místo určení v Praze.

Rozměr (š—h-v): 3000 x 3000 x 2450 mm

Příkon: 1,1 kW/220V/50 Hz

Vnitřní objem 16,64 m3

 

© Soft-4-Sale

0,00 Kč 21%

Strana73 z 74



  

BŽRAEŘI HORÁKQVÉ s.r.o.

 

 

 

GHz/LMÍQÍA Pane-AMSM/ZAŘÍZEW za,. 7g98
t ' - 1

Sídlo firmy: Prodej ní oddělení: Obchodně - technické oddělení:
Mělnická 150, 277 06 Lužec n/Vlt. Mělnická 150, 277 06 Lužec n/Vlt. Plzeňská 59, 150 00 Praha 5

Tel: 315619111,Fax:315 619 999 Tel: 315 619 111,Fax:315 619 999 Tel: 257314 759

e-mai]: horak@horak—bros.com e-mail: prodej©horak-bros.com e-mail: oto@horak—bros.com

htpp://www.horak-bros.com

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Pro firmu: HOFMANN Strakonice s.r.o. k rukám Ing. Vojtěch Hradecký

Akce: ZS Elektra, Praha 9 e-mail: vhgastro©seznam.cz

Nabídka č.: 0570 _22 počet stran: 3

 

CHB - chladicí box

MB - mrazicí box

CHM - chlazená místnost

PUR — polyuretan

CHZS Horák (chladicí zařízení splitové) = KCHJ + výpamík + rozvaděč + propojovací potrubí

KCHJ - kondenzační a chladicí jednotka

Stručný popis nabídky:

Stavebnicový modulový box HORÁK "Klasik". Systém spoj ení panelů pero-drážka s excentr. zámkem

vč. rohových sloupků. Opláštění PUR panelové izolace je bíle lakovaný (RAL9010), žárově pozinkovaný

ocelový plech (0,6 mm). Tl. izolace je u CHB 75 mm a u MB 125 mm.

Rozměrv boxu (d x š x v) mm:

CHB 81.50: 1750 x 2750 x 2200 / 1900 x 2900 x 2350 vnitřní/vnější

Dvojbox CHB $1.52 + 81.53: 2500 x 3500 X 2200 / 2650 x 3575 x 2350

z toho CHB Sl.52: 2500 x 1725 x 2200 vnitřní

CHB S1.53: 2500 x 1700 x 2200 vnitřní

CHB 81.55: 2000 x 2000 x 2200 / 2075 x 2150 x 2350 vnitřní/vnější

+ tvar dle půdorysu

Dvojbox MB 81.54 + 81.56: 2400 x 3650 x 2200 / 2650 x 3900 x 2450+20 vnitřní/vnější

z toho MB 81.54: 2400 x 1550 x 2200 vnitřní

MB S1.56: 1350 x 1975 x 2200 vnitřní



STEVY & HOFMANN TECNICKÉ LISTY

5. května 3/20

589 01 Třešť

Tel.: +420 721208991

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz
 

 

Skladová teplota -23'C

Obj.číslo: BH00154

____________SKLADDROGISTICKEHO

ZBOZI

 

 

 

5ifiié§""i56fi}§{i§1x____________________()165Kč__________________ójóó'KěměF/L

CELKEM BEZ DPH: 0.00 Kč

CELKEM DPH 21% 0,00 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 0,00 Kč
 

pani Jana Rychlá

Jednatelka společnosti

tel.: +420 721 208 991

 

NT04992 © Soft-4-8ale Strana 74 z 74



Technická specifikace k cenové nabídce č. 0570_22, str. 2

Dveře:

Bíle lakované, včetně zamykání a bezpečnostního otevírání zevnitř boxu.

4 ks otočné chladírenské: CHO 800 x 2000 mm, zárubeň "P".

2 ks otočné mrazírenské: MO 800 x 2000 mm (el.vyhřívané), zárubeň "PUR".

Podlaha Horák AlMg nvn X):

PUR sendvičová se zvýšenou únosností a s protiskluzovou úpravou vhodná pro manipulaci s ručními vozíky

(max. 200 kg na kolečko s gumovou obručí) a s povoleným plošným zatížením max. 3000 kg/mz. Povrchové

krytí podlahy je provedeno 2 mm plechem AlMg3. Tl. podlahy je u CHB 77 mm a u MB 127+20 mm

(PLATON). Podlaha všech boxů bude zapuštěna do stavební podlahy.

 

Strop:

Strop zhotovený z PUR panelů tl. 75 mm nebo 125 mm je samonosný max. do délky 6000 mm. Přitom nesmí

být zatěžován žádnými dalšími břemeny, skladován na něm žádný materiál a není pochůzný.

Další výbava: zahrnutá ve výše uvedené ceně

* Přetlakový ventil pro MB.

* Osvětlení CHM (Em min. 100 IX), svítidlo LED vč. elektrorozvodů v CHM.

* Signalizace osvětlení v MB.

* Akustická a světelná signalizace pro uzavřenou osobu V MB.

* Zakrytí mezery (do šířky 100 mm) mezi stěnami nebo stropem CHM a stavbou (plechová lišta).

* Regálový systém z korozivzdorné oceli - v CHB Sl .52, CHB Sl.53, CHB S1.55, MB 8154 a MB Sl.56.

Sestavy v. 1900 mm, 4 patra plných plat hl. 340 mm - v CHB Sl .52, CHB 81.53, CHB 81.55, MB $1.54.

Sestavy v. 1900 mm, 4 patra plných plat hl. 440 mm - v MB Sl .56.

Pod výpamíky je snížená výška regálů na 1600 mm.

* Závěsný systém na maso z korozivzdorné oceli - v CHB Sl.55.

Sestava 1000 / 350 / 2200 mm (š/hl/v), 5 ks háků H2, 1 patro.

* Chladicí zařízení:

Dělené chladicí zařízení (split) CHZS Horák = KCHJ + výparník + rozvaděč + propojovací potrubí

Návrh chladicích zařízení pro okolní teplotu KCHJ +32°C (min. 0°C) a okolní teplotu CHM +25°C.

Součástí každé KCHJ je 5 bm Cu sací a kapalinové potrubí (nezakryté), vč. izolace a úchytů

+ chladivo R452A.

Všechny KCHJ budou umístěny na stropech boxů.

Min. volná stavební výška místností v místě montáže CHM s KCHJ osazenými na stropech boxů j 2,9 m.

U chl. zařízení není možné vyloučit tónovou složku.

CHB 81.50 kořenová

zelenina: Dělené chl. zařízení. Teplota chl. prostoru: 0°C až +2°C.

V místě instalace KCHJ může být min. 0°C a max. +32°C a musí být odvětráno 700 m3/h vzduchu.

Pro KCHJ samostatně jištěný el. přívod 230V / 1,2kW/ 16A(C).



Technická specifikace k cenové nabídce č. 0570_22, str. 3

CHB S1.52 mléko, tuky: Dělené chl. zařízení. Teplota chl. prostoru: 0°C až +2°C.

V místě instalace KCHJ může být min. 0°C a max. +32°C a musí být odvětráno 700 m3/h vzduchu.

Pro KCHJ samostatně jištěný el. přívod 230V/ 1,2kW / 16A(C).

U chl. zařízení není možné vyloučit tónovou složku.

CHB 81.53 zelenina: Dělené chl. zařízení. Teplota chl. prostoru: 0°C až +2°C.

V místě instalace KCHJ může být min. 0°C a max. +32°C a musi být odvětráno 7001n5/h vzduchu.

Pro KCHJ samostatně jištěný el. přívod 230V / 1,2kW / 16A(C).

CHB S1.55 maso: Dělené chl. zařízení. Teplota chl. prostoru: 0°C až +2°C.

V místě instalace KCHJ může být min. 0°C a max. +32°C a musí být odvětráno 700 m3/h vzduchu.

Pro KCHJ samostatně jištěný el. přívod 230V / 1,2kW/ 16A(C).

MB $1.54 zelenina: Dělené chl. zařízení. Teplota chl. prostoru: -18°C až -20°C.

V místě instalace KCHJ může být min. 0°C a max. +32°C a musí být odvětráno 800 m3/h vzduchu.

Pro KCHJ samostatně jištěný el. přívod 230V / 1,3kW / 16A(C).

MB 81.56 maso: Dělené chl. zařízení. Teplota chl. prostoru: ~18°C až -20°C.

V místě instalace KCHJ může být min. 0°C a max. +32°C a musí být odvětráno 800 mj/h vzduchu.

Pro KCHJ samostatně jištěný el. přívod 230V/ 1,2kW / 16A(C).

Chladicí zařízení je navrženo tak, že umožňuje dosažení skladovacích parametrů V CHM za těchto podmínek:

— okolní teplota KCHJ +32°C (min. 0°C) a okolní teplota CHM +25°C

- odvětrání KCHJ (m3/h vzduchu dle výše uvedeného)

- zaskladnění zbožím 200 kg,/m3 (volný prostor pro manipulaci se zbožím a cirkulaci vzduchu pod stropem CHM)

- denní výměna zboží 10 % z celkového zaskladnění zbožím

- vstupní teplota zboží +15°C (CHB) a -10°C (MB)

— součinitel prostupu tepla izolací k = 0,27 W/mzK (CHB) a 0,17 W/mZK (MB)

Volitelná \'Ýbava, např.: za příplatek, nenízahrnulo ve výše uvedené nabídkové ceně

* Lišty rohové, zaoblené, plastové, k montáži do vnitřních rohů: stěna/stěna a stěna/podlaha CHB.

* Ochrana stěn CHM a dveří proti jejich poškození, plastovými lištami, plastovými deskami apod..

* Kontrolní okénko 300x500 mm (šxv) z izolačního dvojskla nebo trojskla zabudované v křídle dveří nebo

stěně boxu.

* Teploměr prostorové teploty v CHM (samostatné inf. měřidlo).

* Dveřní spínač, který zajišťuje automatické vypnutí ventilátoru výpamíku při otevření dveří CHM.

* Monitorovací zařízení (sledování a záznam průběhu teploty v boxu, připojení na LAN) + Hlášení poruchy

(SMS zpráva o překročení teploty v boxu). Monitoring a hlášení poruchy jsou bez zálohy při výpadku el energie.

* Hlášení poruchy (SMS zpráva o překročení teploty v boxu), vč. zálohy při výpadku el energie.

* Požární odolnost boxu a dveří, požární průchodky.

Více informací o našífirmě na: www.horak-bros.com

Ing. Larissa Smogleyová

Obchodně - technické oddělení Praha dne 10.8.2022



,
„
.
N
a
-
.
w
s
.

I
S
.

_
č
a
s
.
?

.
|

\
.
1
.
-

l
i

R
u
n
n
i
n
g
-
Í
.

.
I
g
i
m
e
m
L
m

S
F

š
i
i
š
l
m
ř
i
č
i
c
i
l
c
u
-
n

„
W
E
B
M
W
V
M

I
.
z
i
g
z
a
g
-
1
:
5
0
4
:

__
.

 

\
.

.
.
g
a
š
i
u
l
i
l
e
l
s
i
č
í
s
š
š
š

V
E
E
.
.

m
l
.
1

Š
š
š
i
š
l
—
Í
r
p
l
z
i
š
š
n
z
i
g
l
š
š
.

_
É
l
l
Š
E
I
-
l
i
s
n
p
i
l
l
g
š
n
—
n
l
ť
ž
š
i
t
g
l

.
.
\

\
.

,
v
l
l
-
l
n
i
i
i
n
l
š
i
i
n
š
x
í
l
i
š
i
l
g

E
a
t
s

!
.

\
E
ě
i
ě
š
l
š
l
š
š
i
i
n
š
ž
š

E
m
u
.
.
.
.
.
.
-
E
n
l
i
l
.
.
.
-
|
l
i
u
l
=
l
i
£
€
ž
ř
$
l
ů
u
š
u
š

!
i
š
u
š
g
l
s
f
.

Š
Š
Š
-
„
.
.
.
.
.
-

 

 

  

 

 

 

\
\

,
!
.
.
.
!
i
i
.
-
o

 
“
l
i
g
u
-
„

g
i
g
g
i
n
g
-
u
!
“

\
.
.
.
.

,
i
n
!
-
V
Š
.
“

.
.
|

 

.
:
!
i
a
l
a
š
l
š
l
s
š
l
š
š
s
i
l
i
i
u

 

  

3
8
!

E
E
S
.
p
.
:
—
g
g
g

S
3
8
3

i
2
8
u
š

E

_
,
s
.
.

s
š
.
.
.

G
r
e
g
u
š
—
ř
.
.
!

„„
:
5

!
I

Š
i
!
%

:
E
B

B
E

R
i
m
s
-
E
.
.
.

8
s
a
s

i
s

"
.
8
!

.
.
.
-
i

.
.
a
-
l

B
I
B
—

i
.
.
.
-
£

  

 

 

 
 

 

 
 
 

 

v
s
.
.
.
-
E
n
.
.
.
:

E
:
!
Ě
Ě
.
.
:
6
.
Š
Š
Š

;
W
Ě
Í
S

s.
.....

_.
:

t
.
.
—
.
.
.
.
.
.
a
š
f

.
\

\
.

s
:

3
.
8
.
.
Š
Š
Š

5
i
;
Š
Ě
H
Ě
E
Š

s
:
.
E
i
a
fi
v
i
z
i
i

l
\

„.
g
i
g
g
i
n
g
:

\
.
\

\
\
i
l
d
g
x
l
i
š

\
n
a
\

\
\

!
Ě
Ž
Ě
Ě
Ě
E
Š
E

_
\
E
\
.
£

A
=
;

.
:

.
\
\
„

\.
k
u
ě
š
e
i
l
g
š
u
b
i
i

=
=
=
=
=
=

\
,
\
f

S
C

..
..:..

.
....

<
.

.
.
.
T
J

_
_
_
.
.
.
„
v
š
š
u
v
i
š
ž
a
i

\
v

.
I

_
„
.

..
.
.
.
Ž
a
z
š
š
z
l
a
š

(
I
f

_
1

.
\
\
\
.
.
.

\\
\.

\\
.\

\
.
\
=
_
_
.
.
_
„
a
_
.
.
.
a
i
_
.
_
.
.
s
„
:
\
\
:
:
\
í
u
\

\.
\

V.
a

„
\

_
E
n
.
.
-
_
_
_
.
.
Š
i
i
x
a

.
I
I
!

..,
.

.
.
l
i
.

.
Š
i
š
í
l
i
š
s
a
š

.
1
1
.
:

„
.

„
„

„
|
.
.

.
_

.
A.

\
l
l

:
a

.
_

k
_

„
|
|
|

I
'
l
l
-
l

\
_

\
n
a
i
l
.
.
.

&
_

 

 
 

Ě
š
š
i
g
r
š
e

2
1
3
5
3
9
3
.
E
a
l
i
=
8

u
n
i
-
5
5
:
5
2
:
3
2
.

.
o
.
!
!
.
.
.
!
.
.
.
Š
—
E
s
t
o
n
i
a
-
E

.
.
:
.
.

_ 

 

\
\
.
\
í

\
.
;
:

:
1
i
i
;

.
.u1.

„
M
.
.
.
-
.
.

.
...
E
s
t
-
s
u
n
.
E
l
:
I
n
.

..a.:
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
.
.
.
s
-
E
n
s
i
.

.
A
l
i
—
E
g
g
!
-

..
\

\
n
i
l
-
u
_
m
o
h
Š
.
—
Ř
i

H
E
R
—
\
\

.

š
i
c
í
-
!
.

č
í
š
i
—
:
.

a
f

\
\
\

:
.
\
p
m
-
\
Ě
.
„
.
n
ď
„
_
.
n
.
\
„
u
_
.
a
1
a
l
.
3

i
.
.
.
.
.
Ě

...
I
:
1
.
1
I
_
-
.
.
E
.
n
n
n
m
.
1

\
\

.
.
.
I
G
H
h
Ě
.

\
\

\
\

\
\
Š
HH
u

v
š
.
.
.
.
:
š
i
.
.
.
B
i
n
g
—
R
a
m

,

 



V
i
e
w
c
h
a
n
n
e
l
s
&

i
n
s
l

I
S
K
)

V
i
e
w
C
o
o
k
i
n
g
s
u
i
t
e
2

   

 

 

a
l
l
a
t
l
o
n
w
a
l
l
l
o
w
e
r
p
a
r
t

V
M
M
.
.
»
.
.
.
.
.
.
,
.
_
.
.
.
_
.
.
.
.

z
m

m
m

„
f
,
—
v
—
a
f
—
,

A
g
e
-
r
.

—
\
-
,

-.
-.
 

m
u

1
0

o
.
m
-

.

Š...!

.
\
_
„
_
_
-
_
_
„

1
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

\
W
i
l
h
a
u
l
a
n
y
i
n
l
n
r
m
a
l
i
a
n
a
b
o
u
l
l
l
a
o
r
c
o
n
s
t
r
u
c
l
i
o
r
l
l
h
e
p
m
d
m
‘
r
c
n

c
l
l
n
s
l
a
l
l
a
l
‘
c
n
W
a
l

I
s
m
l

p
c
s
s
i
b
l
e

 

A
“
;

.
.

„
\

.
,

“
E
U
“
,
/
l
"

\
W

'
‘
l

L
.

„
\
„
4

.
1

L
i

a

r
“
W

l

‘1
1\ \ \

A
l

\
_

\
L
A
E
„

|

 

 

V
i
e
w
D
Z

 

 
 
 

 

 

 

G
e
n
e
r
a
l
r
e
m
a
r
k
s

-
A
l
l
M
a
m
m
a

m
u
s
t
b
e
m
w

w
l
l
n
a
c
c
o
r
d
a
n
c
e
w
i
t
h
l
o
c
a
l
r
a
q
u
l
a
l
l
a
n
a
.

-
P
h
a
r
a
r
a
l
n
m
n
m
m

M
e
l
T
h
e
s
p
a
d
n
a
a
d
m
m
m
m
b
h
e
r
w
a
m
a
u
a
m
n
n
e
m
n

-
A
I
\
o
l
-
a
l
c
a
l
=
a
b
l
u
a
n
l
l
l
e
l
.
5
m
m
m
m
w
m
n
m
l
r
y
.

-
l
o
r
i
h
o
.
.
.

"
“

M
u
k
a
n
u
n
s
l
l
o
.

m
e

p
r
v
l
e
c
l
l
o
n
a
n
d

a
l
--
p
a
l
9
W
a
l
e
"

o
p
t
l
a
n
w
l
m
m
i
n
.
3
m
m

c
o
n
t
a
c
t
a
p
e
n
l
n
a

i
n
b
o
m
s
i
i
v
n
m
m
m
a
i
l
m
a
n
)

-
ll

l
s
m
a
m
m
a

I
n
u
u
u
s
h
o
n
-
U
m
a

G
a
l
a
-
y
d
.
m
m
n
m

r
u
l
d
u
a
l
c
u
r
r
u
r
r
l
w
w
l
l
b
r
e
a
k
e
r
s
.

-
T
'
h
e
E
L
H
O
o
o
a
l
a
o
a
e

o
l

I
l
i
a
2
3
0
0
a
e
m
l
l
a
v
e
E
L
F
l
O
H
P
C
J
M
I
G
H
I
I
M
H
I
I
I
I
O
W
I
I
H
H
E
M
U
I

D
e
w
e
e
a
l
p
m
l
e
c
l
l
m
m
m
a
a
l
o
l
P
X
O
a
r
l
e
X
v
.

H
m
.

t
h
e
N
e
w

p
r
o
l
a
c
l
l
a
n

n
l
l
h
e
u
n
u
m
m
a
n
n
a

b
l
o
c
k
n
a
p
a
d
n
o
u
m
e
w
a
l
e
r
m
u
k
-
a
l
a
n
l
e
v
e
l

-
T
h
a
c
m
m
c
l
o
m
l
m
m
Z
W
1
.
Z
-
W
Z
u
r
d
Z
-
W
a
l
o
fi
l
e
m
e
h
fl
n
fl
fl
l
l
v
d
m
l
r
l
l
l
l
e

I
r
m
l
l
l
d
e
n
l
m
e
l
u
l
a
fl
l
l
a
n
r
n
l
.
m
m
m
m
m
z
-
A

m
e
n
u
l
a
u
m
e
d
m
x
l
l
e
a
fl
e
r
a
e
n
v
e
l
y
a
l
m
a
m
p
e
r
p
m

T
h
e
m
l
w
h
e
m
w
u
m
m
m
h
a
fl
o
m
w
a
fl
m
h
h
w
fl
fi
a

-
A
n
c
m
m
e
r
‘
e
m
m
e
n
l
n
e
l
m
m
m
m
m
o
l
m
.

-
T
h
e
p
l
r
n
b
h
g
l
m
e
r
e
l
o
b
e
p
r
w
l
a
e
d
v
r
l
l
h
m
a
h
m
-
o
fl
v
a
l
v
o
s
o
n
e
l
l
e
.

-
T
h
e
a
m
m
m
m
a
r
m
m
m
M
a
m
e
M
m
m
m
m
a
w
b
m

a
n
d
l
o
u
a
r
r
y
w
l
r
e
a
m
l
m

-
N
m
m
m
o
n
-
w
m
b
m
m
m
m
z

D
u
e
l
o
b
e
C
E
I
n
d
G
S
h
fl
m
m
h
m
h
m
d
u
m
u
m
m
m
m
a
l
a
n
y
fl
n
d
b
m
fl
m

u
m
m
w
m
w
m
m
m
m
m
.
m
w
w
m
m
m
u
m
m
a
a
m

d
m
m
m
w
w
m
.
h
m
m
o
l
n
m
-
o
h
m
,
m
h
h
m
y
u
w
e
l
u
a
l
m
m
e
e
m

w
a
r
m
l
y
c
l
a
l
m
a
u
p
l
r
a
.
m
E
L
m
W
w
a
t
h
m
m
m
t
h
W
W
r
m
m

.
m
m
n
w
m
m
m
m
m
m
m
m
m
w
n
w
m
w
m
q
m
m
m
n

b
u
m

\
m
u
.

o
r
c
l
m
l
l
a
r
)
.

h
o
s
—
c
.

-
F
o
r
i
c
d
m
k
z
l
r
u
m
u
.
m
m
h
d
e
n
-
r
h
w
m
m
m
m
p
m
M
n
h
m
m
.

 

 

„
„
T
É
E
Ž
U
M
É

.

S
e
n
s
i
b
l
e

a
.
l
a
t
e
n
t
h
e
a
l

P
o
n
l
l
l
o
r
l

A
n
n
u
a
l
-
c
n

a
a
n
a
l
h
l
e

[
a
l
u
m

I
U
D

1
1
0

I
n
l
o
r
m
a
l
l
o
n
b
a
u
d
a
n
V
D
I
2
0
5
2
h

n
o
r
m
a
l
o
p
e
m
l
m

T
h
a
a
b
a
v
o
v
a
l
u
u
a
r
v
h
b
a
r
e
g
a
r
d
e
d
u
g
u
l
d
e
v
a
l
u
a
o
a
n
d
m
l
y
a
m
l
y
l
n

r
e
u
m
a
h
l
e
l
l
e
e
r
l
d
m
e

n
l
n
l
e
e
p
p
l
r
a
l
u
a
.

T
h
e
"
g
u
l
d
e
v
a
n
e
:
a
p
p
l
y
m
m
m

t
h
e
d
e
s
i
g
n
o
l
l
h
o
v
e
n
l
l
l
a
l
l
o
n
A
v
a
l
o
n
.

T
h
e
o
n
o
m

I
m
m
.

I
l
l
a
i
m
m
u
n
i
t
y
I
n
d

I
l
l
a

m
o
d
e

o
l
o
p
a
r
a
d
m
l
o
h
a
l
a
k
e
n

l
u
l
u
a
c
c
o
u
n
t

Il
m
l
d

b
u
v
r
r
m
n

l
o
d
u
h
u
e
n

e
l
l
l
d
e
r
l
c
y
o
l
t
h
e
u
n
p
a
m
m

l
m
r
r
l
l
h
a
l
a
m
e

w
a
n
n
a
.

P
K
G
M
E
G
—
E
D
S
—
W
T

F
K
B
N
S
a
c
-
E
D
S
-
W
-
T

I
0
5
7
5
W

W
W

I
O
S
T
S
W

M
W
W

S
u
p
p
l
y
n
a
m
e
l
l
o
m

I
n
s
t
a
l
l
a
t
i
o
n
w
a
l
l
s
u
l
l
a
2

N
E
W
?
W
l

r.
..

l
l
Z
-
W
I
.
2

;
a
m
b
l
p
š
m
h
w
a
l
u
r

\
l
l
n
w
m
m
m
w
.
5
0
0
k
P
n
l
5
b
a
n

z
i
s
t
i
l
-
u
m
a
n
a
?

   

m
w
m
o
r
ú
l
n
l
d
n
g
n
g
l
a
r

1
“
\
z
-
w
z
z
'
m
m
m
m
m
u
m

\
l
z
s
o
m
o
v
a
r
l
l
a
a
r
l

1
;
.
l
l
a
w
p
r
a
m
l
e
l
r
m
á
m
a
l
s
h
a
n

'
P
l
p
a
a
l
m
a
h
l
o
l
n
r
d
r
l
n
l
d
n
g
w
a
l
e
r

 

M
a
m

v
a
l
v
e
s
s
u
l
l
a
2

 
m
n
m
|

š
y
'
m
b
ó
i

i
„

„

„
M
w
l
z

i
i
r
i
z
i
n
v
a
l
v
e
o
o
i
i
w
g
w
w
'

„

I
N
A
-
W
2
2
_
m
m
m
—
m
m
:
!
r

 

 

W
a
t
e
r
c
n
n
n
a
c
l
l
a
n
s
a
u
l
l
e
2

A
_
;
D
o
g
c
d
p
l
l
o
n

„
,

„

l
u
c
k
!
w
n
k
r
r
i
o
v
m
l
x
u
r
l
a
p

l
r
l
a
w
p
m
s
m
m

m
a
x
.
W
a

(
s
h
a
r
)

I
G
I
/
2
“
o
n
a
p
p
l
l
a
n
a
o
a
i
d
a
,
h
u
n

w
i
i
h
u
n
i
o
n
n
u
l
G
i
/
z

P
l
n
o
u
n
a
b
l
e

l
o
r
d
r
i
n
k
l
n
g
w
a
t
e
r

\
H
n
l
w
m
u
l
m
m
h
w
r
t
a
p
m
a
x
.
n
r
c

m
e
w
m
m

m
m
:
.
5
0
m
m

(
S
h
a
r
)

\
a
l
l
r
n
n
a
p
p
l
i
m
m

a
i
d
a
.
h
o
e
e
w
l
l
h
u
n
i
o
n
n
m

G
I
I
z
'

„
p
i
p
e
m
a
m
a

h
r
a
r
l
n
l
d
n
g
m
m

\
 

\
E
l
e
c
t
r
i
c
a
l
c
u
r
r
i
c
u
l
u
m
a
u
l
l
a
2

m
í
r
n
ý
:
2
2
5
1
E
1
3
3
;

<
D
u
n
-
1
1
m
g

"
1

5
1
w
u

1
m
m
m
u
d
r
c
"
«
o
d
v
‘
a
‘
m
E
w
e
b
u
:
ž
á
s
u
i
w
1
3
3
.
9
0
A
F
a
w
n

_
_

C
a
r
-
I
m
a
m
a
t
a
m
a
n
e
m
:

a
n
d
W
u

‘
A
a
‘
a
v
a
u
s
S
O
I
G
G
N
Ž
z
a
s
n
1
1
w
i
a
n
.
s
u
A
P
a
m
a

l
o
c
u
m
9
1
q
u

4

"
i
“

2
5
1
.
1
1
0

“
*
t

“
E
l
i
a
a
i
“

 

.
_
.
.
‘
_
.
E
‘
£
9
2
_

.
_
;
Q
E
Ě
W
É
W
E
É
J
Q
X
J
É
.

:
‘
5
5

l
a
u
s

ll
rr

e
l
o
r
E
L
H
O
P
M
S
F
e
w
e
r
M
a
n
a
g
e
m
e
n
t
S
y
a
l
e
i
l
l

l
m
a
x
.
5
0
0
m
l
fi
5
4
8
5
)
d
e
l
a
c
a
b
l
e
v
r
l
m
a
l
e
a
d
a
,
l
w
l
s
l
e
d
h

p
a
l
m
w
m
r
l
u
i
a
l
p
m
l
e
c
l
l
v
e
s
h
l
e
fl
l
w
n
u
l
a
m
i

n
r
l
i
g
h
e
v

i
(
l
S
O
/
I
E
C
H
W
I
I
E
N
S
M
H
)
h
i
m
l
l
l
l
k
m
u
n
u
m
I
m
m

,
h
l
g
h
l
u
n
d
a
n

I
n
s
t
a
l
l
a
t
i
o
n
(
m
m
m

m
p
o
n
s
l
b
m
i
y
)

l
A
I
l
e
n
l
l
a
r
l
: a
n
o
P
M
S

c
a
n
l
e
m
p
m
a
l
l
y

l
r
m
a
l
r
m
i
l
a
n

 

 

A
p
p
l
l
a
n
c
a

l
l
s
l
2

D
e
s
c
r
i
p
t
i
o
n

__
_\

A
p
p
l
i
a
n
c
n
I
y
p
a

5
1
(
6
c
h
5
0
9
9
1
1
T

'
'

_
_
_
,
-
-
“
,

E
L
R
O
T
Í
'
I
ť
l
n
gF
l
e
l
d
-
P
a
n

__
_
M
o
i

:
_
a
i
m

E
L
R
O

T
l
l
t
l
n
n
F
l
e
l
l
-
P
a
n

_
r
r
n
g
e
l
_
2
3
0
0

_

"
“
l
a
w
m
a
n
-
5
1
3
5
3
.
9
1
)
?

'

 

'
u
n
u
m

\

22
1.
11
1.
21
12
:

_
m
u
z
o
u

]

.
[
1
.
0
1
2
0
2
2

 
 

'
:
m
m
m
-
m
n
m

\
i
\
W
M
W
N
W
W
W

"
D
r
-
m
m

;
„

E
L
R
A
D
:
O
f
f
e
r
-
p
l
a
n
c
o
o
k
l
n
g
s
u
i
t
e
"
" 1
:
2
0

Ž.
..

m
a
m
m
a
l
:
m
”
m
n
m
-
a
m
!

m
r
—

\

 

 

.»
-
_

.\
.
1
1
m
m

:

_
i
m
a
z
m

!

.
A
.

r
„

T
:
:

E
?

 

 
 



g
i
m
m
e
”
!

h
y
n
e
m
o

A
d
d
i
t
i
o
n
a
l
U
P
s
t
e
r
K
—
M
2
8
0

/'//// x

 
©
m
m
m

b
y
m
m

1

 

 

  

 
 

 
  

 
  

 
 

 

 
 
  
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

*
*

u
m
ý
v
á
r
n
a

b
í
l
é
h
o

*
n
á
d
o
b
í

É
—
á
i

 

 
  

O(Jll

006

, M
COL!

 

 

 

 
 
 

  
 

 

  
 

-
O
r
i
g
i
ň
á
l

[
1
0
.
0
1
.
2
0
2
2

E
t

 
 
 

 

M
E
I
K
O
C
L
E
A
N
S
O
L
U
T
I
O
N
S
A
U
S
T
R
I
A
G
M
B
H

D
i
e
s
:
Z
e
k
h
n
u
n
g

u
n
l
e
r
l
i
l
g
t

n
i
c
h
t
d
a
m
A
e
n
d
e
r
u
n
g
s
d
i
e
n
s
l
.

_
L
i
e
s
i
n
g
e
r
-
F
l
u
r
-
G
a
s
s
e
„

O
b
j
e
k
t

3
A
-
1
2
3
0
W
I
E
N

A
e
n
d
e
r
u
n
g
e
n
b
e
d
i
n
g
t
d
u
r
c
h
d
e
n
ř
e
x
h
n
i
s
c
h
e
n
F
u
r
t
s
c
h
r
i
H
v
o
r
b
e
h
a
l
ř
e
n
.

m
m

T
E
L

0
1
.
3
1
6
9
9
2
0
3
9

E
-
M
A
I
L
:
o
f
f
i
c
e
@
m
e
i
k
o
.
a
l
‘

 
  

D
i
e
s
:
Z
z
i
c
h
n
u
n
g
d
a
r
f
u
h
n
e
u
n
s
e
r
:
G
e
n
e
h
m
i
g
u
n
g

w
e
t
t
e
r
z
u
r
K
e
n
n
f
n
i
s
n
a
h
m
e
a
n
D
r
i
H
e

B
e
f
r
e
f
f
:

T
i
f
e
l
/
T
y
p
:

E
L
E
M
E
N
T
A
R
Y
S
C
H
O
O
L
E
L
E
K
T
R
A

K
—
M

2
5
0

R
F
—
C
O
N
V
E
Y
O
R

C
Z

—
P
R
A
H
A

9
B
A
S
K
E
T
S
O
R
T
I
N
G
S
T
A
T
I
O
N

2
6
6
0
3
3
1
3
1
1
.

_
T"

1’
82

’§
"9

’"
27

7
K
m
”

\‘
“3
"1
“0
""
Ta
oa
o

M
a
n
s
f
a
b
:

*
g
n
c
l
ť
h
n
e
'
:

J
g
e
p
r
u
e
f
h

K
u
n
d
e
n
f
r
e
i
g
a
b
e
:

1
:
5
0

0
1
0
-
0
1
2
2

;
:
o
t

 
D
E

A
U
T

 

 
f
n
g
m
m

b
y
H
E
I
K
U

_
_
J

L
g
)
n
p
v
n
m
m
h
y
n
e
m
o



Dodávka a instalace technologického vybavení

kuchyně pro novostavbu ZŠ a MŠ U Elektry

- opakované řízení

zadávací řízení — příloha č. 7 zadávací dokumentace

Přehled poddodavatelů

čestné prohlášení uchazeče

  

1. Název zakázky

Dodávka a instalace technologického vybavení kuchyně

pro novostavbu 25 a MS U Elektrv —makované řízení

  

 

2. Identifikace uchazeče

 

 
 

    

obchodní firma: „STEVY & HOFMANN" (viz smlouva v příloze)

sídlo: 5 května 3/20, 589 01 Třešť

IČO: 26977583 -sprévce Společnosti, 25229028  
 

Uchazeč zvolí variantu č. 1, nebo variantu č. 2:

 

název poddodavatele:

 

 
 

sídlo:

IČO:

část plnění zakázky, již mu

hodlá zadat + podíl:

 

Příp. poznámka

 

 

název poddodavatele:

sídlo:

ICO :

část plnění zakázky, již mu

hodlá zadat + podíl:

 
 

Příp. poznámka   
 



Dodávka a instalace technošogického vybavení

kuchyně pro novostavbu ZŠ a MŠ u Elektry

- opakované řízení

zadávací řízení — příloha č. 7 zadávací dokumentace

 

 

'? ' ,.

r_nážev “pí/oddpqavatěfleš ...................

sidl9:,‘ iw » ,‘ * .a;

 

 

 

„15

 
 

 

'čášípin'ění-áaiáázkv; ii maf:
hodlá zadat + pod 5. " ’7

 

pppmk   
Varianta 2:

Uchazeč nemá v úmyslu zadat žádnou část výše uvedené zakázky jiné osobě, tj. poddodavateli.

V Třešti, dne 26. 10. 2022

 



Smlouva o založení společností „STEVY & HOFMANN"

Níže Uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami

podle ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník" ,

tato smlouva o společnosti (dále téžjen ”Smlouva”):

Společníci sdružení ve Společnosti

STEVY s.r.o., IČ 26977583, sídlem 5. května 3/20 ,589 01 Třešť, zastoupena jednatelem

Janou Rychlou, dále jen jako „správce Společností" nebo „ první společník" nebo „vedoucí

společník" .,

HOFMANN Strakonice s.r.o., IČ 25229028, sídlem 5. Května 148, 386 01 Strakonice

zastoupena jednatelem Ing. Vojtěchem Hradeckým, dále jen jgko druhý společník,

oba společně též jednotlivě jako „Smluvní strana" či společně jako „Smluvní Strany").

I.

Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je podání společné žádosti o účast a společné

nabídky „ k nadlimitní veřejné zakázce „Dodávka a instalace

technologického vybavení kuchyně pro novostavbu ZŠ a MŠ U Elektry"

dle zadávací dokumentace zadavatele, což je Městská část Praha 9, lČO:

00063894 a následné společné podnikání z tohoto vyplynuvší.

2. Společnost bude vykonávat činnost pod názvem:

„STEVY & HOFMANN” (dále jen „Společnost"). Sídlem Společnosti je

sídlo vedoucího společníka Společnosti: 5. května 3/20 ,589 01 Třešt'.

3. Společníci sdružení ve Společnosti prohlašují, že jako dodavatelé budou

vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých

v soUvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to

po celou dobu plnění veřejné zakázky, tj. po celou dobu trvání smlouvy

se zadavatelem i po dobu trvání jiných právních vztahů vyplývajících

z veřejné zakázky.

4. Uzavřením této smlouvy nedochází ke sdružení majetku společníků.



ll.

Práva a povinnosti společníků

1. Na dobu trvání této smlouvy se oba společníci zavazují zejména k:

- společné účasti ve výběrovém řízení veřejné zakázky „Dodávka a instalace

technologického vybavení kuchyně pro novostavbu ZŠ a MŠ U Elektry"

- společném podnikání v oboru tak, jak vyplyne z podmínek výběrového řízení

2. Společníci ve Společnosti jsou si rovni. O společných věcech rozhodují

jednomyslně.

3. Společníkům se zakazuje členství ve Společnosti zřídit jiné osobě a ani jí své

členství postoupit.

4. Číny pro společnost škodlivé jsou společníkům zakázány.

5. Každý ze společníků Společnosti je povinen prokázat splnění kvalifikačních

předpokladů stanovených vzadávací dokumentaci a 'v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

6. Finanční plnění vyplývající zprovádění předmětné zakázky je oprávněn

přijmout pouze správce Společnosti, který bude objednateli fakturovat veškeré

práce a dodávky společníků za Společnost. Každé plnění Společnosti bude

sestaveno ze soupisů prací a dodávek jednotlivých společníků Společnosti.

Přijatá plnění vydá správce společníkům Společnosti do 5(pě.ti) pracovních dnů

proti fakturám společníků Společnosti poté, co je obdržel.

Ill: Správce společnosti

1. Správcem Společnosti je společník STEVY, s.r.o., se sídlem 5. května 3/20,

589 01 Třešť.

2. Správce je oprávněn a společníkem zmocněn ke všem faktickým a

právním úkonům. Zejména:

e K podání žádosti o účast ve veřejné soutěži a podpisu společné nabídky

0 K ústnímu i písemnému jednání se zadavatelem ve všech věcech.

. týkajících se společné žádosti o účast a společné nabídky

0 K jednání s veřejným zadavatelem ve všech věcech týkajících se

provádění veřejné zakázky včetně fakturace

0 K vedení účetnictví společnosti



0 K uzavření (podpisu) realizační smlouvy a jejích případných dodatků,

pokud společná nabídka společníků bude zadavatelem vybrána jako

nejvýhodnější.

IV.

Podíl na majetku, na zisku a na ztrátě

. Majetek, který společnost získá za svého trvání bude zúčtován a mezi

společníky vypořádán vždy do konce kalendářního roku dle dále uvedených

pravidel. Pro případ, “že dojde k zániku sdružení před skončením kalendářního

roku, zavazují se smluvní strany provést zúčtování bez zbytečného odkladu

nejpozději ve lhůtě jednoho kalendářního měsíce.

. Prvnímu společníkoví bude náležet podíl ve výši 50 % (slovy: padesáti

procent) ročně z celkového hrubého výnosu společné činnosti.

. Druhému společníkoví bude náležet podíl ve výši 50 % (padesáti: procent)

ročně z celkového hrubého výnosu společné činnosti.

„ Společník vykonává činnost pro společnost osobně a není oprávněn členství

ve společnosti zřídit jiné osobě, ani jí své členství postoupit.

. Číny pro “společnost škodlivé jsou společníkoví zakázány.

. Pro .oba společníky platí zákaz konkurence tak, jak je tento upraven

v ust. § 2727 zákona číslo 89/2012 Sb.

. Podíl druhého účastníka na ztrátě se vylučuje. To neplatí pro případ zvlášť

závažného porušení povinností ujednaných v článku ll. bod 2. této smlouvy.

. Podíl na ztrátě odpovídá podílu společníka na zisku. Ujednání vylučující

povinnost druhého společníka podílet se na ztrátě má právní účinkyjen mezi

společníky.

V.

Rozhodování společníků a správa společnosti

. Rozhódnutí o záležitostech společnosti se přijímajíjednomyslně.



2. Jednáním za společnost navenek smluvní strany pověřují Ing. Jana Prosu a lng.

Vojtěcha Hradeckého, kteří toto pověření přijímají, kdy jsou oprávněni a

současně povinni tuto funkci vsouladu stouto smlouvou a platnou právní

úpravou vykonávat.

VI.

Vystoupení ze společnosti

1. Společník může ze "společnosti vystoupit, a to i bylo-li trvání společnosti

ujednáno na dobu určitou; ne však v nevhodné'době nebo k újmě ostatních

společníků. Zvážných důvodů však může vystoupit kdykoliv, a to i když byla

dohodnuta výpovědní doba.

2. Společník může ze společnosti vystoupit i bez uvedení důvodu; ne však

v nevhodné době nebo k újmě ostatních společníků.

3. Výpovědní doba sjednává se vtrvání tří kalendářních měsíců, která počíná

běžet následující kalendářní měsíc po doručení výpovědi (společníkovi

nepodávajícímu výpověď).

VII.

Vypořádání společníků

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno odlišně, zavazují se společníci při

vypořádání postupovat v souladu s ust. § 2741 a § 2746 občanského zákoníku.

2. Při vypořádání zavazují se společníci postupovat spravedlivě a zejména dbát

práv a oprávněných zájmů společníků a účelu této smlouvy.

VIII.

Trvání společnosti

1. Tato společnost se zakládá okamžikem uzavření této smlouvy na dobu určitou

od 18. 7. 2022'do 30. 9. 2023.

3. Společnost zaniká, dohodnou—li se na tom společníci.



IX.

Závěrečná ujednání

1. Je-Ii některé ustanovenísmlouvy neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné,

případně stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to ostatních ustanovení

Dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě

zavazují nahradit takové vadné ustanovení ustanovením bezvadným, které

nejlépe obsahem a účelem odpovídá původně zamýšlenému účelu

nahrazovanému ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně

závazných právních předpisů České republiky.

2. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, přičemž každá Smluvní strana

obdrží jeden stejnopis.

3. Smluvní strany si ujednaly, že tato dohoda se řídí zák. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění.

4. Práva a povinnosti z Dohody se řídí jejími ujednáními, jakož i ust. § 2716 a

násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném zném’. Veškeré její změny

a doplňky jsou možné jen v písemné formě.

5. Dohoda byla sepsána na základě pravé a svobodné vůle Smluvních stran,

nikoliv tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními

stranami.

7. Na důkaz shora uvedeného připojují smluvní strany své vlastnoruční

podpisy.

„/ _

VTřešti, dne: 18. 8. 2022

 


